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FORMACION ORDEN DE
o FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAJE [BONIFICACI 7
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE [ MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA LABORAL PARCIAL ON
PROFESIONAL LOCAL
250529 EBR Secundaria Matematica 21135046 GENOVEVA VARILLAS ALANIA 27 2 17.2 0 46.2 0.00% 46.2 1 CUMPLE
0242693 EBR Secundaria Matemética 10359343 DAVID ANIBAL OYOLA VELARDE 29 2 10.6 0 416 0.00% 41.6 2 CUMPLE
MPD2025-EXT-0251970 EBR Secundaria Matematica 10485382 VICTORIA VILLANUEVA VACA 7 1 20.6 0 28.6 0.00% 28.6 3 CUMPLE
No presenta las declaraciones juradas, establecidas
en los formatos de los anexos, de acuerdo con el
MPD2025-EXT-0233926 EBR Secundaria Matemética 32839361 NORMA LIDIA PASCUAL PEREIRA A 4 2 14.2 0 20.2 0.00% 20.2 4 OBSERVADO D.S. N2 002-2025-MINEDU y el acto resolutivo
emitida por la DRE o la entidad que inscribi6 su
titulo de profesor.
MPD2025-EXT-0253257 EBR Secundaria Matematica 07669817 ARMANDO FORTUNATO POMACANCHARI CANO A 0 0 19.2 0 19.2 0.00% 19.2 5 CUMPLE Boletas de Pagso desordenadas
MPD2025-EXT-0236012 EBR Secundaria Matemética 40652243 MONICA LUZ QUISPE RECINES A 4 2 10.4 0 16.4 0.00% 16.4 6 CUMPLE
MPD2025-EXT-0246497 EBR Secundaria Matemética 47502129 JHONATAN KILDER CHAMORRO GONZALES A 0 2 12.8 0 14.8 0.00% 14.8 7 CUMPLE
MPD2025-EXT-0245591 EBR Secundaria Matemética 44114745 ISABEL SALAZAR PRADO A 5 2 7.4 0 14.4 0.00% 14.4 8 CUMPLE
0250671 EBR Secundaria Matemética 40524602 SABINA VITOR MEDINA A 1 1 12.4 0 14.4 0.00% 14.4 9 CUMPLE
RREGIR EL ANEX EGUN EL D.S. 002-2025-
0236488 EBR Secundaria Matemadtica 07446539 JUAN FRANCISCO HUIMAN NAKANDAKARI A 1 1 11.8 0 13.8 0.00% 13.8 10 OBSERVADO CORRES O:\)AS":‘:DTJU Sio0220es
MPD2025-EXT-0250584 EBR Secundaria Matemética 10126067 HAYDEE PAUCAR PUMA A 0 1.5 12.2 0 13.7 0.00% 13.7 11 CUMPLE
MPD2025-EXT-0252360 EBR Secundaria Matemdtica 09637506 NORMA CECILIA OLAYA ARQUINIGO A 4 0 9.6 0 13.6 0.00% 13.6 12 CUMPLE Boletas de Pagos desordenadas
MPD2025-EXT-0248770 EBR Secundaria Matematica 08127060 VILMA DORIS CARRILLO ROMAN A 0 0 12.8 0 12.8 0.00% 12.8 13 CUMPLE Boletas de pagos incompletas
EBR Secundaria Matematica 10111024 ELIZABETH DOMINGUEZ PAZ A 11 0.5 0 0 11.5 0.00% 11.5 14 OBSERVADO FALTA TODOS LOS ANEXOS
MPD2025-EXT-0238875 EBR Secundaria Matematica 06889403 LUCAS RONALD VARGAS GABANCHO A 1 1 9.2 0 11.2 0.00% 11.2 15 CUMPLE
MPD2025-EXT-0245645 EBR Secundaria Matematica 10662217 YESENIA CIRIACO CIRIACO FIGUEROA A 10 0 0 0 10 0.00% 10 16 OBSERVADO no se evidencia anexos
EBR Secundaria Matemética 43115469 WILFREDO WALTER TRUJILLO ALVARADO A 1 1.5 5.4 0 7.9 0.00% 7.9 17 CUMPLE
FALTA PRESENRAR EL ANEXO 19 YA QUE ES UN
MPD2025-EXT-0248054 EBR Secundaria Matematica 41446905 LEANDRO GUERRA VILCAPUMA A 2 1 0 4 7 0.00% 7 18 OBSERVADO @
DOCENTE NOMBRADO
MPD2025-EXT-0250797 EBR Secundaria Matemética 41752579 LILIANA ALVA MAUTINO A 0 0.5 6.2 0 6.7 0.00% 6.7 19 CUMPLE
MPD2025-EXT-0249788 EBR Secundaria Matemética 22472598 CELECIANO SOTO URETA A 0 0.5 5.8 0 6.3 0.00% 6.3 20 CUMPLE
244581 EBR Secundaria Matemética 40194218 SAUL AYALA GUTIERREZ A 0 0 5.8 0 5.8 0.00% 5.8 21 CUMPLE
MPD2025-EXT-0250723 EBR Secundaria Matemética 41134283 CECILIA ESPINAL FLORES A 0 0 4.6 0 4.6 0.00% 4.6 22 CUMPLE
o 19 Falta Firma. Vari .DD. |
MPD2025-EXT-0249693 EBR Secundaria Matematica 22288255 JUANA ANDREA CUTIMBO SUARA A 1 1 26 0 46 0.00% 46 23 OBSERVADQ | ANeX© 19 Falta Firma. Varias RR. DD. Incompletas y
faltan muchas Boletas de Pagos
MPD2025-EXT-0243863 EBR Secundaria Matematica 40636505 PABLO GERMAN PURIS MEDINA A 4 0.5 0 0 45 0.00% 45 24 CUMPLE
MPD2025-EXT-0238239 EBR Secundaria Matematica 21869330 CARMEN ROSA TASAYCO ATUNCAR A 1 2 1.4 0 4.4 0.00% 4.4 25 CUMPLE
238149 EBR Secundaria Matematica 48524874 | CYNTHIA VICENTA CARLA MORALES TOMAS A 1 2 0 0 3 0.00% 3 26 CUMPLE
MPD2025-EXT-0246886 EBR Secundaria Matematica 42767592 JORGE ANDRES CHAVARRIA VASQUEZ A 2 1 0 0 3 0.00% 3 27 OBSERVADO FALTA PRESENTAR TODOS LOS ANEXOS
MPD2025-EXT-0247813 EBR Secundaria Matematica 46422299 CAREMEN MARIBEL LAZO QUISPE A 1 2 0 0 3 0.00% 3 28 CUMPLE
i i . -}
MPD2025-EXT-0236159 EBR Secundaria Matematica 09562959 CARLOS JAVIER ASTOCAZA YARASCA A 0 0 26 0 26 0.00% 26 29 OBSERVADQ | CamPiar el anexo 08 ‘::I:‘:;'j" SIDS 0022028
MPD2025-EXT-0235584 EBR Secundaria Matemética 09922357 WALTER JESUS QUIROZ ROMERO A 0 2 0 0 2 10.00% 2.2 30 CUMPLE
MPD2025-EXT-0250477 EBR Secundaria Matematica 41444703 JUAN ALBERTO CHAVARRIA CASTANEDA A 0 2 0 0 2 0.00% 2 31 CUMPLE
MPD2025-EXT-0248864 EBR Secundaria Matematica 10234258 ROMMI PATRICIA LOPEZ ESPINOZA A 0 15 0 0 15 0.00% 15 32 CUMPLE NO adjunta Boletas de Pagos
MPD2025-EXT-0249517 EBR Secundaria Matematica 06131786 RENE HUGO MAGUINA PONCE A 0 1 0.4 0 1.4 0.00% 1.4 33 CUMPLE
MPD2025-EXT-0241313 EBR Secundaria Matemadtica 42167976 WILBER SOCRATES SOTOMAYOR PORTILLA A 0 1 0 0 1 0.00% 1 34 OBSERVADO FALTA ANEXOS SEGUN D.S. 002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0233308 EBR Secundaria Matematica 40110872 KEITH FLOR SIMON GARRIAZO A 0 1 0 0 1 0.00% 1 35 OBSERVADO no presenta anexo 8
EBR Secundaria Matemética 40366251 CELIA ROJAS BOCANEGRA 0 1 0 0 1 0.00% 1 36 CUMPLE FALTA TODOS LOS ANEXOS
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PROFESIONAL LocAL
MPD2025-EXT-0248361 EBR Secundaria Matematica 10423134 MARIA LUZ CONDORI QUISPE A 0 05 [) 0 05 0.00% 05 37 CUMPLE
241035 EBR Secundaria Matematica 45398677 LUIS ALBERTO ROSALES PAREDES A 0 0 0 0 0 0.00% 0 38 CUMPLE
EBR Secundaria Matematica 43636532 EDUARDO PASCUAL FUENTES NAREZ A 0 0 [) 0 0 0.00% [) 39 CUMPLE
MPD2025-EXT-0243212 EBR Secundaria Matematica 09044068 ROGELIO TUERO OBLITAS A 0 0 0 0 0 0.00% 0 40 OBSERVADO Anexo 1 incompleto
FALTA PRESENTAR TODOS LOS ANEXOS Y EL ACTO
MPD2025-EXT-0237575 EBR Secundaria Matemética 27073062 JUAN ZEGARRA ZEVALLOS A 0 0 0 0 0 0.00% 0 a1 OBSERVADO RESOLUTIVO EMITIDO POR LA DRE O DE LA
ENTIDAD QUE INSCRIBIO_EL TITULO.
MPD2025-EXT-0244469 EBR Secundaria Matematica 31675110 LIZ EDDIE MISHTI MUROZ A 0 0 [) 0 0 0.00% [) 2 CUMPLE
MPD2025-EXT-0251013 EBR Secundaria Matematica 46193034 DIANA MARCELO BALDERA A 0 0 0 0 0 0.00% 0 43 CUMPLE
MPD2025-EXT-0253540 EBR Secundaria Matematica 41575432 LEYDI ANA LOPEZ RIVERA c 0 2 6.2 0 8.2 0.00% 8.2 44 CUMPLE
MPD2025-EXT-0242839 EBR Secundaria Matematica 45031749 DENISSE PACOTAYPE FALCONI c 3 2 28 0 7.8 0.00% 7.8 45 CUMPLE
MPD2025-EXT-0245044 EBR Secundaria Matematica 43354801 VERONICA ELENA HUARANGA TOLEDO c 0 1 38 0 48 0.00% 48 46 CUMPLE
No presenta las declaraciones juradas, establecidas
MPD2025-EXT-0250534 EBR Secundaria Matematica 42105484 ULISES GUSTAVO CASTRO CANCHARI C 0 2 0 0 2 0.00% 2 47 OBSERVADO en los formatos de los anexos, de acuerdo con el
D.S. N2 002-2025-MINEDU.
. L. Falta completar el anexo N2 12, de acuerdo con el
MPD2025-EXT-0242045 EBR Secundaria Matemética 41943482 ANGELICA JANETH TINCO JANGE c 0 0 0 0 0 0.00% 0 48 OBSERVADO
D.S. N2 002-2025-MINEDU.
MPD2025-EXT-0246408 EBR Secundaria Matematica 72956276 BENJAMIN NOE CLEMENTE TAPARA c 0 0 0 0 0 0.00% 0 49 OBSERVADO FALTAN PRESENTAR TODOS LOS ANEXOS
MPD2025-EXT-0247549 EBR Secundaria Matematica 40982723 EMILIA ECENIA CARPIO ADAN c 0 0 [) 0 0 0.00% [) 50 CUMPLE
249390 EBR Secundaria Matemética 47654999 FIORELLA SAYDA ALONZO CHUPAYO c 0 0 0 0 0 0.00% 0 51 OBSERVADO FALTA PRESENTAR TODOS LOS ANEXOS
BACHILLER EN EDUCACION , NO ESPECIFICA
) " ALGUNA ESPECIALIDAD SENALADA EN EL PRIMER
MPD2025-EXT-0253167 EBR Secundaria Matematica 09651731 RUBEN JESUS TIPE LOAYZA c 0 0 0 0 0 0.00% 0 52 OBSERVADO X
ORDEN DE PRELACION DEL ANEXO 6 DE LA RD N
00326-2025-DRELM
MPD2025-EXT-0239217 EBR Secundaria Matemadtica 10148142 JUAN ENRIQUE CARLOS SALINAS C 0 0 0 0 0 0.00% 0 53 OBSERVADO Grado de Bachiller. NO firmo Anexo 01
252975 EBR Secundaria Matematica 42842744 Uz TORRES PEREZ D 0 0 [) 0 0 0.00% [) 54 CUMPLE
67c0c40dee78b6642 EBR Secundaria Matemética 72367166 LEYDY NADELHEE TAPIA HUARCAYA H 0 0 16 0 16 0.00% 16 55 OBSERVADO FALTA PRESENTAR TODOS LOS ANEXOS
EBR Secundaria Matematica 44520664 WILFREDO PALLI PALLI H 0 0 [) 0 0 0.00% [) 56 OBSERVADO FALTA ADJUNTAR EL ANEXO 01 Y 11
NO PRESENTA NIBNGUN ANEXO SEGUN D.S. 002 -
0240814 EBR Secundaria Matematica 10701123 MAX KENNY CASTRO EGOAVIL H 0 0 0 0 0 0.00% 0 57 OBSERVADO O PRES 820(;[5) MINEDS SEGUN D.S. 00
MPD2025-EXT-0252758 EBR Secundaria Matematica 10353221 JAIME RODOLFO CABELLO NIETO 0 0 0 0 0 0.00% 0 58 CUMPLE
67c0ad0cadc576559 EBR Secundaria Matematica 76623615 ZAYRA ESTEPHANIE FALCON MONTES o 0 0 1 0 1 0.00% 1 59 CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION
MPD2025-EXT-0237847 EBR Secundaria Matematica 42013985 JUAN PABLO ROJAS PEDRAZA c 0 1 0 0 1 0.00% 1 NO cumpLe | ACADEMICA REQUERIDA PARA SU POSTULACION,
DE ACUERDO AL ANEXO N° 06 DE LA RESOLUCION
DIRECTORAL REGIONAL N.2 00326-2025-DRELM.
DS 002-2025-MINEDU. AER. 24 CONTRATACION
POR EVALUACION DE EXPEDIENTES. NUMERAL
EBR Secundaria D llo P I 24.3, LITERAL B). (...) ANEXO EXIGIBLE: 11
MPD2025-EXT-0242846 ecuncaria Desarroflo Personal, | - 01,9359 LUIS RICARDO LEON YABAR A 12 2 18 0 EP) 0.00% 2 1 OBSERVADO b ()
Ciudadanay Civica DEBIDAMENTE LLENADOS, FIRMADOS Y CONLA
IMPRESION DACTILAR.
DOCENTE CONTRATADO EN EBA GMAACD
MPD2025-EXT-0238254 | O Secundaria Desarrollo Personal, | o0y 10 VICTOR ROJAS AROTINCO A 0 2 19 0 21 0.00% 21 2 CUMPLE
Ciudadana y Civica
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’ FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAJE [BONIFICACI .
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LOCAL
DS 002-2025-MINEDU. AER. 24 CONTRATACION
£BR Secundaria Desarrallo Personal POR EVALUACION DE EXPEDIENTES. NUMERAL
MPD2025-EXT-0246538 Ciudadions o Chica " | 10100103 GUSTAVO DARIO CALIXTO SANCHEZ A 1 0 17.4 0 18.4 0.00% 18.4 3 OBSERVADO | 24.3, LITERAL B). (...) ANEXOS EXIGIBLES: 10 Y 11
v DEBIDAMENTE LLENADOS, FIRMADOS Y CONLA
IMPRESION DACTILAR.
MPD2025-EXT-0251065 | R Secundaria Desarrollo Personal, | 00, 0c JANET LUCY MELGAREJO VALLENAS A 1 1 15.2 0 172 0.00% 172 4 CUMPLE
Ciudadana y Civica
EBR Secundaria Desarrollo Personal,
MPD2025-EXT-0249817 ‘ o 09213614 ROSARIO TOMASA VENTURA CALERO A 1 0 13 0 14 0.00% 14 5 CUMPLE
Ciudadana y Civica
EBR Secundaria Desarrollo Personal,
67c0cda89f6a16680 ‘ o 74379906 GIANNINA SHESSIRA GARCIA CORDOVA A 12 2 0 0 14 0.00% 14 6 CUMPLE
Ciudadana y Civica
EBR Secundaria Desarrollo Personal,
MPD2025-EXT-0241814 ‘ o 44528569 FRANCISCO QUISPE CORDOVA A 0 15 104 0 119 0.00% 119 7 CUMPLE
Ciudadana y Civica
EBR Secundaria Desarrollo Personal,
67c0de74d325b6774 ‘ o 10121946 SANDRA MARIBEL AGUADO ESTRELLA A 0 2 9.2 0 112 0.00% 112 8 CUMPLE
Ciudadana y Civica
EBR Secundaria Desarrollo Personal,
MPD2025-EXT-0250038 ‘ o 19325950 FLOR HAYDEE ARRASCO BECERRA A 0 2 8.2 0 102 0.00% 102 9 CUMPLE
Ciudadana y Civica
DS 002-2025-MINEDU: ART, 24. EVALUACION DE
£BR Secundaria Desarrallo Personal EXPEDIENTES, 24.3. EL POSTULANTE PRESENTA...
240686 Ciurinsion o Civica " | 40300877 URIEL NEIRA BUSTAMANTE A 1 15 7.2 0 9.7 0.00% 97 10 OBSERVADO | LITERAL B). EL ANEXO 8 NO SE ENCUENTRA CON EL
v FORMATO VIGENTE. ADEMAS, NO
ESTAN.DEBIDAMENTE LLENADOS (...).
EBR Secundaria D llo P I
0261716 ecundaria Desarroflo Fersonal, [ 4n781614 NORMA LIDIA ROJAS BAUTISTA A 0 2 72 0 9.2 0.00% 9.2 11 CUMPLE
Ciudadana y Civica
EBR Secundaria Desarrollo Personal,
MPD2025-EXT-0251797 : o 06540079 CESAR JORGE VALLEJOS NOA A 0 05 8 0 85 0.00% 85 12 CUMPLE
Ciudadana y Civica
EBR Secundaria Desarrollo Personal,
MPD2025-EXT-0252717 : o 08977767 JANINA NIEVES GARCIA SILVERA A 0 0 8 0 8 0.00% 8 13 CUMPLE
Ciudadana y Civica
EBR Secundaria Desarrollo Personal,
MPD2025-EXT-0239224 : o 10668871 HERBERT CORTEZ ORTEGA A 4 0 3.2 0 7.2 0.00% 7.2 14 CUMPLE
Ciudadana y Civica
£BR Secundaria Desarrallo Personal DOCENTE CONTRATADA EN LA IE FE Y ALEGRIA 39.
oo o Civica " | 20187754 RIS JESSICA CASTRO MENDOZA A 0 2 48 0 6.8 0.00% 6.8 15 OBSERVADO | NO ADJUNTO EL ANEXO 19, EXIGIBLE SEGUN DS
v 002-2025-MINEDU
EBR Secundaria Desarrollo Personal, .
MPD2025-EXT-0245432 Cudadans y Chica 40638031 MIRYAM NELIDA TITO CUCHULA A 0 2 4 0 6 0.00% 6 16 CUMPLE DOCENTE CONTRATADA IE FE Y ALEGRIA 26
EBR Secundaria Desarrollo Personal,
MPD2025-EXT-0242502 ‘ o 10086929 LAURA MARLENE ISPE PALOMINO DE SALOM A 0 05 5.4 0 5.9 0.00% 5.9 17 CUMPLE
Ciudadana y Civica
DS 002-2025-MINEDU. AER. 24 CONTRATACION
POR EVALUACION DE EXPEDIENTES. NUMERAL
EBR Secundaria D llo P I, 24.3, LITERAL B). (...) ANEXOS EXIGIBLES: 8, 9, 10,
248407 ecundaria Desarrolio Fersonl, - 54157636 YESSENIA MILAGROS JACINTO HERRERA A 1 2 28 0 58 0.00% 58 18 OBSERVADO )-(--)
Ciudadana y Civica 11, 12. DEBIDAMENTE LLENADOS, FIRMADOS Y
CONLA IMPRESION DACTILAR. NO PRESENTO EL
ANEXO 1.
EBR ia D llo P I
MPD2025-EXT-0245213 Secundaria Desarrollo Personal, - ogecy )/, LILIANA NOVOA VELIZ A 0 15 42 0 57 0.00% 5.7 19 CUMPLE
Ciudadana y Civica
EBR Secundaria Desarrollo Personal, o
MPD2025-EXT-0252407 ‘ o 41371316 VICENTINA QUISPE MU0z A 0 2 34 0 5.4 0.00% 54 20 CUMPLE
Ciudadana y Civica
) ) )
N° MPD2025-EXT-02446 R Secundaria Desarrollo Personal, | o coa)e FLOR TERESA CAMPOS VASQUEZ A 1 15 26 0 5.1 0.00% 5.1 21 CUMPLE LAS BOLETAS ESTAN ILEGIBLES
Ciudadana y Civica
EBR Secundaria Desarrollo Personal,
MPD2025-EXT-0246957 ‘ o 40490594 ERIKA DOLORES CAMAVILCA CALDERON A 1 05 28 0 43 0.00% 43 2 CUMPLE
Ciudadana y Civica
£B )
0251453 R Secundaria Desarrollo Personal, |, 2),, /¢ EFRAIN TAIPE CASTRO A 0 2 2 0 4 0.00% 4 23 CUMPLE
Ciudadana y Civica
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NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICAY | © Jot B 2 MERITOS |0 1 on | PUNTAE [ MERITO ESTADO OBSERVACION
PROFESIONAL LocAL
EBR Secundaria Desarrollo Personal,
MPD2025-EXT-0253490 ' o 40634625 SOLEDAD PATRICIA MARQUEZ CONDORI A 0 05 34 0 39 0.00% 39 24 CUMPLE
Ciudadana y Civica
EBR Secundaria Desarrollo Personal,
MPD2025-EXT-0243132 ' o 10124347 JOAQUIN NILTON GERONIMO VITATE A 0 05 2.4 0 29 0.00% 2.9 25 CUMPLE
Ciudadana y Civica
243408 EBR Secundaria Desarrollo Personal, | ) 0c,1¢ LOURDES MIKOL ATALAYA JAPA A 0 2 0 0 2 0.00% 2 26 CUMPLE
Ciudadana y Civica
EBR Secundaria Desarrollo Personal,
MPD2025_EXT_0248461 ' o 75166538 RUDY JANNETH YLLA HUAMAN A 0 2 0 0 2 0.00% 2 27 CUMPLE
Ciudadana y Civica
DS 002-2025-MINEDU: ART, 24. EVALUACION DE
£BR Secundaria Desarrallo Personal EXPEDIENTES, 24.3. EL POSTULANTE PRESENTA...
MPD2025-EXT-0241082 ec“CiuZaZa::a c?viza €rsonal, | 09355638 EUTEMIO SULCA CORONADO A 1 1 0 0 2 0.00% 2 28 OBSERVADO | LITERAL B). EL ANEXO 8 DEBIDAMENTE LLENADO,
v FIRMADOS Y CON LA IMPRESION DACTILAR.NO
PRESENTA ANEXO.
MPD2025-EXT-0253210 | EBR Secundaria Desarrollo Personal, | 530, MARLENY CAROLINA NAVEROS HUAMAN A 0 2 0 0 2 0.00% 2 29 CUMPLE
Ciudadana y Civica
DS 002-2025-MINEDU. AER. 24 CONTRATACION
ERSAREERR BeERElD RREEl || grmmmg TERECITA DE JESUS PIZARRO RUBIO A 0 15 0.4 0 1.9 0.00% 1.9 30 OBSERVADO (el BRI BE B ERIES, MUNEHRL
Ciudadana y Civica 24.3, LITERAL B). (...) ANEXOS EXIGIBLES: 8, 9, 10,
11, 12. NO PRESENTO. TAMPOCO EL ANEXO 1.
MPD2025-EXT-0240012 | EBR Secundaria Desarrollo Personal, | - c0) 1o ROSA MARIA GUTIERREZ ENRIQUEZ A 0 15 0 0 15 0.00% 15 31 CUMPLE
Ciudadana y Civica
EBR Secundaria Desarrollo Personal,
MPD2025-EXT-0242553 : o 10125183 KARINA MARIBEL SOTELO ALEJANDRO A 0 15 0 0 15 0.00% 15 32 CUMPLE
Ciudadana y Civica
249785 EBR Secundaria Desarrollo Personal, | g, ;¢ GLORIA TINTAYA PERA A 0 15 0 0 15 0.00% 15 33 CUMPLE
Ciudadana y Civica
DS 002-2025-MINEDU: ART, 24. EVALUACION DE
£BR Secundaria Desarrallo Perconal EXPEDIENTES, 24.3. EL POSTULANTE PRESENTA...
MPD2025-EXT-0234264 o o i " | 40318103 JHENNY MENDOZA ACUNA A 0 05 0 0 05 0.00% 05 34 OBSERVADO LITERAL B). LOS ANEXOS 8,9,10,11 y 12
R e A DEBIDAMENTE LLENADOS, FIRMADOS Y CON LA
IMPRESION DACTILAR.
DS 002-2025-MINEDU: ART, 24. EVALUACION DE
EBR Secundaria Desarrollo Personal, EXPEDIENTES, 24.3. EL POSTULANTE PRESENTA...
MPD2025-EXT-0234601 10577343 |  CAROLINA ELIZABETH TREJO ORTIZ A 0 0 0 0 0 0.00% 0 35 OBSERVADO
Ciudadana y Civica ° LITERAL B). LOS ANEXOS 8 y 10 DEBIDAMENTE
LLENADOS (...
DS 002-2025-MINEDU: ART, 24. EVALUACION DE
EBR Secundaria D llo P I EXPEDIENTES, 24.3. EL POSTULANTE PRESENTA...
0241333 ecundaria besarrolio Personal, 755173 ANA MARIA GIRON SANCHEZ A 0 0 0 0 0 0.00% 0 36 OBSERVADO
Ciudadanay Civica LITERAL B). EL ANEXO 8 NO SE ENCUENTRAN CON
EL FORMATO VIGENTE. ADEMAS, NO
ESTAN.DEBIDAMENTE LLENADOS (..).
MPD2025-EXT-0244434 | EBR Secundaria Desarrollo Personal, - 0,5, ZORAYDA JULY GARNELO CUEVA A 0 0 o 0 0 0.00% 0 37 CUMPLE
Ciudadana y Civica
EBR Secundaria D llo P l ) DS 002-2025-MINEDU. EL ANEXO 8 DEBE ESTAR
MPD2025-EXT-0249068 ecundaria besarrolio Personal, - 54777843 SONIA MIRIAM FRANCIA NAPAN A 0 0 0 0 0 0.00% 0 38 OBSERVADO
Ciudadana y Civica DEBIDAMENTE LLENADO.
EBR Secundaria Desarrollo Personal, | cq7)0q BARBARITA ROJAS SAAVEDRA A 0 0 0 0 0 0.00% 0 39 CUMPLE
Ciudadana y Civica
EBR Secundaria Desarrollo Personal,
MPD2025-EXT-0244077 ‘ o 09095192 CARMEN ROSA ALVARADO RODRIGUEZ c 1 1 22 0 42 0.00% 42 40 CUMPLE
Ciudadana y Civica
DS 002-2025-MINEDU: ART, 24. EVALUACION DE
£BR Secundaria b lop | EXPEDIENTES, 24.3. EL POSTULANTE PRESENTA...
237601 ecundaria Desarroflo Fersonal, [ 7, ,3953 IVETTE MILAGROS CHURAMPI AQUINO c 0 1 0 0 1 0.00% 1 2 OBSERVADO | LITERAL B). LOS ANEXOS 8,11 y 12 DEBIDAMENTE

Ciudadana y Civica

LLENADOS, FIRMADOS Y CON LA IMPRESION
DACTILAR.NO PRESENTA ANEXOS.
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FORMACION ) ORDEN DE
; ) ) FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIE |BONIFICACI . )
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LocAL
DS 002-2025-MINEDU: ART, 24. EVALUACION DE
£BR Secundoria Desarrolla P \ EXPEDIENTES, 24.3. EL POSTULANTE PRESENTA...
MPD2025-EXT-0042179 ec“g‘ Z”Z esar:,’ lorersonal, [ 5866926 JENNIFER FELICITA QUISPE GERONIMO c 0 05 0 0 05 0.00% 05 2 OBSERVADO LITERAL B). LOS ANEXOS 8,9,10,11 y 12
tudacanaytivica DEBIDAMENTE LLENADOS, FIRMADOS Y CON LA
IMPRESION DACTILAR.
EBR Secundaria Desarrollo Personal, 5 o075 (VI EBILL ) BRSO A0
MPD2025-EXT-0236685 ot o Ciica " | 71011344 ANI LUZMERI VITON HERRERA c 0 05 0 0 05 0.00% 05 43 OBSERVADO CON EL FORMATO VIGENTE. ADEMAS, DEBEN
v ESTAR, DEBIDAMENTE LLENADOS (...
DS 002-2025-MINEDU: ART, 24. EVALUACION DE
£BR Secundaria Desarrollo Percona| EXPEDIENTES, 24.3. EL POSTULANTE PRESENTA...
ot o Ciica. " | 44528946 MARIA DEL CARMEN HALCON MENDEZ c 0 0 0 0 0 0.00% 0 a4 OBSERVADO LITERAL B). LOS ANEXOS 8y 12 NO SE
v ENCUENTRAN CON EL FORMATO VIGENTE.
ADEMAS, ESTAN BORROSOS Y SIN MARCAR.
DS 002-2025-MINEDU. AER. 24 CONTRATACION
245569 EBR Secundaria Desarrollo Personal, | 41076 [SHOTHELAY INDIRA ROSMERY  CHILLITUPA PALACIOS c 0 0 0 0 0 0.00% 0 45 OBSERVADO POR EVALUACION DE EXPEDIENTES. NUMERAL
Ciudadana y Civica 24.3, LITERAL B). (...) ANEXOS EXIGIBLES: 8, 9, 10,
11, 12. NO PRESENTO. TAMPOCO EL ANEXO 1.
DS 002-2025-MINEDU: ART, 24. EVALUACION DE
£BR Secundaria Desarrollo Percona| EXPEDIENTES, 24.3. EL POSTULANTE PRESENTA...
MPD2025-EXT-0251739 ot o Ciica. " | 42065981 JANETH ROXANA VALENCIA CURRO D 0 15 36 0 5.1 0.00% 51 46 OBSERVADO | LITERAL B). EL ANEXO 8 NO SE ENCUENTRAN CON
v EL FORMATO VIGENTE. ADEMAS, NO
ESTAN.DEBIDAMENTE LLENADOS (..).
MPD2025-EXT-0247450 | EBR Secundaria DesarrolloPersonal, - o300 BEATRIZ ROSALIA AMAO CASTRO D 0 05 0 0 05 0.00% 05 47 CUMPLE
Ciudadana y Civica
DS 002-2025-MINEDU: ART, 24. EVALUACION DE
£BR Secundaria Desarrollo Persanal EXPEDIENTES, 24.3. EL POSTULANTE PRESENTA...
MPD2025-EXT-0236083 “Ci . 'd e " | 45240538 ALICIA PATRICIA HUAMAN ICHPAS F 0 0 08 0 08 0.00% 038 48 OBSERVADO LITERAL B). LOS ANEXOS 8,9,10,11 y 12
udadanay tivica DEBIDAMENTE LLENADOS, FIRMADOS Y CON LA
IMPRESION DACTILAR.
EBR Secundaria Desarrollo Personal,
MPD2025-EXT-0252616 : o 41956825 MARIA MARGOT YANGALI MEDINA F 0 0 0 0 0 0.00% 0 49 CUMPLE
Ciudadana y Civica
DS 002-2025-MINEDI. ART. 24, NUMERAL 24.3 (...
MPD2025-EXT-0247231 | CCR Secundaria Desarrollo Personal, | ) cc/soq SARITA MARIBEL ALFARO QUISPE 0 0 0 0 0 NO CUMPLE ELL OO IRBIEAR LRI, @O VAR
Ciudadanay Civica CURRICULAR/ESPECIALIDAD (...) AL CUAL POSTULA,
ES CAUSAL PARA SER DECLARADO NO APTO (..).
NO CUMPLE: DS 002-2025.MINEDU: ART. 20.
£BR Secundaria Desarrallo P | CONSIDERACIONES GENERALES. NUMERAL:
MPD2025-EXT-0248667 ec"g, Zra'za::a':,’ fc’a ersonal 1 005157636 ANA MIGUEL ROSAL PRESILLA 0 0 0 0 0 NOCUMPLE | 20.2.L05 TITULOS UNIVERSITARIOS EXPEDIDOS
“ VS POR EL EXTRANJERO DEBEN ESTAR REVALIDADOS
EN EL PERU Y RECONOCIDOS POR LA SUNEDU.
NO CUMPLE: DS 002-2025-MINEDU. NUMERAL
0248196 EBR Secun}iarla Desarr?l{o Personal, 09665871 ELMER GARCIA BERRU 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 24.3, LITERALA) NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
Ciudadana y Civica DE FORMACION ACADEMICA DESCRITOS EN EL
ANEXO 6.
MPD2025-EXT-0249251 | EoR Secundaria Desarrolo Personal, | -5, cqg,; ANA YSABEL VILLAFUERTE GUADAMUR 0 0 0 0 0 nocumple | NO CUMPLE: LA PLAZA NO HA SIDO CONVOCADA
Ciudadana y Civica EN EL COMUNIDACO 4
DS 002-2025-MINEDI. ART. 24, NUMERAL 24.3 (...
MPD2025.-EXT-0249511 EBR Secundaria Desarrollo Personal, 3322705 ENZOIRAFAEL PINEDO.CRUZ o o 0 0 0 NOICUMPLE EL NO INDICAR EL NIVEL, CICLO Y AREA

Ciudadana y Civica

CURRICULAR/ESPECIALIDAD (...) AL CUAL POSTULA,
ES CAUSAL PARA SER DECLARADO NO APTO (...).
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FORMACION ) ORDEN DE
; ) ) FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIE |BONIFICACI . )
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LocAL
DS 002-2025-MINEDU: ART. 20. NUMERAL 20.2:
MPD2025.EXT20243544 EBR Secun}iarla Desarr?l!o Personal, 002684821 MIRODIZIGHERMIM ARIASIVEUAMO 0 0 0 0 0 NOICUMPLE LOS TITULOS UNIVERSITARIOS EXPEDIDOS EN EL
Ciudadana y Civica EXTRANJERO DEBEN ESTAR REVALIDADOS EN EL
PERU Y REGISTRADOS POR LA SUNEDU.
DS 002-2025-MINEDI. ART. 24, NUMERAL 24.3 (...
EBR Secun}iarla Desarr?l!o Personal, 09669798 ELISED GARGIASILVA 0 0 0 0 0 NOICUMPLE EL NO INDICAR EL NIVEL, CICLO Y AREA
Ciudadana y Civica CURRICULAR/ESPECIALIDAD (...) AL CUAL POSTULA,
ES CAUSAL PARA SER DECLARADO NO APTO (..).
NO CUMPLE: DS 002-2025-MINEDU: ART. 20,
£BR Secundaria Desarrallo Personal NUMERAL 24.3. EL POSTULANTE QUE NO INDICA EL|
MPD2025-EXT-0253496 ec”cmzaza::a C‘i’vi‘c’a €rsonal, 1 09728741 SILVIA GRACIELA HUAMANI MAYHUIRE 0 0 o 0 0 NO CUMPLE | NIVEL, CICLO Y AREA CURRICULAR/ESPECIALIDAD
v (..) AL CUAL POSTULA, ES CAUSAL PARA SER
DECLARADO NO APTO.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION
MPD2025-EXT-0252302 | EOR Secundaria Desarrollo Personal, 1071006 |\ erepo TEODARDO UNTIVEROS BELLIDO F 0 0 0 0 0 0.00% 0 @@ || ACAREMIEA DA AR S FRETU GG
Ciudadana y Civica DE ACUERDO AL ANEXO N° 06 DE LA RESOLUCION
DIRECTORAL REGIONAL N.2 00326-2025-DRELM.
LOS ANEXOS DEBEN ESTAR DE ACUERDO AL D.S
252385 EBR Secundaria Cienciay Tecnologia | 21138344 EMILIO ERMAIN ROJAS LOPEZ A 6 05 218 0 283 0.00% 283 1 OBSERVADO 002-2025-MINEDU (ANEXO 1Y ANEXO 8) -
DOCENTE NOMBRADO DE LA I.E TUPAC AMARU I
MPD2025-EXT-0235815 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 09613142 PERCY SURCO HUAMAN A 0 2 22 0 24 0.00% 24 2 CUMPLE
LOS ANEXOS DEBEN DE ESTAR DE ACUERDO AL D.S
MPD2025-EXT-0248670 | EBR Secundaria Cienciay Tecnologia | 09953446 ANGEL JAYO MEDINA A 1 2 20 0 23 0.00% 23 3 OBSERVADO
002-2025-MINEDU (ANEXO 1Y ANEXO 8)
MPD2025-EXT-0238402 | EBR Secundaria Cienciay Tecnologia | 41688285 ALICIA ANTONIA ANCHIVILCA PUMAYAULI A 0 0 2 0 2 0.00% 2 4 CUMPLE
MPD2025-EXT-0243169 | EBR Secundaria Cienciay Tecnologia | 10698441 CARLOS AUGUSTO SANCHEZ TORRES A 0 2 20 0 2 0.00% 2 5 OBSERVADO FALTA EL ANEXO 1
MPD2025-EXT-0245575 | EBR Secundaria Cienciay Tecnologia | 42327951 VICTOR MANUEL MAZZI CORTEZ A 0 2 20 0 2 0.00% 2 6 CUMPLE
MPD2025-EXT-0246262 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 41933986 ABDEL WILLAMS JACOME SOLIS A 0 2 20 0 22 0.00% 22 7 CUMPLE
MPD2025-EXT-0246971 | EBR Secundaria Cienciay Tecnologia | 27080279 WALDIR BARDALES ZABALETA A 0 2 14 0 16 0.00% 16 8 CUMPLE
MPD2025-EXT-0240307 | EBR Secundaria Cienciay Tecnologia | 10128794 KARINA MARTHA CABRERA SOLAR A 0 2 1 0 13 0.00% 13 9 CUMPLE
L djuntan deb (in el DS
EBR Secundaria Cienciay Tecnologia | 43845118 JENNIFER JULIE LEON ESPINOZA A 2 2 8.4 0 124 0.00% 124 10 OBSERVADQ | -O° @neX0s que se adjuntan deben ser segun e
002-2025-MINEDU (ANEXO 1-ANEXO 8)
NO ADJUNTA ANEXOS, SEGUN EL D.S 002-2025 -
246171 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia | 09433803 IVETTE SUZI FASHE SOLIS A 10 15 0.8 0 123 0.00% 123 1 OBSERVADO MINEDU (ANEXO 1 Y ANEXO 8) - NO ADJUNTA
ANEXO 19
EXOS DEBE ESTAR DE ACUERDO AL D. 002-202
MPD2025-EXT-0251191 | EBR Secundaria Cienciay Tecnologia | 08546157 JOSE TEODOCIO SALAS LOPEZ A 2 15 8.8 0 123 0.00% 123 12 oBservaDo  |NEXOS STAR DE ACUERDO AL D.5 002-2025
MINEDU (ANEXO 1 Y ANEXO 8)
MPD2025-EXT-0243940 | EBR Secundaria Cienciay Tecnologia | 10415206 CARIN YESSICA DOLORIER HUINCHO A 0 2 10 0 12 0.00% 12 13 CUMPLE
MPD2025-EXT-0244860 | EBR Secundaria Cienciay Tecnologia | 09994418 EZEQUIEL EDESIO MATOS PEREZ A 0 2 10 0 12 0.00% 12 14 CUMPLE
MPD2025-EXT-0251100 | EBR Secundaria Cienciay Tecnologia | 10369195 SONIA YSMARY BURGOS CENTURION A 0 2 10 0 12 0.00% 12 15 CUMPLE
MPD2025-EXT-0253278 | EBR Secundaria Cienciay Tecnologia | 44543350 MIRIAM ESPINOZA MEDINA A 1 2 56 0 8.6 0.00% 86 16 CUMPLE
0237717 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia | 41325375 YAKELIN FABIOLA SOLIS CORNEIO A 0 2 6 0 8 0.00% 8 17 CUMPLE
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FORMACION ORDEN DE
@ FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIJE |BONIFICACI A
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAIJE MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA LABORAL PARCIAL ON
PROFESIONAL LOCAL
237494 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 45999670 WILBER VELASQUEZ MIRANDA A 3 0 4 0 7 0.00% 7 18 CUMPLE
MPD2025-EXT-0238154 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 09659250 LUIS FELIPE VILLAVERDE LABRIN A 0 1 6 0 7 0.00% 7 19 CUMPLE
MPD2025-EXT-0240515 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 41790616 REBECA TIPO APAZA A 0 2 5 0 7 0.00% 7 20 CUMPLE
MPD2025-EXT-0245387 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 42749983 JACKELYNE EVELIN WINDER SULLCA A 0 2 4.8 0 6.8 0.00% 6.8 21 CUMPLE
MPD2025-EXT-0237104 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 09845238 ALEJANDRA CURO IRRAZABAL A 0 2 4.4 0 6.4 0.00% 6.4 22 CUMPLE
MPD2025-EXT-0234839 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 10029486 MONICA RENGIFO HINOJOSA A 0 2 4 0 6 0.00% 6 23 CUMPLE
MPD2025-EXT-0247404 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 41680493 SUSANA SANCHO ARHUATA A 0 2 4 0 6 0.00% 6 24 CUMPLE
EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 45599152 TANIA EDALI MAMANI RAMIREZ A 0 0 6 0 6 0.00% 6 25 CUMPLE
MPD2025-EXT-0249399 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 06713712 CARMELA ANA ARRIARAN BERROSPI A 0 0 6 0 6 0.00% 6 26 CUMPLE 06/04/2000
EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 47231518 EMPERATRIZ BETTY CLEMENTE TAPARA A 0 2 3.6 0 5.6 0.00% 5.6 27 CUMPLE
MPD2025-EXT-0236482 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 40038400 WILDER OMAR LEON APAZA A 0 0.5 4 0 4.5 0.00% 4.5 28 CUMPLE
LOS ANEXOS DEBEN SER DE ACUERDO AL D.S 002-
2025-MINEDU (ANEXO 1Y ANEXO 8) - NO
MPD2025-EXT-0249207 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 40198484 REGINA ROMERO MENDOZA A 0 0.5 4 0 4.5 0.00% 4.5 29 OBSERVADO ( )
ADJUNTA ANEXO 01 NI EL ANEXO 19 - DOCENTE DE
LA I.E 550-31 -MICAELA BASTIDAS
ANEXOS DEBEN DE ESTAR DE ACUERDO AL D.S 002-
249240 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 46268868 ELIZABETH JACKELINE TORRES PEREZ A 8] 1.5 0 0 4.5 0.00% 4.5 30 OBSERVADO
2025-MINEDU (ANEXO 1 - ANEXO 8)
0244911 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 32843337 SEGUNDO RUSBER CRUZ YAURI A 0 2 2 0 4 0.00% 4 31 OBSERVADO NO PRESENTO LOS ANEXOS REQUERIDOS
MPD2025-EXT-0248239 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 10675547 JUAN JOSE ARROYO VIZCARDO A 0 1.5 2 0 35 0.00% 3.5 32 CUMPLE
LOS ANEXOS DEBEN DE ESTAR DE ACUERDO AL D.S
EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 41555850 MABEL MARGOTH MORALES RAMIREZ A 0 0 2.8 0 2.8 0.00% 2.8 33 OBSERVADO 002-2025-MINEDU ( ANEXO 1, ANEXO 8, ANEXO 11
Y ANEXO19 )
LOS ANEXOS ADJUNTOS DEBEN SER SEGUN EL DS
MPD2025-EXT-0240836 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 21500444 NELIDA LUZ BELLIDO TOLEDO A 0 0.5 22 0 2.7 0.00% 2.7 34 OBSERVADO 002-2025-MINEDU
(ANEXO 1- ANEXO 8)- DNI NO LEGIBLE
MPD2025-EXT-0239222 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 08886749 ROY JOVANNY ATENCIO CELIS A 0 2 0 0 2 0.00% 2 35 CUMPLE
LOS ANEXOS DEBEN ESTAR CONFORME AL D.S 002-
EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 41380852 JUAN CARLOS MENDOZA AVILA A 0 0 18 0 18 0.00% 18 36 OBSERVADO 2025-MINEDU
(ANEXO 01, ANEXO 8)
MPD2025-EXT-0247628 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 21505601 YENY LLANTO CANCHOS A 0 0 0.8 0 0.8 0.00% 0.8 37 CUMPLE
239473 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 19977450 DORIS ROSARIO DAVIRAN HUARCAYA A 0 0.5 0 0 0.5 0.00% 0.5 38 OBSERVADO NO PRESENTO ANEXOS
MPD2025-EXT-0244085 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 10120508 LUIS ALBERTO FLORES VILA A 0 0.5 0 0 0.5 0.00% 0.5 39 CUMPLE
EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 42303571 RUBEN EVANGELISTA ALEJANDRO A 0 0 0 0 0 0.00% 0 40 OBSERVADO NO PRESENTO LOS ANEXOS REQUERIDOS
MPD2025-EXT-0253495 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 43060270 INDIRA SIRLEY MELO DE PAZ A 0 0 0 0 0 0.00% 0 41 OBSERVADO No adjunto los anexos: 1, 8,9,10,11 y 12
MPD2025-EXT-0252731 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 48255606 KEVIN BRIAN MEZA AGUILAR A 0 0 0 0 0 0.00% 0 42 CUMPLE
MPD2025-EXT-0235236 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 22189261 ELIZABETH OYOLA CAHUANA B 0 2 4.4 0 6.4 0.00% 6.4 43 CUMPLE
MPD2025-EXT-0252993 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 47589179 HERMINIA ELIZABETH HUARACA ARCE C 0 2 6.8 0 8.8 0.00% 8.8 44 CUMPLE
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FORMACION ORDEN DE
o FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAJE [BONIFICACI 7
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA LABORAL PARCIAL ON
PROFESIONAL LOCAL
MPD2025-EXT-0252045 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 43592870 SAMUEL DARIO VALDIVIA CAMPOS C 0 0 5 0 5 0.00% 5 45 CUMPLE
LOS ANEXOS ADJUNTOS DEBEN SER EN BASE AL
MPD2025-EXT-0239163 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 09333339 ANA DE LOS ANGELES LAZON MANCILLA C 1 1 0 0 2 0.00% 2 46 OBSERVADO DS.002-2025-MINEDU
(ANEXO 1- ANEXO 8) - FALTA FUT
: MPD2025-EXT-024362 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 10357394 MARIA JESSICA BANDA SOTO C 0 2 0 0 2 0.00% 2 47 CUMPLE
MPD2025-EXT-0247650 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 21547999 JUAN LUIS JURADO RAMIREZ C 0 2 0 0 2 0.00% 2 48 CUMPLE
EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 44816185 JUANA IRIS ESPINOZA VILLADEZA C 0 0 0 0 0 0.00% 0 49 OBSERVADO AP ORI LERATES
VIRTUAL E SINAD
MPD2025-EXT-0253235 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 10051963 MARIA MERCEDES LABAN REYES C 0 0 0 0 0 0.00% 0 50 CUMPLE
MPD2025-EXT-0252017 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 75687160 ESTEFANY VICTORIA PALACIOS SACCSARA C 0 0 0 0 0 0.00% 0 51 OBSERVADO ANEXO 8 DEBE SER SEGUN D.S. 002-2025- MINEDU
MPD2025-EXT-0238702 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 08281615 RAUL VEINTEMILLA RUIZ D 0 1 5 0 6 0.00% 6 52 CUMPLE
MPD2025-EXT-0252046 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 41746662 CELSA NANCY TAYPE SULCARAY D 0 2 0.4 0 24 0.00% 2.4 53 CUMPLE
MPD2025-EXT-0242053 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 41997246 HILDEBRANDO AYALA OROYA E 0 2 9.8 0 11.8 0.00% 11.8 54 CUMPLE
Debe adjunar los anexos en base a la DS 002-2025-
0242964 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 23989313 RAUL ANGEL TUCTO PONCE E 3 2 2 0 7 0.00% 7 55 OBSERVADO MINEDU
(ANEXO 01 YNEXO 8)
LOS ANEXOS DEBEN ESTAR DE ACUERDO AL D.S
MPD2025-EXT-0245241 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 41564097 SILVIA JACKELINE JUMPA CAMPUZANO E 1 2 16 0 4.6 0.00% 4.6 56 OBSERVADO 002-2025-MINEDU
(ANEXO 1, ANEXO 8)
No adjunta las declaraciones juradas segun lo
67be4e6244c386029 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 43429809 RODRIGO PAGL SIGUERAAS CAJUSOL E 0 0 0 0 0 0.00% 0 57 OBSERVADO |establece el articulo 24.3 literal b) del DS 002-2025-
MINEDU
MPD2025-EXT-0246852 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 09906284 MABEL KAREN SANTIVANEZ VALDIVIA G 28 1.5 0 0 295 0.00% 29.5 58 CUMPLE
MPD2025-EXT-0245047 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 46375524 JESSICA ANAYA FLORES G 1 2 11.8 0 14.8 0.00% 14.8 59 CUMPLE
MPD2025-EXT-0244217 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 48069963 KAREN ROSA ROCA HUAMANI G 0 1 2 0 g 0.00% 3 60 OBSERVADO NO PRESENTO TITULO
MPD2025-EXT-0240883 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 72898411 RICARDO FIDEL TORRES ATUNCAR G 0 2 0 0 2 0.00% 2 61 OBSERVADO NO TIENE TITULO
MPD2025-EXT-0249144 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 74140717 CLAIRE GARCIA MEDINA I 0 2 4.8 0 6.8 0.00% 6.8 62 CUMPLE
LOS ANEXOS DEBEN ESTAR DE ACUERDO AL D.S
MPD2025-EXT-025056 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 20062841 MARCOS PIANTO AGUILAR I 0 1 0 0 1 0.00% 1 63 OBSERVADO 002-2025-MINEDU
(ANEXO 1Y ANEXO 8)
LOS ANEXOS DEBEN SER SEGUN EL DS 002-2025 -
MPD2025-EXT-0244915 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 42849741 YESSICA BETY SORIA MANDUJANO K 0 1 0 0 1 0.00% 1 64 OBSERVADO MINEDU
(ANEXO 1- ANEXO 8)
MPD2025-EXT-0245211 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 41815556 LUIS MIGUEL SOLANO MELO L 0 0.5 2 0 25 0.00% 25 65 CUMPLE
MPD2025-EXT-0245865 EBR Secundaria Ciencia y Tecnologia 10705185 PELAYO ALEXANDER SALAZAR GUERRA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE NO cumple con el perfil: Ing. Pesquero
EBR Secundaria Ingles Como Lengua o
67c0011b678646375 Extranjera 10696432 MIRTHA CASTANEDA CASTRO A 23 0.5 0 0 235 0.00% 235 1 CUMPLE
EBR Secundaria Ingles Como Lengua a .
MPD2025-EXT-0238131 I 09598553 MARITZA MERCEDES ALEJO MARAVI A 0 0 20 0 20 0.00% 20 2 OBSERVADO No adjunta anexos
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0239734 Extranjera 09533694 JOSE RUFO CORDOVA GUTIERREZ A 0 2 18 0 20 0.00% 20 3 CUMPLE
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0234877 Extranjera 08674817 ROSA ELVIRA MATOS DE LA CRUZ A 2 15 12.8 0 16.3 0.00% 16.3 4 CUMPLE
EBR S daria Ingles C Ls
ecun arE':trZiJ_:a OmoLengud 40867595 VICTORIA VICIA GONZALES CCAYAS A 2 0 14 0 16 0.00% 16 5 CUMPLE
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FORMACION ORDEN DE
; FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIE |BONIFICACI
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LocAL
MPD2025-EXT-0252187 | oR secundagat'”glves Comolengua |\ cea06a MARIA LICET SALCEDO SALCEDO A 1 0 14 1 16 0.00% 16 6 CUMPLE
xtranjera
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0245494 s 43178935 VANESSA MALLQUI PADILLA A 0 2 10 0 12 0.00% 12 7 CUMPLE
xtranjera
MPD2025-EXT-0243935 | BN Sec“ndagat'"g{es Comolengua | . chca60 DIANA BEATRIZ CHACON MORA A 2 2 8 0 12 0.00% 12 8 OBSERVADO NO ADJUNTA ANEXO 01
xtranjera
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0251562 e 10702002 ROSA MARIVEL CHAMORRO QUISPE A 0 2 8 0 10 0.00% 10 9 CUMPLE
xtranjera
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0252691 e 44048496 CINTHYA PAOLA SOTO MEZA A 1 0 8 0 9 0.00% 9 10 CUMPLE
xtranjera
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0248383 s 09448590 CELINA MENDOZA APARICIO A 0 0 8 0 8 0.00% 8 1 CUMPLE
xtranjera
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0251479 s 43203381 ABIGAIL JUSTINA GUERRERO GALARZA A 2 2 18 0 5.8 0.00% 58 12 CUMPLE
xtranjera
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0233135 s 07087130 MANUEL ANTONIO CHIRINOS SANCHEZ A 0 05 52 0 57 0.00% 5.7 13 CUMPLE
xtranjera
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0244721 s 09654300 EDY GERARDINA DENERI SAENZ A 1 2 0 0 3 0.00% 3 14 CUMPLE
xtranjera
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0241436 s 18158112 CARELIA JANET AMASIFUEN GUARNIZ A 0 05 0 0 05 0.00% 05 15 CUMPLE
xtranjera
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0236769 s 43770810 VICTORIA ESTHER GARBOZA JIMENEZ A 0 0 0 0 0 0.00% 0 16 CUMPLE
xtranjera
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0236066 s 42510454 NATALY EMMA QUIROZ CANAL A 0 0 0 0 0 0.00% 0 17 CUMPLE
xtranjera
EBR Secundaria Ingles Como L.
MPD2025-EXT-0250124 ecun arE':trZi;sra OmMOLENgUa 20012194 CARMEN BETHZABE DURAN ZifilGA A 0 0 0 0 0 0.00% 0 18 OBSERVADO NO ADJUNTA ANEXOS
EB i L j 1 i
MPD2025-EXT-0246495 R Secundaria Ingles Como Lengua | /55009 ROXANA QUISPE DIAZ B 11 2 9 0 2 0.00% 2 19 cesmyne || RedmErdamendly sElEre s
Extranjera segun el Decreto Supremo N° 002-2025-MINEDU
EB i L i D
MPD2025-EXT-0253149 R Secundaria Ingles Como Lengua | \-»,0q0 VANESSA CABRERA SERNA B 10 2 5 0 17 0.00% 17 20 OBSERVADO el ExeeEl I EME ), (R EME D el DEGieiD
Extranjera Supremo N° 002-2025-MINEDU y adjuntar DNI
MPD2025-EXT-0253476 | EoR Secu"dagat'"gl_es Comolengua | 3q58cc3 CLEMENTINO CRUZ CALDAS B 2 2 7.6 0 116 0.00% 116 21 CUMPLE
xtranjera
MPD2025-EXT-0247610 | ECR Secundaria ingles Como Lengua | ¢y ey CESAR HECTOR LEGUIA SANTI B 1 2 0 0 3 0.00% 3 2 OBSERVADO Ee e e e nCIDeE Rt
Extranjera Supremo N° 002-2025-MINEDU
EBR Secundaria Ingles Como L.
MPD2025-EXT-0233809 ecun arE':trZiJ:a OMOLENgUa 41571568 CAROL SUSAN GARCIA RAMIREZ B 0 2 0 0 2 0.00% 2 23 OBSERVADO NO ADJUNTA ANEXOS
EBR Secundaria Ingles Como L. Falta actualizar el 8, seglin Decreto 5
MPD2025-EXT-0248476 ecundaria ng'es Lomo Lengua 400087 LIZ JANNET SAMANIEGO CCAHUANA B 0 1 0 0 1 0.00% 1 24 OBSERVADQ | o0 actualizar e1anexo , segun Decreto supremo
Extranjera N° 002-2025-MINEDU
EBR Secundaria Ingles Como L.
MPD2025-EXT-0244680 ecun a'g:t;i;sra OmOLENBUA | 44179089 JACINTA ELIZABETH VELASQUEZ LANASCA c 0 15 136 0 15.1 0.00% 15.1 25 OBSERVADO Anexos no legible,
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0252983 Exraniors 71212992 INGRID AMORRRET| GOMEZ c 0 0 0 0 0 0.00% 0 26 CUMPLE
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
251372 Exraniors 40617179 MERCEDES MARLEN| BELEN PAULINO D 15 2 198 0 36.8 0.00% 36.8 27 CUMPLE
EBR Secundaria Ingles Como Lengua | 1,450 MELVA RAMIREZ QUISPE D 10 15 11.8 0 233 0.00% 233 28 CUMPLE
Extranjera
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0236037 Eraniors 01995353 PEDRO CRISOLOGO CONDORI ALIAGA D 1 2 20 0 23 0.00% 23 29 CUMPLE
EBR Secundaria Ingles Como L EL DOCENTE ES NOMBRADO EN LA IE 130 HEROES
MPD2025-EXT-0253046 ecundarta ingies Tomo LeN8Ua | 49672299 ROBERTO ELIAS SUCA RIVEROS D 23 0 0 0 23 0.00% 23 30 CUMPLE
Extranjera DEL CENEPA
EBR Secundaria Ingles Como Lengua o
245347 Extraniora 41045359 KELLY GEMILIS CELIS MAGARIRO D 2 2 98 0 138 0.00% 138 31 CUMPLE
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0250507 Extraniora 08304602 EMMA ROSA PARRAGA ALLCCA D 3 2 76 1 136 0.00% 136 32 CUMPLE
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0246786 Extraniora 73350068 ZELMIRA PAOLA HUARANGA PALACIOS D 0 2 6 4 12 0.00% 12 33 CUMPLE
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0244489 Extraniora 09660955 WELNER RIVERA MANDUJANO D 0 0 96 0 96 0.00% 96 34 CUMPLE
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L,
FORMACION ORDEN DE
; FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIE |BONIFICACI .
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICAY | © Jot B 2 MERITOS |0 1 on | PUNTAE [ MERITO ESTADO OBSERVACION
PROFESIONAL LocAL
OBSERVADO: NO PRESENTO LOS ANEXOS 1, 8, 9, 10
,11Y12
LA DOCENTE ES LICENCIADA EN EDUCACION,
EBR Secundaria Ingles Como L. ESPECIALIDAD INGLES; PERO NO ACREDITA
ecundarta ingies Lomo LeNgUa | 73191875 JHOSELYN ALBINA TUDELANO RAMOS D 2 1 2.4 0 54 0.00% 5.4 35 OBSERVADO ;
Extranjera CERTIFICACION INTERNACIONAL DEL NIVEL DE
INGLES, NI CONSTANCIA DE ESTUDIOS DEL INGLES
POR UN CENTRO DE IDIOMA CERTIFICADO
MPD2025-EXT-0237776 | oR Secunda;'atmglves Comolengua | o e ccss CRISTHIAN DUARTE PANTOJA ) 4 0 0.2 0 42 0.00% 42 36 CUMPLE
xtranjera
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT0252144 s 40678461 PATTY BELL CRISTOBAL MARQUEZ D 0 0 4 0 4 0.00% 4 37 CUMPLE
xtranjera
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0251516 s 70139986 EDITH CONDORI TIPULA D 1 2 0.4 0 34 0.00% 34 38 CUMPLE
xtranjera
EBR Secundaria Ingles Como Lengua | 1201/ ELIZABETH YERBA FLORES D 0 2 0 0 2 0.00% 2 39 CUMPLE
Extranjera
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
245154 e 76411427 MARYLIN RUBI ESPINOZA ALARCON D 0 2 0 0 2 0.00% 2 40 OBSERVADO NO ADJUNTA ANEXOS
xtranjera
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0235445 s 07512389 JUAN CARLOS RODRIGUEZ RAMOS D 0 05 0 0 05 0.00% 05 41 CUMPLE
xtranjera
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0243167 s 47919458 GERARDINA CANO NAVARRO D 0 0 0 0 0 0.00% 0 2 CUMPLE
xtranjera
MPD2025-EXT-0249487 | CoF Sec“"da::t'r';i'j‘::"m" tengua | 5174061 DAISY ALINA HERNANDEZ CORDOVA D 0 0 0 0 0 0.00% 0 43 OBSERVADO | NO PRESENTO LOS ANEXOS 1, 8, 9, 10, 11, Y 12
EBR Secundaria Ingles Como Lengua | ;50053 LUVDINA TAIPE AMBROSIO D 0 0 0 0 0 0.00% 0 24 CUMPLE
Extranjera
MPD2025-ExT-0252034 | EBR Secu"dagatmgl_es Comolengua | 203041 MONICA GOMEZ ORTEGA D 0 0 0 0 0 0.00% 0 45 CUMPLE
xtranjera
PRESENTO EL ANEXO 8 SIN MARCAR LOS ITEMS
£BR Secundaria Ineles Com L EL DOCENTE ES NOMBRADO EN LA IE 1182 EL
MPD2025-EXT-0243942 ecu a:ﬂ;‘ijzsra OMOLENgUa | 10118281 ANA CECILIA VILLALOBOS VARGAS D 0 0 0 0 0 0.00% 0 6 OBSERVADO BOSQUE
MPD2025-EXT-0236427 | ECR Secundariangles Como Lengua | 5, oc; PAOLA MERCEDES MORALES ARDILES E 1 2 36 0 6.6 0.00% 6.6 47 OBSERVADQ) || [t2 sctuslizanel anexo 8 segtinDecreto Supremo
Extranjera N° 002-2025-MINEDU
EB i L LOS ANEXOS DEBEN DE ESTAR DE ACUEREDO AL
R Secundaria Ingles Como Lengua | 5c0611 | cElESTINA ALEJANDRA DE LA CRUZ ATME E 0 2 24 0 44 0.00% 44 48 OBSERVADO A e OGSCHEREEOL
Extranjera D.5 002-2025-MINEDU( ANEXO 1 Y ANEXO 8)
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0245012 e 41516938 LEONID OMAR CANDELA CHERCCA E 0 2 0 0 2 0.00% 2 49 CUMPLE
xtranjera
EBR Secundaria Ingles Como Lengua .
MPD2025-EXT-0236594 Extranjera 41217202 MERY LAURA TORRES CHARA E 0 0 0 0 0 0.00% 0 50 OBSERVADO no adjunta anexos
EBR Secundaria Ingles Como L.
MPD2025-EXT-0252823 eeun arE':trZij:Sra omoLengua 55783389 LISBETH ROSARIO BUHEZO ROJAS E 0 0 0 0 0 0.00% 0 51 OBSERVADO NO ADJUNTA ANEXO 01
MPD2025-EXT-0251246 | EoF Secu"darE':t:ilje:r:‘)mo Lengua | 0678624 NORMA JAUNI VALDIZAN F 25 0 o 5 30 0.00% 30 52 CUMPLE DOCENTE NOMBRADA EN OTRA REGION
EBR Secundaria Ingles Como Lengua .
MPD2025-EXT-0247738 Extranjera 45540764 |VERONICA NANCY ELIZABETH SILVA VIGO F 10 1 0 0 1 0.00% 1 53 OBSERVADO no adjunta anexos
EBR Secundaria Ingles Como L. OBSERVADO: NO PRESENTO LOS ANEXOS 1, 8, 9, 10
MPD2025-EXT-0251781 ecundaria ingles ComO LeNgUa | 73965659 JOSELYN JHINA ESCALANTE TRIVERO F 3 05 0 0 35 0.00% 35 54 OBSERVADO
Extranjera ,11Y12
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0250198 Eraniors 10362277 PATRICIA OFELIA GONZALES LUCANO F 2 1 0 0 3 0.00% 3 s5 CUMPLE
237101 EBR Sec”"darE':t‘rZiisr:‘)mO Leneua | 44745655 ABRAHAM GALVEZ RODRIGO F 0 2 0 0 2 0.00% 2 56 CUMPLE
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0244172 Earaniors 70850414 FIORELLA VARGAS QUISPE F 0 2 0 0 2 0.00% 2 57 CUMPLE
EBR Secundaria Ingles Como Lengua
MPD2025-EXT-0245701 Earaniors 09811773 TANIA TAMARA GAMARRA COSQUILLO F 0 2 0 0 2 0.00% 2 58 CUMPLE
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CONTRATO DOCENTE PERIODO 2025 - FE DE ERRATAS DEL ORDEN DE MERITO PRELIMINAR

MPD2025-EXT-0234320 | EBR Secundaria ingles Como lengua | o) g BARNOS CENTENO
Extranjera

MPD2025-EXT-0236887 | CoR Secundariaingles Como lengua | 1050, LEZAMA MONTOYA
Extranjera

MPD2025-ExT-0245191 | EBR Secundaria Ingles Como Lengua |, 000, ACOSTA RAMOS
Extranjera

MPD2025-EXT-0245640 | CoR Secundaria ingles Como lengua | 01,1500 MALAGA TAPIA
Extranjera

MPD2025-ExT-0244512 | EBR Secundagat:i":i:"m(’ Lengua | 4518417 AVELLANEDA VALDIVIA

xtranj

LA DOCENTE ES LICENCIADA EN EDUCACION,
) ESPECIALIDAD INGLES; PERO NO ACREDITA
0237865 EBR Secundaria Ingles Como Lengua | 6a514 FLORES MARROQUIN X CERTIFICACION INTERNACIONAL DEL NIVEL DE
Extranjera INGLES, NI CONSTANCIA DE ESTUDIOS DEL INGLES

POR UN CENTRO DE IDIOMA CERTIFICADO
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FORMACION ) ORDEN DE
; ) ) FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIE |BONIFICACI . )
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LocAL
NO CUMPLE, LA DOCENTE HA PRESENTADO UNA
CONSTANCIA DE ESTUDIOS.
SEGUN LA RDR 00326-2025, ANEXO 6, REQUISITO
MPD2025-EXT-0253321 | oK Secundariangles Como lengua |-\ 30500 KARINA GIOVANNA MAMANI CJULA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE ST e A A T ST o)
Extranjera UNIVERSIDAD DE LA FACULTAD DE EDUCACION O
INSTITUTO SUPERIOR PEDAGOGICO EN LA
ESPECIALIDAD DE INGLES”
CBR Secundaria Inales Coma Lenaun NO CUMPLE, EL DOCENTE ES LICENCIADO EN
MPD2025-EXT-0253203 Emai,era E 09327986 JOSE DANIEL CESPEDES BRAVO 0 0 0 0 0 NOCUMPLE | TRADUCCION E INTERPRETACION, NO PRESENTA
! TITULO EN EDUCACION
MPD2025-EXT-0237569 | CoR Secundariaingles Como lengua | - o305, LILIANA MILI CURINAUPA ROJAS 0 0 0 0 0 ieauyre || NOGRIALS, LARUEMERD ARAHIO ML
Extranjera DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACION.
MPD2025-EXT-0237886 | CoR Secundariangles Como lengua | o0y GIANCARLO CARRION NUREZ o o 0 0 0 NO CUMPLE W0 @A GeR) WO NN RRERLY
Extranjera ESPECIALIDAD QUE POSTULA
R S T e G (i No cumple con los requisitos, de acuerdo a la
MPD2025-EXT-0251493 el aE:"ai:sra OMOLENEUa | 46265998 PAMELA CAROLINA VELASQUEZ QUESQUEN 0 0 0 0 0 NO CUMPLE Resolucion Directoral RegionalN.2 00326-2025-
! DRELM, ANEXO 6
MPD2025-EXT-0249425 EBR Secundaria Ingl_es Como Lengua 47801763 ASTRID SHELLEY FERREL QUISPE 0 0 0 0 0 NO CUMPLE No cumple, fie acuerdo a la Resolucién Directoral
Extranjera Regional N.2 00326-2025-DRELM
R S e G (i No cumple con los requisitos, de acuerdo a la
MPD2025-EXT-0253391 el aE:"ai:sra OMOLENEUa | 26824469 CARLOS FERNANDO COKCHE LLACTA 0 0 o 0 0 NO CUMPLE Resolucion Directoral Regional N.2 00326-2025-
! DRELM, ANEXO 6
EBR Secundaria Ingles Como L. NO ACREDITA FORMACION ACADEMINCA EN
MPD2025-EXT-0253317 ecuncaria Ingles Lomo LengUa | 74942651 RODOLFO CARLOS FERRUA EGOAVIL 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
Extranjera DOCENCIA
NO CUMPLE, YA QUE LA ESPECIALIDAD A LA CUAL
EBR Secundaria Ingles Como L. POSTULA EL DOCENTE DE HOSTELERIA Y TURISMO
MPD2025-EXT-0243432 ecuncaria Ingles Lomo Lengua | - 5g33;065 WILLIAM JAVIER ESPINAL CASTRO B 5 P 0 0 7 0.00% 7 NO CUMPLE
Extranjera NO FUE CONVOCADA, SEGUN COMUNICADO 004-
2025-UGEL.05-CCD-CONTRATO DOCENTE 2025
MPD2025-EXT-0251512 EBR Secundaria Arte y Cultura 10665431 PERCY JESUS GALARZA MENDOZA A 12 2 20 2 36 0.00% 36 1 CUMPLE NOMBRADO
Presenta 10 RR.DD. y 44 Boletas de P: a4
238601 EBR Secundaria Arte y Cultura 10468634 ALEJANDRO SALAZAR PIZARRO A 23 2 8.8 2 35.8 0.00% 35.8 2 OBSERVADO resenta e LRl Gl e (el
Boletas desordenadas. Falta firma en el Anexo 19
DS 002-2025-MINEDU: ART, 24. EVALUACION DE
EXPEDIENTES, 24.3. EL POSTULANTE PRESENTA...
: LITERAL B). LOS ANEXOS 8,9,10,11 y 12
MPD2025-EXT-0242530 EB 40481303 HOWARD DAVID HUALPA YUNCA A 25 15 8 0 345 0.00% 345 3 OBSERVADO
DT ARy R ° DEBIDAMENTE LLENADOS, FIRMADOS Y CON LA
IMPRESION DACTILAR. EL POSTULANTE NO
PRESENTA CORRECTAMENTE EL ANEXO 19.
DS 002-2025-MINEDU: ART, 24. EVALUACION DE
EXPEDIENTES, 24.3. EL POSTULANTE PRESENTA...
EBR Secundaria Arte y Cultura 40685915 EDITH LEON YURIVILCA A 10 2 17 0 29 0.00% 29 4 OBSERVADO
LITERAL B). EL ANEXOS 11INCOMPLETO, YA QUE
PRESENTA EL ANXO 19.
MPD2025-EXT-0242663 EBR Secundaria Arte y Cultura 40187229 ESMERALDA TIMANA CRUZ A 0 1 2 2 25 0.00% 25 5 CUMPLE NO adjunta RD.Reg. de Inscripcion del Titulo
Pedagogico. Anexo 19 falta Firma
MPD2025-EXT-0247480 EBR Secundaria Arte y Cultura 28272857 LUIS ALBERTO GALINDO TRIGOS 5 0 17.4 2 24.4 0.00% 2.4 6 CUMPLE
MPD2025-EXT-0242017 EBR Secundaria Arte y Cultura 20680822 SERGIO EDGAR VILCA MORENO 0 15 20 0 215 0.00% 215 7 CUMPLE
OBSERVADO. DS 002-2025 MINEDU. EL ANEXO 11
EBR Secundaria Arte y Cultura 09656730 ALEJANDRO MONTES BARRETO A 5 0 15 0 20 0.00% 20 8 OBSERVADO NO ES CORRECTO PUES NO COINCIDE CON LO
DECLARADO EN EL ANEXO 19,
MPD2025-EXT-0245136 EBR Secundaria Arte y Cultura 70291394 JESUS PROVINCIA VILLASANTE A 13 2 4 0 19 0.00% 19 9 CUMPLE




\ICA D,
P o>

§ 2 St 2 . . . . spteion
D Ministerio “Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”-2018-2027 edu('ac:‘én
de Educacion “Ano de la recuperacion y consolidacion de la economia peruana” wejorer
petuanas
L,
FORMACION ORDEN DE
; FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIE |BONIFICACI .
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LocAL
0245712 EBR Secundaria Arte y Cultura 70154611 MAYOLO ROMERO VILA A 10 2 14 0 134 0.00% 134 10 CUMPLE ANEXO 12 NO CORRESPONDE DNI DEL
POSTULANTE
MPD2025-EXT-0251297 EBR Secundaria Arte y Cultura 42308026 GIL WILBER COTRADO HUAYCANI A 2 0 114 0 134 0.00% 13.4 1 CUMPLE Anexo 19 Falta Firma
DS 002-2025-MINEDU: ART, 24. EVALUACION DE
EXPEDIENTES, 24.3. EL POSTULANTE PRESENTA...
MPD2025-EXT-0247774 EBR Secundaria Arte y Cultura 44911846 FREYRE ROMEO OBREGON GARCIA A 1 15 10 0 125 0.00% 125 12 OBSERVADO | LITERAL B). EL ANEXO 8 (EXIGIBLE) DEBE ESTAR
DEBIDAMENTE LLENADO, FIRMADOS Y CON LA
IMPRESION DACTILAR.NO MARCO UN ITEM
Presenta 18 RR. DD. pero NO adjunta las Boletas d
MPD2025-EXT-0235697 EBR Secundaria Arte y Cultura 80107908 FREDY MARIO CORTEZ JACO A 10 2 0 0 12 0.00% 12 13 CUMPLE resenta pe;:gos adjuntalas Boletas de
DS 002-2025-MINEDU: ART, 24. EVALUACION DE
EXPEDIENTES, 24.3. EL POSTULANTE PRESENTA...
MPD2025-EXT-0250893 EBR Secundaria Arte y Cultura 10713582 HOWARD GUSTAVO HUALPA YUNCA A 10 2 0 0 12 0.00% 12 14 OBSERVADO |  LITERAL B). EL ANEXO 8 (EXIGIBLE) DEBE ESTAR
DEBIDAMENTE LLENADO, FIRMADOS Y CON LA
IMPRESION DACTILAR.NO MARCO UN ITEM
*ANEXOS DE ACUERDO AL D.5 002-2025-MINEDU -
MPD2025-EXT-0246075 EBR Secundaria Arte y Cultura 25762622 JUAN CARLOS HUAMEN ESPINOZA A 1 2 8.8 0 18 0.00% 118 15 OBSERVADO ANEXO 01 Y ANEXO 8.
*ANEXOS NO ESTAN MARCADOS.
ANEXO 9 DEBE PRESENTAR DE ACUERDO AL DS 002!
MPD2025-EXT-0245713 EBR Secundaria Arte y Cultura 09766795 GINO JUAN YMAN AGUILAR A 0 2 9.2 0 112 0.00% 112 16 CUMPLE 2035
A Tos di I
237086 EBR Secundaria Arte y Cultura 07169926 NILDA HERLINDA VALDEZ BARRIOS A 0 2 5.4 2 9.4 0.00% 9.4 17 OBSERVADO TZEU D EEE B EE
Decreto Supremo 002-2025
MPD2025-EXT-0252202 EBR Secundaria Arte y Cultura 43290193 JOSE CARLOS SALAZAR DAVILA 1 2 5.6 0 8.6 0.00% 8.6 18 CUMPLE
MPD2025-EXT-0245749 EBR Secundaria Arte y Cultura 46114506 MILAGROS LARISA | VILCAYAURI RUIZ CONEJO 0 05 8 0 8.5 0.00% 85 19 CUMPLE
i DS 02]
0243754 EBR Secundaria Arte y Cultura 47182424 CATHERINE CARPIO FRIAS A 1 05 6.2 0 7.7 0.00% 7.7 20 oBsERvADO  |An€X0 8O C°"95p°"d§gz':5 U EnclEsd
MPD2025-EXT-0240895 EBR Secundaria Arte y Cultura 42746258 NELSON FABIAN HIDALGO 0 2 5.6 0 76 0.00% 7.6 21 CUMPLE
MPD2025-EXT-0241260 EBR Secundaria Arte y Cultura 41669829 ALFREDO HUAMAN HUARAJ 0 0 7.4 0 7.4 0.00% 7.4 2 CUMPLE
241059 EBR Secundaria Arte y Cultura 10664570 JENNY SANTIVAREZ QUISPIALAYA| 1 2 4 0 7 0.00% 7 23 CUMPLE
NO presenta las boletas completas. Las
238730 EBR Secundaria Arte y Cultura 04014390 EDGAR TOLENTINO FERNANDEZ A 0 0 5.2 0 5.2 0.00% 5.2 24 CUMPLE Capacitaciones solo se consideran a partir del afio
2020
MPD2025-EXT-0252973 EBR Secundaria Arte y Cultura 73569377 | LILIANA LLACCTARIMAY HUAMAN A 1 2 18 0 48 0.00% 48 25 OBSERVADO ANEXO 11 MAL LLENADO
E NO TIENE EL EGUN DS 002-
MPD2025-EXT-0252091 EBR Secundaria Arte y Cultura 40640286 EVELYN CAROLINA VICHARRA CABANILLAS A 2 2 0 0 4 0.00% 4 26 oBservADo | ANEXO 08 NOTI 2025 :AOIEEA[fJO SEGUN DS 00
MPD2025-EXT-0245366 EBR Secundaria Arte y Cultura 41519845 EVELYN RUFASTO PACCHA A 1 1 18 0 38 0.00% 38 27 CUMPLE
MPD2025-EXT-0250270 EBR Secundaria Arte y Cultura 40107743 CLARISA MEDINA FIERRO A 1 2 [) 0 3 0.00% 3 28 CUMPLE
EBR Secundaria Arte y Cultura 74873381 DAVID TAYPE PENALOZA A 0 0 2.4 0 2.4 0.00% 2.4 29 CUMPLE
EBR Secundaria Arte y Cultura 43120288 CORNELIO TEODORO LOPEZ VEGA A 0 0 [) 1 1 10.00% 11 30 CUMPLE
MPD2025-EXT-0240361 EBR Secundaria Arte y Cultura 70662472 PABLO CONDORI CHAMBI A 0 1 0 0 1 0.00% 1 31 CUMPLE
ANEXOS DEBEN DE EXTAR DE ACUERDO AL D.S 002]
MPD2025-EXT-0246500 EBR Secundaria Arte y Cultura 41870843 EDGAR LUQUE HILASACA A 0 1 0 0 1 0.00% 1 32 OBSERVADO
2025-MINEDU (ANEXO 01 Y ANEXO 08)
MPD2025-EXT-0253453 EBR Secundaria Arte y Cultura 40981354 MELVI DIANA ESPINOZA CHAMORRO A 0 1 [) 0 1 0.00% 1 33 CUMPLE ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS 002-2025
MPD2025-EXT-0235858 EBR Secundaria Arte y Cultura 71829882 JHOSSEL ADERSON FLORES RIVERA A 0 0 06 0 06 0.00% 06 34 CUMPLE
EXT-0241944 EBR Secundaria Arte y Cultura 43729021 DANY MICHAEL CASTRO INGA A 0 05 [) 0 05 0.00% 05 35 CUMPLE
EBR Secundaria Arte y Cultura 45199441 LUPE BRIGIDA TORRES MALDONADO A 0 05 0 0 05 0.00% 05 36 CUMPLE ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS 002-2025
MPD2025-EXT-0251459 EBR Secundaria Arte y Cultura 21537054 ROSA NOELIA ESPINOZA SIGUAS A 0 05 0 0 05 0.00% 05 37 CUMPLE ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS 002-2025
MPD2025-EXT-0237319 EBR Secundaria Arte y Cultura 70559028 OMAR JESUS MARTINEZ PACHECO A 0 0 [) 0 0 0.00% [) 38 CUMPLE
Anexo 8 de a los dispuesto en el DS 02]
0242084 EBR Secundaria Arte y Cultura 44310515 RAUL ANTONIO HUAYNATE MEZA A 0 0 0 0 0 0.00% 0 39 OBSERVADQ | "€X© 8 no correspon ;:255 Ispuesto en €
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FORMACION ORDEN DE
; ) FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIE |BONIFICACI . )
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LocAL
FALTA PRESENTAR TODOS LOS ANEXOS, ADEMAS
MPD2025-EXT-0245671 EBR Secundaria Arte y Cultura 45094639 RONAL EMERSON RODRIGUEZ YURIVILCA A 0 0 0 0 0 0.00% 0 40 OBSERVADO DEL REGISTRO DE LA DRE O LA QUE HAGA SUS
VECES O EL MINEDU
MPD2025-EXT-0246535 EBR Secundaria Arte y Cultura 47579228 DIONATAN COTRADO COTRADO 0 0 [) 0 0 0.00% [) a1 CUMPLE
MPD2025-EXT-0247027 EBR Secundaria Arte y Cultura 40660755 SHAERLEN TUCTO MARCELLINI 0 0 0 0 0 0.00% 0 2 CUMPLE
MPD2025-EXT-0246561 EBR Secundaria Arte y Cultura 80296202 JACQUELINE ZURIGA SANCHEZ 0 0 [) 0 0 0.00% [) 43 CUMPLE ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS 002-2025
Anexo 8 de a los dispuesto en el DS 02]
MPD2025-EXT-0237578 EBR Secundaria Arte y Cultura 10130654 | GUMERCINDO RUBEN VEL4SQUEZ QUISPE B 1 0 2 0 23 0.00% 23 24 OBSERVADQ |"1€X© & no correspon ;:ZSS ispuestoen €
MPD2025-EXT-0252334 EBR Secundaria Arte y Cultura 21840027 NORMA OTILIA APOLAYA RIOS B 10 2 10 0 2 0.00% 2 45 CUMPLE
MPD2025-EXT-0245298 EBR Secundaria Arte y Cultura 40028921 LENIN CAYO HILARIO HUISARAYME B 0 2 9.8 1 12.8 0.00% 128 46 oBsERvADO  |Anex08no °°r'es”°”d;:2':s e EnelEEEs
MPD21025-EXT-0238705 EBR Secundaria Arte y Cultura 09097268 JAIME YSAIAS BECERRA GOMEZ B 1 0 10 0 11 0.00% 11 47 oBsgRvaDO  |An€x0 8 n° °°r'es”°”d;:2':s e s
Anexo 8 de a los dispuesto en el DS 02]
MPD2025-EXT-0245384 EBR Secundaria Arte y Cultura 09660737 JOHN CARLOS MEZA INGA B 0 05 0 0 05 0.00% 05 48 OBSERVADQ | "€X© 8 no correspon ;:::S EAEROENE
MPD2025-EXT-0241088 EBR Secundaria Arte y Cultura 04216475 IVAN HUGO NAJERA CAMPOS c 0 15 18 0 195 0.00% 195 49 oBsERvADO  |An€x0 8 n° c°"e5p°"d;:2':S e s
Grado de Bachiller. Solo se considera el tiempo de
MPD2025-EXT-0242592 EBR Secundaria Arte y Cultura 45159419 DANIELA GREACE AYMA VASSALLO C 0 0 11.8 4 15.8 0.00% 15.8 50 CUMPLE servicios de Colegios Estatales con RD. y Boletas de
Pagos
MPD2025-EXT-0234018 EBR Secundaria Arte y Cultura 09193308 RAUL QUISPE LEIVA C 0 0 10 2 12 0.00% 12 51 OBSERVADO anexo 8 no corresponde con el formato requerido
MPD2025-EXT-0236580 EBR Secundaria Arte y Cultura 48065243 YONE CERDA ANAYA c 0 2 72 0 9.2 1000% | 1012 52 CUMPLE
; NE DIFERENTE A L
MPD2025-EXT-0249269 EBR Secundaria Arte y Cultura 70098731 MAURO LUIS CHUCHON NUREZ c 0 1 46 4 9.6 0.00% 96 53 OBSERVADO ANEXO 08 FORMATO DIFERENTE A LO
ESTABLECIDO EN EL DS 002-2025-MINEDU
0244479 EBR Secundaria Arte y Cultura 74885819 | MAYUSPI DEL ROSARIO MENDEZ ROJAS c 0 05 52 3 8.7 0.00% 8.7 54 CUMPLE
MPD2025-EXT-0237949 EBR Secundaria Arte y Cultura 10115431 JUAN CARLOS CAMARGO MENDOZA c 0 2 56 0 7.6 0.00% 7.6 55 CUMPLE
MPD2025-EXT-0253058 EBR Secundaria Arte y Cultura 25558150 LUCIA JUANA VARGAS LLOSA c 0 2 5.6 0 76 0.00% 7.6 56 CUMPLE
MPD2025-EXT-0249058 EBR Secundaria Arte y Cultura 47014052 EDWIN GABRIEL CRUZADO ALVINO c 1 15 5 0 7.5 0.00% 75 57 CUMPLE
MPD2025-EXT-0251223 EBR Secundaria Arte y Cultura 73630270 |  GERARDO SEBASTIAN CRUZ VARGAS c 0 15 5.8 0 73 0.00% 7.3 58 CUMPLE
EBR Secundaria Arte y Cultura 07729145 GERARDO CRUZ INFANTE c 0 05 6.4 0 6.9 0.00% 6.9 59 CUMPLE
MPD2025-EXT-0250482 EBR Secundaria Arte y Cultura 44165492 |LEXANDER WILLIAMS ANTER(  CABRERA LEVANO c 0 1 5 0 6 0.00% 6 60 CUMPLE
MPD2025-EXT-0253248 EBR Secundaria Arte y Cultura 45204489 HILMER ORLANDO GUILLERMO RAMOS c 0 2 36 0 5.6 0.00% 56 61 CUMPLE
NEXO 08 DIFERENTE AL FORMATO ESTABLECIDOE
MPD2025-EXT-0235839 EBR Secundaria Arte y Cultura 71629694 LESIELI ALENA GUTIERREZ CHUPICA c 0 15 38 0 53 0.00% 53 62 oBservApo | ANEXC 08 DIFERENTE AL FORMATO ESTABLECIDO
EN EL DS 002-2025-MINEDU
. Anexo 8 no corresponde a los dispuesto en el DS 02
238898 EBR Secundaria Arte y Cultura 74956307 NINO ELISEO CCALLOMAMANI HUALPA C 0 1 4.2 0 5.2 0.00% 5.2 63 OBSERVADO 25
MPD2025-EXT-0253146 EBR Secundaria Arte y Cultura 43326952 JOHAN ROY RODRIGUEZ ARIZA c 0 0 5 0 5 0.00% 5 64 oBservapo | NO PRESENTAANEXO 8 DE ACUERDO CONDS N
002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0244839 EBR Secundaria Arte y Cultura 72666235 ROSA MARIA RAMIREZ MENDOZA c 0 15 34 0 49 0.00% 49 65 OESERVADOIN | aaaCenlo et e ol 0022022
MINEDU ( Anexo 01y anexo 08)
237747 EBR Secundaria Arte y Cultura 70025067 DANTE EMERSON APAZA HUANACO c 0 1 2.8 1 48 0.00% 48 66 CUMPLE
ANEXOS DEBEN DE ESTAR DE ACUERDO AL D.S 002-
244881 EBR Secundaria Arte y Cultura 77799808 KELLY ARTEZANO BELITO c 1 15 2 0 45 0.00% 45 67 OBSERVADO
2025-MINEDU (ANEXO 01 Y ANEXO 08)
MPD2025-EXT-0253289 EBR Secundaria Arte y Cultura 73337317 | ROSARIO CAJACHAGUA MELO c 3 05 08 0 43 0.00% 43 68 OBSERVADO ANEXO 12 SIN LLENAR
Bachill
233847 EBR Secundaria Arte y Cultura 42924581 NICOLAS HUAMANI JUYO c 0 05 36 0 41 0.00% 41 69 CUMPLE Grado de Bachiller
MPD2025-EXT-0237123 EBR Secundaria Arte y Cultura 47858592 CELESTE ALEJANDRA QUISPE CAMPG c 0 05 36 0 a1 0.00% 41 70 CUMPLE
DS 002-2025-MINEDU: ART, 24. EVALUACION DE
EXPEDIENTES, 24.3. EL POSTULANTE PRESENTA...
MPD2025-EXT-0234186 EBR Secundaria Arte y Cultura 73937440 MAYRA VILLA RAMOS c 0 1 22 0 32 0.00% 32 71 OBSERVADO LITERAL B). LOS ANEXOS 8,9,10,11 y 12
DEBIDAMENTE LLENADOS, FIRMADOS Y CON LA
IMPRESION DACTILAR.NO PRESENTA ANEXOS.
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FORMACION ORDEN DE
; FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAJE |BONIFICACI :
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LOCAL
164404 EBR Secundaria Arte y Cultura 10357667 ANA ISABEL AQUIE SOTO c 0 2 1 0 3 0.00% 3 72 CUMPLE Grado de Bachiller. Presenta 10 RR. DD. pero solo
05 Boletas de Pago
MPD2025-EXT-0239775 EBR Secundaria Arte y Cultura 40904414 MELISSA SUE ROSALES FIGUEROA c 0 1 2 0 3 0.00% 3 73 CUMPLE
N° MPD2025-EXT-02335 EBR Secundaria Arte y Cultura 70855627 BRENDA ELIZABETH ADAN MARTINEZ C 1 0 1.8 0 2.8 0.00% 2.8 74 OBSERVADO anexo 8 no cumple con el formato requerido
Anexo 8 t [ format id
MPD2025-EXT-0234585 EBR Secundaria Arte y Cultura 71030198 DANIEL KEPLER PADILLA VILLALOBOA c 0 0 2 0 2 0.00% 2 75 OBSERVADO Nexo S no cuenta con & formato requertco
SEGUN ds 002-2025
MPD2025-EXT-0240046M EBR Secundaria Arte y Cultura 75112707 ANTHONY SIMON DE LA CRUZ ZAVALETA c 0 2 0 0 2 0.00% 2 76 CUMPLE Grado de BACHILLER. ANEXO 19 NO esta firmado
DS 002-2025-MINEDU: ART, 24. EVALUACION DE
EXPEDIENTES, 24.3. EL POSTULANTE PRESENTA...
241981 EBR Secundaria Arte y Cultura 70863249 LESLIE NOEMI LIRA SUAREZ c 0 2 0 0 2 0.00% 2 77 OBSERVADO LITERAL B). LOS ANEXOS 8,9,10,11 y 12
DEBIDAMENTE LLENADOS, FIRMADOS Y CON LA
IMPRESION DACTILAR.NO PRESENTA ANEXOS.
MPD2025-EXT-0242682 EBR Secundaria Arte y Cultura 70826387 NADINNE ISABEL VILLAVICENCIO QUISPE c 0 2 0 0 2 0.00% 2 78 CUMPLE
246666 EBR Secundaria Arte y Cultura 62171680 MARYORIE DEYSI GUERRA AQUINO c 0 2 [) 0 2 0.00% 2 79 CUMPLE
250925 EBR Secundaria Arte y Cultura 72567139 DEYSI MARICIELO GALVEZ CASALES c 2 0 0 0 2 0.00% 2 80 CUMPLE ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS 002-2025
ANEXO 08 FORMATO DIFERENTE AL DS 002-2025-
MPD2025-EXT-0249624 EBR Secundaria Arte y Cultura 70055593 MELAYDA CLAUDIA JOSE HUAMAN c 0 2 0 0 2 0.00% 2 81 OBSERVADO INEDU
MPD2025-EXT-0246659 EBR Secundaria Arte y Cultura 72514973 CAMILA ALDANA PIO CISNEROS c 0 2 0 0 2 0.00% 2 82 CUMPLE
MPD2025-EXT-0237198 EBR Secundaria Arte y Cultura 74593681 MISHELL ALICIA CAMARGO S&NCHEZ c 0 15 0 0 15 0.00% 15 83 CUMPLE Grado de Bachiller
EBR Secundaria Arte y Cultura 44011999 LUIS MARIO GARCIA CASTRO C 0 0 1.2 0 1.2 0.00% 1.2 84 CUMPLE Grado de Bachiller
MPD2025-EXT-0252516 EBR Secundaria Arte y Cultura 45860519 MARITZA CELINDA ARAUJO MEDINA c 0 1 0.2 0 12 0.00% 12 85 CUMPLE
MPD2025-EXT-0238327 EBR Secundaria Arte y Cultura 47298484 RICHARD KENN GIRALDO DE LA CRUZ c 0 1 0 0 1 0.00% 1 86 CUMPLE
MPD2025-EXT-0253443 EBR Secundaria Arte y Cultura 41589797 MARITZA AZUCENA CASTANEDA LAZARO c 0 1 0 0 1 0.00% 1 87 CUMPLE Gado de Bachiller
233347 EBR Secundaria Arte y Cultura 75489201 ANTONELLA ASHLY JAULES VELASCO c 0 05 0 0 05 0.00% 05 88 CUMPLE
MPD2025-EXT-0237369 EBR Secundaria Arte y Cultura 74593680 ZARAI ESTHER CAMARGO SANCHEZ c 0 05 0 0 05 0.00% 05 89 oBsERvADO  |An€X0 8O °°"95p°"d§gz':5 CitpussicenelnsoZ]
ANEXOS DEBEN DE ESTAR DE ACUERDO AL D.S 002-
EBR Secundaria Arte y Cult 73259831 EMANUEL AVENDARO QUIQUIN c 0 05 0 0 05 0.00% 05 90 OBSERVADO
i et e ° 2025-MINEDU (ANEXO 01 Y ANEXO 8)
MPD2025-EXT-0250755 EBR Secundaria Arte y Cultura 42114562 HECTOR JORDAN HUANCAHUIRE c 0 05 0 0 05 0.00% 05 91 OBSERVADO FALTA PRESENTAR TODOS LOS ANEXOS.
MPD2025-EXT-0248386 EBR Secundaria Arte y Cultura 75977809 |  ELIZABETH ROSSMERY | COTRINA FERNANDEZ c 0 05 0 0 05 0.00% 05 92 CUMPLE
Bachiller. D juntar |
236510 EBR Secundaria Arte y Cultura 44836121 JUAN MANUEL QUIROZ QUIROZ c 0 0 0 0 0 0.00% o 93 OBSERVADO Sladolibach] ::ta;::‘;’:‘;‘"m EBLEES
{
MPD2025-EXT-0250560 EBR Secundaria Arte y Cultura 48046150 NELSON MAQUERA MAQUERA c 0 0 0 0 0 0.00% 0 94 CUMPLE NO PRESENTO ANEXO 1
MPD2025-EXT-0249281 EBR Secundaria Arte y Cultura 10467150 RENEE CERVANTES BELAHONIA c 0 0 [) 0 0 0.00% [) 95 CUMPLE ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS 002-2025
NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO CON DS N°
002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0252834 EBR Secundaria Arte y Cult 45663519 JHONY COTRADO HUAYCANI c 0 0 0 0 0 0.00% 0 9% OBSERVADO
e A ° ANEXOS NO ESTAN DEBIDAMENTE LLENADOS, DE
ACUERDO A DS N° 002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0232765 EBR Secundaria Arte y Cultura 40028039 VANESSA TATHIANA MORVELI RIO D 6 15 58 0 133 0.00% 133 97 CUMPLE
244225 EBR Secundaria Arte y Cultura 42895134 DELIA CARINA VALVERDE ALCANTARA D 0 15 58 0 7.3 0.00% 73 98 oBsgrvADo | ANEXOS DEBEN DE ESTAR CONFORME AL D.S 002-
2025-MINEDU (ANEXO 01 Y ANEXO 8)
MPD2025-EXT-0242803 EBR Secundaria Arte y Cultura 45249561 ALCIDES JESUS BERROCAL VEGAS D 3 1 0 0 4 0.00% 4 99 oBsERvaDO  |An€xC 8O c°”95p°"d;:;;’5 CispussicenielnsoZ]
MPD2025-EXT-0250736 EBR Secundaria Arte y Cultura 08178441 LILIANA BETZABE BATALLA LLACZA D 0 2 1.4 0 3.4 0.00% 3.4 100 CUMPLE
EGRESADO: Esc. Sup. BELLAS ARTES. ANEXO 19
MPD2025-EXT-0236990 EBR Secundaria Arte y Cultura 08313275 CARMEN ROSA LOVERA ASTO D 0 2 0 0 2 0.00% 2 101 CUMPLE s ‘;tha -
MPD2025-EXT-0244573 EBR Secundaria Arte y Cultura 47123516 MIGUEL ERNESTO BONIS CHAVEZ 0 2 0 0 2 0.00% 2 102 OBSERVADO FALTA EL ANEXO 1
MPD2025-EXT-0246959 EBR Secundaria Arte y Cultura 75853213 SALLY ZULEVA SALOME LUJAN 0 0 12 0 12 0.00% 12 103 CUMPLE
[Anexo 8 de a los dispuesto en el DS
237005 EBR Secundaria Arte y Cultura 40823727 EDGAR CHAMBI FLORES D 0 1 0 0 1 0.00% 1 104 OBSERVADO | & Anexesno c°"e5232 ;032;5 ispuesto en e
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; FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIE |BONIFICACI .
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LocAL
244971 EBR Secundaria Arte y Cultura 72084589 | ANNIA DEL CARMEN KARIME|  HUAYAS SAMANIEGO D 0 0 0 0 0 0.00% 0 105 oBsgRvADO  |An€X0 8 n° c°"es"°nd;:2';’s Cipuesieenepsoz]
MPD2025-EXT-0252261 EBR Secundaria Arte y Cultura 73805864 WALDO DUGLAS HUARI MATEO 0 0 [) 0 0 0.00% [) 106 CUMPLE
MPD2025-EXT-0251605 EBR Secundaria Arte y Cultura 72706941 MARCOS BENJAMIN SOTO QUISPE 0 0 0 0 0 0.00% 0 107 OBSERVADO ANEXO 11 INCOMPLETO
MPD2025-EXT-0246484 EBR Secundaria Arte y Cultura 74860246 DIANA NICOLNS CORAQUILLO SALVADOR D 0 0 0 0 0 0.00% 0 108 OBSERVADO ANEXO 08 DIFERENTE FORMATO A LO
ESTABLECIDO EN EL DS 002-2025-MINEDU
EBR Secundaria Arte y Cultura 10102681 MILTON CSAR JAUREGUI MORGN F 23 2 10 0 35 0.00% 35 109 CUMPLE
ANEXO 08 NO TIENE FORMATO DEL DS 002-2025-
MPD2025-EXT-0253141 EBR Secundaria Arte y Cultura 21876316 PILAR VILLEGAS YAURI F 12 2 20 0 34 0.00% 34 110 OBSERVADO MINEDU
MPD2025-EXT-0244682 EBR Secundaria Arte y Cultura 10120246 NANCY VIOLETA HAYZANOHUA VEGA F 0 2 196 0 216 0.00% 216 111 CUMPLE
MPD2025-EXT-0244774 EBR Secundaria Arte y Cultura 09793003 ADILBERTO UBALDO MONTALVO CHUCO F 11 2 8 0 21 0.00% 21 112 CUMPLE Titulo de Primaria y Egresada de Arte
ANEXO 8 NO TIENE EL FORMATO SEGUN DS 002-
MPD2025-EXT-0249848 EBR Secundaria Arte y Cultura 07644765 ZULIA KATHERINE FALERO CONTRERAS F 0 2 152 0 17.2 0.00% 172 113 OBSERVADO 08NO 202 I\(zINEDUO SEGUN DS 00
NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO CON DS N°
MPD2025-EXT-0252504 EBR Secundaria Arte y Cultura 10672181 TAMY GOMERO RAMOS F 1 2 0 0 13 0.00% 13 114 OBSERVADO O PRES 0 8 DE ACUERDO CON DS
002-2025-MINEDU
i Anexo 8 no corresponde a los dispuesto en el DS 02
MPD2025-EXT-0244999 EBR Secundaria Arte y Cultura 10042852 EDITH ARACELI NINAQUISPE GIL F 0 1 7.6 1 96 0.00% 96 115 OBSERVADO S0
ANEXOS DEBEN DE ESTAR DE ACUERDO AL D.5 002-
MPD2025-EXT-0244887 EBR Secundaria Arte y Cultura 42394370 ANITA ESTEFANIA HUAPAYA GUTIERREZ F 1 2 6 0 9 0.00% 9 116 OBSERVADO 05 S CUERDO AL DS 00
2025-MINEDU (ANEXO 01 Y ANEXO 8)
ANEXOS DEBEN DE ESTAR DE ACUERDO AL D.5 002-
N° MPD2025-EXT-02447 EBR Secundaria Arte y Cultura 21551704 YOLANDA MARINA PUSARI OLARTE F 0 2 5.4 0 7.4 0.00% 7.4 117 OBSERVADO 05 S CUERDO AL D.S 00
2025-MINEDU (ANEXO 01 Y ANEXO 8)
MPD2025-EXT-0238201 EBR Secundaria Arte y Cultura 09439612 JORGE CARLOS VILCAPOMA BOTTONI F 1 2 4 0 7 0.00% 7 118 CUMPLE
A de a los dispuesto en el DS 02-
MPD2025-EXT-0244419 EBR Secundaria Arte y Cultura 21120455 DORIS MARGOT PORRAS ROMERO F 1 1 18 2 5.8 0.00% 5.8 119 OBSERVADQ | "€X0® no correspon ezaozf [EAEOEE
MPD2025-EXT-0243725 EBR Secundaria Arte y Cultura 10796929 MAGDALENA EVARISTA ALVAREZ CAMaN F 3 2 0.6 0 5.6 0.00% 5.6 120 CUMPLE Licenciada en Educacion inicial
MPD2025-EXT-0253505 EBR Secundaria Arte y Cultura 40394405 EDWIN GERMAN PEREZ QUISPE F 1 05 0 4 55 0.00% 55 121 CUMPLE
ANEXOS DEBEN DE ESTAR DE ACUERDO AL D.S 002-
MPD2025-EXT-0244666 EBR Secundaria Arte y Cultura 40135713 NELVA MEJiA BARBOZA F 0 2 26 0 46 0.00% 46 122 OBSERVADO
2025-MINEDU(ANEXO 1 Y ANEXO 8)
MPD2025-EXT-0242422 EBR Secundaria Arte y Cultura 10353388 ROCIO JACINTA ROJAS LONCONI F 1 15 18 0 43 0.00% 43 123 CUMPLE Titulo de Lengua y Literatura + Diplomado y
Especializacion en Arte y Cultura
MPD2025-EXT-0251008 EBR Secundaria Arte y Cultura 47507848 MIRNA LIZZETH VARGAS ZAVALETA F 1 05 2.4 0 3.9 0.00% 39 124 CUMPLE ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS 002-2025
MPD2025-EXT-0247515 EBR Secundaria Arte y Cultura 41124741 LUZ MARIA PAITAN CARHUAMACA F 0 1 2.2 0 32 0.00% 3.2 125 CUMPLE ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS 002-2025
MPD2025-EXT-0244454 EBR Secundaria Arte y Cultura 40697541 HAYDEE MARIBEL LLIUYACC CISNEROS F 0 05 26 0 31 0.00% 31 126 CUMPLE ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS 002-2025
MPD2025-EXT-0251235 EBR Secundaria Arte y Cultura 75678591 FLOR DE MARIA HUARCAYA AVENDARNO F 0 2 0 0 2 0.00% 2 127 CUMPLE ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS 002-2025
EBR Secundaria Arte y Cultura 08290911 AMADOR WILLIAM CAYCHO SANCHEZ F 0 0 18 0 18 0.00% 18 128 CUMPLE ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS 002-2025
MPD2025-EXT-0237254 EBR Secundaria Arte y Cultura 09399949 CLAUDIA QUIROGA VARGAS F 1 05 0 0 15 0.00% 15 129 CUMPLE
MPD2025-EXT-0235276 EBR Secundaria Arte y Cultura 40415365 MAGALI LIZETH CAVERO RAMOS F 0 1 [) 0 1 0.00% 1 130 CUMPLE
67c0dad23fefd6744 EBR Secundaria Arte y Cultura 10121713 EDWIN RICHARD MEZA INGA F 0 0 0 0 0 0.00% 0 131 CUMPLE
MPD2025-EXT-0239124 EBR Secundaria Arte y Cultura 41967642 WILMER BRAYAN QUISPE BAUTISTA G 0 0 8 0 8 0.00% 8 132 CUMPLE Bachiller en CC. S5y H:":a"'dades - Bgresado de
rte
247318 EBR Secundaria Arte y Cultura 47259613 MAGDA LUZ MANRIQUE REYES G 0 2 54 0 7.4 0.00% 7.4 133 CUMPLE
MPD2025-EXT-0250292 EBR Secundaria Arte y Cultura 41739386 HECTOR ALBERTO SILVA ROMERO G 0 2 3.2 2 7.2 0.00% 7.2 134 CUMPLE Grado de Bachiller de Pedagogia y Cultura Fisica
MPD2025-EXT-0251616 EBR Secundaria Arte y Cultura 40783721 MIRIAM LIDIA JESUS SOLORZANO G 0 2 5 0 7 0.00% 7 135 CUMPLE ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS 002-2025
falt letar informacion en | Gn |
MPD2025-EXT-0242495 EBR Secundaria Arte y Cultura 71982669 TERESA MATTA RODRIGUEZ G 0 05 5.8 0 63 0.00% 6.3 136 OBSERVADQ | '@ completarinformacion en fos anexos segun lo
dispuesto en el DS 02-2025
MPD2025-EXT-0236860 EBR Secundaria Arte y Cultura 42990371 ELIANA SONIA PRADO ALIAGA G 0 15 2 0 35 0.00% 35 137 CUMPLE
MPD2025-EXT-0250067 EBR Secundaria Arte y Cultura 74761247 ELIAS FERNANDO SARAVIA HUAYLINOS G 0 1 0 0 1 0.00% 1 138 CUMPLE NO PRESENTO ANEXOS 1,8,9,10,11,12
MPD2025-EXT-0248730 EBR Secundaria Arte y Cultura 44007455 WENDY LILIAN SEDANO ASTUVILCA G 0 0 0 0 0 0.00% 0 139 CUMPLE
MPD2025-EXT-0252666 EBR Secundaria Arte y Cultura 42599026 LAURA LIZSET LOZANO PALOMINO H 0 15 0 0 15 0.00% 15 140 oBservapo | NO PRESENTAANEXO 8 DE ACUERDO CONDS N
002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0253419 EBR Secundaria Arte y Cultura 70912395 FIORELLA ARACELY GUTIERREZ REVOLLAR ) 0 1 0 0 1 0.00% 1 141 CUMPLE




Ministerio

de Educacion

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”-2018-2027

“Ano de la recuperacion y consolidacion de la economia peruana”

CONTRATO DOCENTE PERIODO 2025 - FE DE ERRATAS DEL ORDEN DE MERITO PRELIMINAR
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NUMERO DE EXPEDIENTE

INSCRIPCION

DNI

NOMBRES

APELLIDOS

PRELACION

FORMACION
ACADEMICA Y
PROFESIONAL

FORMACION
CONTINUA

EXPERIENCIA
LABORAL

MERITOS

PUNTAJE
PARCIAL

BONIFICACI
ON

PUNTAIJE

ORDEN DE
MERITO
LOCAL

ESTADO

OBSERVACION

MPD2025-EXT-0234518

EBR Secundaria Arte y Cultura

72434371

FRANCISCO DEHEBARO

CARDENAS CALDERON

NO CUMPLE

NO CUMPLE:DS 002-2025-MINEDU. EL
POSTULANTE NO REUNE LOS REQUISITOS DE
FORMACION ACADEMICA DE ACUEROD CON EL
ANEXO 6

MPD2025-EXT-0233938

EBR Secundaria Arte y Cultura

45119287

JOEL

TUEROS TUEROS YACE

NO CUMPLE

TITULO DE ED. FISICA' Y NO REUNE REQUISITO
SEGUN RD.REG. N2 326-2025-DRELM.

0235760

EBR Secundaria Arte y Cultura

76098266

ANDREA RUBI FATIMA

MINCHOLA LEON

NO CUMPLE

no cumple con lo expuesto en el literal a) del
numeral 24.3 del decreto supremo 002-2025

237358

EBR Secundaria Arte y Cultura

48072565

JUANA DEL ROSARIO

OLIVARES ALFARO

NO CUMPLE

NO CUMPLE: DECRETO SUPREMO 0020-2025-
MINEDU.LA POSTULANTE NO REUNE LOS
REQUISITOS MINIMOS DE FORMACION
ACADEMICA SEGUN ANEXO 6.

MPD2025-EXT-0238119

EBR Secundaria Arte y Cultura

09889072

VIRGINIA MILAGROS

ROJAS JUAREZ

NO CUMPLE

NO CUMPLE: DECRETO SUPREMO 0020-2025-
MINEDU.ART 24,NUMERAL 24,3. LA POSTULANTE
NO INDICA EL NIVEL, CICLO, AREA A LA QUE SE
PRESENTA Y TAMPOCO ADJUNTA LOS ANEXOS
DEBIDAMENTE LLENADOS.

239401

EBR Secundaria Arte y Cultura

31678070

ROSARIO ELIZABETH

GUINA FIGUEROA DE CHILLCCE

NO CUMPLE

NO CUMPLE: DECRETO SUPREMO 0020-2025-
MINEDU.LA POSTULANTE NO REUNE LOS
REQUISITOS MINIMOS DE FORMACION
ACADEMICA SEGUN ANEXO 6

EBR Secundaria Arte y Cultura

42073393

SOFIA

ZENA ARMAS

NO CUMPLE

NO CUMPLE: DECRETO SUPREMO 0020-2025-
MINEDU.LA POSTULANTE NO REUNE LOS
REQUISITOS MINIMOS DE FORMACION
ACADEMICA SEGUN ANEXO 6

240793

EBR Secundaria Arte y Cultura

10250877

GUIDO

[CHANCASANAMPA CAMAC

NO CUMPLE

No cumple con lo dispuesto en el literal a) del
numeral 24.3 del Decreto Supremo 002-2025

MPD2025-EXT-0242147

EBR Secundaria Arte y Cultura

41426414

GIANCARLO

REGALADO VELIZ

NO CUMPLE

no cumple con la formacién académica requerida

MPD2025-EXT -0242212

EBR Secundaria Arte y Cultura

74660192

DIEGO ROHIT

BADILLO APAZA

NO CUMPLE

no cumple con la formacién académica requerida

N° MPD2025-EXT-02426

EBR Secundaria Arte y Cultura

70707962

ESTEFANY LIZETH

LAOS TICSE

NO CUMPLE

NO CUMPLE: DS 002-2025-MINEDU: ART. 24,
NUMERAL 24.3. EL POSTULANTE QUE NO INDICA EL
NIVEL, CICLO Y AREA CURRICULAR/ESPECIALIDAD
(...) AL CUAL POSTULA, ES CAUSAL PARA SER
DECLARADO NO APTO.

MPD2025-EXT-0247423

EBR Secundaria Arte y Cultura

72919971

PAOLO ALESSANDRO

TAPIA VILCA

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION
ACADEMICA SEGUN ANEXO 6 (Formacion
académica por cargo, modalidad educativa, nivel o
ciclo y drea curricular) DEL DS 002-2025

0247903

EBR Secundaria Arte y Cultura

09656923

OLGA MARIA

CURIMAYHUA CUTIPA

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LO ESTIPULADO EN EL ANEXO 6
DE LA RD REGIONAL N.2 00326-2025-DRELM

MPD2025-EXT-0247224

EBR Secundaria Arte y Cultura

10481427

CESARINA ESTELA

VENEGAS YARANGA

NO CUMPLE

NO CUMPLE SEGUN EL ANEXO 6 ORDEN DE
PRELACION (SEXTO) DE LA RDR N.2 00326-2025-
DRELM

MPD2025-EXT-0248158

EBR Secundaria Arte y Cultura

09300372

MAXIMO HUGO

BUENO HUAMAN

NO CUMPLE

NO CUMPLE: DECRETO SUPREMO 0020-2025-
MINEDU.LA POSTULANTE NO REUNE LOS
REQUISITOS MINIMOS DE FORMACION
ACADEMICA SEGUN ANEXO 6

67c0a98a33c2e6547

EBR Secundaria Arte y Cultura

47657796

RICHARD

MAURICIO ALANYA

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION
ACADEMICA SEGUN ANEXO 6 (Formacion
académica por cargo, modalidad educativa, nivel o
ciclo y area curricular) DEL DS 002-2025
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CONTRATO DOCENTE PERIODO 2025 - FE DE ERRATAS DEL ORDEN DE MERITO PRELIMINAR

o

67c0d94d774d36736 EBR Secundaria Educacion Para El 21285673 NANCY LUZ CABELLO HINOSTRROZA
Trabajo -Computacion e Informatica
MPD2025-EXT-0238256 EBR Secundaria Educacion Para El 10130746 MARIBEL TINEO APONTE
Trabajo -Computacion e Informatica
EBR Secundaria Educacién Para El | e,y DANITZA GALIANO GOMEZ
Trabajo -Computacion e Informatica
248517 EBR Secundaria Educacién Para El | g ocree MEDALY SULANGHI ANCO CARLOS
Trabajo -Computacion e Informatica
MPD2025-EXT-0247522 EBR Secundaria Educacion Para El | ), 10 ELEANA SANDY YURIVILCA LUNA
Trabajo -Computacion e Informatica
MPD2025-EXT-0237955 EBR Secundaria Educacién Para El | ) cocag, JORGE ALBERTO ANCHAYHUA CHUMBE
Trabajo -Computacion e Informatica
MPD2025-EXT-0239952 EBR Secundaria Educacién Para El | - ;) 7cq YURI PEDRO SANCHEZ JUSTO
Trabajo -Computacion e Informatica
EBR Secundaria Educacion Para Bl | o0 ) oo WILDER ALEX LOPEZ RIOS
Trabajo -Computacion e Informatica

MPD2025-EXT-0247634 EBR Secundaria Educacion Para El 73561398 TREIZY CAROLINA SOLIS DAVILA
Trabajo -Computacion e Informatica
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POSTULA A CARGO DE INDUSTRIA ALIMENTARIA
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9 Ministerio “Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”-2018-2027 edu('ac:}jn
de Educacion “Ano de la recuperacion y consolidacion de la economia peruana” wejorer
pe’fuﬂﬂ@'fl
L,
FORMACION ORDEN DE
; FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIE |BONIFICACI .
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LocAL
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0241551 >ecundaria Educacion Fara & 47690844 ARNOLD DAVID LOZADA CARRASCO A 0 2 0 0 2 0.00% 2 12 CUMPLE
Trabajo -Computacion e Informatica
EBR Secundaria Educacion Para El
>ecundaria tducacion Fara ¢ 46765368 YENNYFER ANABEL CUELLAR BERNABLE B 1 15 122 0 247 0.00% 247 13 CUMPLE
Trabajo -Computacion e Informatica
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0249391 >ecundarta Educacion Fara & 07485776 MARTIN AURELIO ESCATE PAUCAR B 3 2 14 2 21 0.00% 21 14 CUMPLE
Trabajo -Computacion e Informatica
EBR Secundaria Educacion Para El
251131 >ecundaria Educacion Fara & 42055254 ANTONIA CENTENO MALDONADO B 13 0 8 0 21 0.00% 21 15 CUMPLE
Trabajo -Computacion e Informatica
ANEXOS DEBEN DE ESTAR DE ACUERDO AL D.S 002 |
EBR Secundaria Educacién Para El 2025 -MINEDU (ANEXO 01 Y ANEXO 8) FALTA
MPD2025-EXT-0244 1 AN CARLI HURTADO LEGUIA B 2 15, 17. ! 17, BSERVAD!
L2 2iiose Trabajo -Computacion e Informatica Coetees SLANEARECS d OEECy g Bt g g o0 2 & GES © ANEXO 19 - DOCENTE NOMBRADO CETPRO
PROMAE MAGDALENA
MPD2025-EXT-0247888 R Ceai i EileEein e & 23009848 YULIANA VERONICA GARAY TRUJILLO B 1 2 13.8 0 16.8 0.00% 16.8 17 empee || ESAEEBIOEIEN MR AR SR
Trabajo -Computacién e Informética 2025-MINEDU (ANEXO 1Y ANEXO 8)
MPD2025-EXT-0248648 EBR Secundaria Educacién Para El 48202802 DAVID JHONATAN PASAPERA ARRUE B 1 2 13 0 16 0.00% 16 18 CUMPLE
Trabajo -Computacion e Informatica
MPD2025-EXT-0250021 R Ceai i EileEein e & 42501220 TERESA QUISPE CHOCCE B 1 2 10 0 13 0.00% 13 19 e | SR R R AR B,
Trabajo -Computacién e Informética 2025-MINEDU (ANEXO 1Y ANEXO 8)
EBR Secundaria Educacion Para El LOS ANEXOS DEBEN DE ESTAR DE ACUERDO AL D.S
MPD2025-EXT-0245643 >ecuindaria sducacion Fara & 43973135 TANIA MILAGROS LOPEZ RODRIGUEZ B 0 2 96 0 116 0.00% 116 20 OBSERVADO
Trabajo -Computacion e Informatica 002-2025-MINEDU(ANEXO 01 Y ANEXO 8)
MPD2025-EXT-0250673 EBR Secundaria Educacion Para £l 07622563 EDUARDO MARTIN PROLESN JURADO B 0 2 8 0 10 0.00% 10 21 CUMPLE
Trabajo -Computacion e Informatica
MPD2025-EXT-0242671 EER Ceaie i EleEdin e 21125188 EDITH ROSARIO GUTIERREZ ROJAS B 0 2 6 0 8 0.00% 8 2 e |[PRESEEE PRI RE AT Ee ELES
Trabajo -Computacion e Informatica 002-2025-MINEDU (ANEXOO01 Y ANEXO 8)
Anexos deben de estar de auerdo al D.S 002-2025-
EBR Secundaria Educacion Para El MINEDU
MPD2025-EXT-0243717 >ectindaria Educacion Fara & 09662697 RUBEN FERNANDO CORALES SANCHEZ B 3 05 28 0 6.3 0.00% 6.3 23 OBSERVADO - s
Trabajo -Computacion e Informatica El FUT debe indicar la especialidad de EPT a la cual
postula.
FEEHR Sate i EeRstim Fere) () 10126576 MARTIN JESUS HUAMAN CUYA B 3 2 0 0 5 0.00% 5 24 OBSERVADO NO ADJUNTA ANEXOS
Trabajo -Computacion e Informatica
MPD2025-EXT-0238303 FEEHR Sate i EeRstim Fere) () 48359858 HILDA LUZMILA BARRANTES RAMIREZ B 0 15 2 0 35 0.00% 35 25 ey |[CeAEEBREE R I EEDAL RS
Trabajo -Computacion e Informatica 002-2025-MINEDU (ANEXO 01,ANEXO 8)
EBR Secundaria Educadién Para NO ADJUNTA LOS ANEXOS SEGUN EL D.S 002-2025-
MPD2025-EXT-0246802 >ecundaria Educacion Fara & 40050427 JHON PETER QUISPE FLORES B 3 0 0 0 3 0.00% 3 26 OBSERVADO MINEDU- TAMPOCO FUT INDICANDO LA
Trabajo -Computacion e Informatica
ESPECIALIDAD DE EPT A LA QUE POSTULA
EBR ia Educacion Para El
MPD2025-EXT-0250245 Secundaria Educacion Para E 72848196 BRIAN JEFFERSON AAVEDRA CCONOJHUILLCA B 0 2 0 0 2 0.00% 2 27 CUMPLE
Trabajo -Computacion e Informatica
LOS ANEXOS DEBEN DEESTAR DE ACUERDO AL D.S
EBR Secundaria Educacion Para El 002-2025-MINEDU (ANEXO 01, ANEXO8) FALTA
>ecundarta Bducacion Fara & 70450484 WILFREDO PEDRO ACEVEDO ELGUERA B 0 1 0 0 1 0.00% 1 28 OBSERVADO { )
Trabajo -Computacion e Informéatica ANEXO 19 . DOCENTE NOMBRADO EN LA I.E N° 121
VIRGEN DE FATIMA
MPD2025-EXT-0245000 EBR Secundaria Educacion ParaEl |, ,q¢4, HAYDEE CESPEDES DURAN B 0 1 0 0 1 0.00% 1 29 CUMPLE
Trabajo -Computacion e Informatica
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L,
FORMACION ORDEN DE
; FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIE |BONIFICACI .
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LocAL
LOS ANEXOS DEBEN DE ESTAR DE ACUERDO AL D.S
EBR Secundaria Educacion Para El 002-2025-MINEDU (ANEXO 1Y ANEXO 8) FALTA
MPD2025-EXT-0248193 : o 2t 44345113 ROMEL ISAS| HUARIPOMA B 0 05 0 0 05 0.00% 05 30 OBSERVADO
Trabajo -Computacion e Informatica ANEXO 19, DOCENTE NOMBRADO I.E FRANCISCO
BOLOGNES|
MPD2025-EXT-0251388 EBR Secundaria Educacién Para El 07265980 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ALATA c 0 0 10 0 10 0.00% 10 31 CUMPLE
Trabajo -Computacion e Informatica
246751 EBR Secundaria Educacién Para EI 09658366 JESSICA ROSSINA DEL CASTILLO CORAL ) 3 2 9.2 2 16.2 0.00% 16.2 32 CUMPLE
Trabajo -Computacion e Informatica
MPD2025-EXT-0243093 R Ceai i EileEein e & 16311397 ELVIS ANTONIO ALEJOS CANGALAYA D 0 2 14 0 16 0.00% 16 33 csmyne |[(SAECEEEEIREEARPEAGISNOALNS
Trabajo -Computacién e Informética 002-2025-MINEDU (ANEXO 01 Y ANEXO 08)
MPD2025-EXT-0251470 R Ceai i EileEein e & 45240944 ELVIS JHENRY SANTOS GOMEZ D 1 2 11.2 0 142 0.00% 14.2 34 CESERYADO I R s o N I OLBRAB OLERLE
Trabajo -Computacion e Informatica I.E 1187 SAN CAYETANO
MPD2025-EXT-0243112 EBR Secundaria Educacién Para EI 20427349 SANDRA PILAR MEDRANO AGUILAR D 0 2 8 0 10 0.00% 10 35 CUMPLE
Trabajo -Computacion e Informatica
MPD2025-EXT-0244608 EBR Secundaria Educacién Para El 43316976 MILAGROS CATIA LOBO JUSCAMAITA D 0 2 8 0 10 0.00% 10 36 CUMPLE
Trabajo -Computacion e Informatica
MPD2025-EXT-0247301 EBR Secundaria Educacién Para EI 10782250 JOSE ALFREDO GARCIA DIAZ D 4 05 0 0 45 0.00% 45 37 CUMPLE
Trabajo -Computacion e Informatica
MPD2025-EXT-0245389 EBR Secundaria Educacion Para El 44410282 SERGIO RENE CARITAS SACCATOMA D 0 0 0 0 0 0.00% 0 38 CUMPLE
Trabajo -Computacion e Informatica
MPD2025-EXT-0244428 EBR Secundaria Educacion Para El 09699388 SAMUEL VALERIANO YUCRA COLLANQUI E 3 2 12.2 0 17.2 0.00% 17.2 39 CUMPLE
Trabajo -Computacion e Informatica
MPD2025-EXT-0244143 EBR Secundaria Educacion Para El 44582405 LEIDY YENIFER LINARES ROJAS E 0 2 10 0 12 0.00% 12 20 CUMPLE
Trabajo -Computacion e Informatica
EBR Secundaria Educacion Para El LOS ANEXOS DEBEN DE ESTAR DE ACUERDO AL D.S
>ectindaria Educacion Fara & 41495393 ELSA FERNANDEZ BELLO E 3 2 46 0 9.6 0.00% 96 M OBSERVADO
Trabajo -Computacion e Informatica 002-2025-MINEDU (ANEXO 01 Y ANEXO 8)
MPD2025-EXT-0252379 EBR Secundaria Educacion Para El 73792718 WALTER JEAN PIERRE MEZA CHAVEZ E 3 2 0.8 0 5.8 0.00% 5.8 Py) CUMPLE
Trabajo -Computacion e Informatica
EBR Secundaria Educacion Para El FUT Y ANEXO 08 , NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD
MPD2025-EXT-0236943 >ectindaria Educacion Fara & 48550052 KENYE RONALD MONTAREZ CONDORI E 3 0 0 0 3 0.00% 3 43 OBSERVADO
Trabajo -Computacion e Informatica DEEPTA LA QUE POSTULA
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0251866 >ectindaria Educacion Fara & 70091615 JOSE ANTHONY GABRIEL BOHORQUEZ E 0 0 0 0 0 0.00% 0 44 OBSERVADO NO ADJUNTA ANEXOS,
Trabajo -Computacion e Informatica
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0247014 >ectindaria Educacion Fara & 74697616 EDSON JEANPIERRE GRUALBA QUISPE F 0 0 0 0 0 0.00% 0 45 OBSERVADO NO ADJUNTA ANEXOS
Trabajo -Computacion e Informatica
MPD2025-EXT-0246160 EBR Secundaria Educacion Para El 43464586 CHRISTIAN THOMAS ALIAGA GASTELU G 2 2 o 0 4 0.00% 4 16 CUMPLE
Trabajo -Computacion e Informatica
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0245572 ; ” » 19973457 PERCY CARHUAMACA MOLINA G 0 15 12 0 2.7 0.00% 2.7 47 CUMPLE ANEXO 1, NO HA COMPLETADO SUS DATOS
Trabajo -Computacion e Informatica
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0241397 >ecuncaria Educacion Fara & 09504609 WILLIAM ELEODORO CACERES LOPEZ H 0 2 2 0 24 0.00% 24 48 CUMPLE
Trabajo -Computacion e Informatica
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- FE DE ERRATAS DEL ORDEN DE MERITO PRELIMINAR

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MPD2025-EXT-0245674

EBR Secundaria Educacion Para El
Trabajo-Industria Alimentaria

40578779

ISABEL

RISCO PRADO

MPD2025-EXT-0247489 EBR Secundaria Educacion Para El 71314131 |  ALESSANDRA STEFANY BOBADILLA ORTEGA 0 2 8 10 0.00% 10
Trabajo -Computacion e Informatica
MPD2025-EXT-0243059 EBR Secundaria Educacion Para El | )10 cog1 | MARIEL HERMELINDA CCORAHUA RIVAS 0 2 34 54 0.00% 5.4
Trabajo -Computacion e Informatica
242624 EBR Secundaria Educacién Para €l | ooy, MITZI ANTOHANET CHAVIN AVILA 0 1 2 3 0.00% 3
Trabajo -Computacion e Informatica
EBR ia Educacion Para El
MPD2025-EXT-0247537 Secundaria Educacion Para E 42329064 CONSTANTINO YARANGA AVENDARO 0 1 2 3 0.00% 3
Trabajo -Computacion e Informatica
235536 EBR Secundaria Educacin Para El 75232477 LEIDY CAROLAY TORRES LOPEZ 0 2 0 2 0.00% 2
Trabajo -Computacion e Informatica
MPD2025-EXT-0248022 EBR Secundaria Educacin Para El 44544943 DIANA MARIELA JORGE JAPA 0 2 0 2 0.00% 2
Trabajo -Computacion e Informatica
EBR Secundaria Educacin Para El 40798675 JOSE FERNANDO PASTOR HUAMAN 1 0 0 1 0.00% 1
Trabajo -Computacion e Informética
MPD2025-EXT-0246961 EBR Secundaria Educacién Para El 42661401 ALEXANDER ELIAS CRUZ SORNOZA 0 0 0 0 0.00% 0
Trabajo -Computacion e Informatica
MPD2025-EXT-0241296 EBR Secundaria Educacion ParaEl | - ) 705, JOHNNY FELIX CORILLOCLLA GUTARRA 0 2 14.4 184 0.00% 18.4
Trabajo -Computacion e Informatica

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MPD2025-EXT-0238113

EBR Secundaria Educacion Para El
Trabajo-Industria Alimentaria

42564225

BETTY ELENA

VELA VELA GONZALES

0.00%

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ettejor
eeggac(on
petudnas
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,
FORMACION ORDEN DE
’ FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAJE [BONIFICACI
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LOCAL
MPD2025-EXT-0237509 EBR Secundaria Educacién Para El 41599987 DAYSI ANITA QUISPE SANCHEZ A 0 05 38 0 43 0.00% 43 3 CUMPLE
Trabajo-Industria Alimentaria
(200 Shm Gk (el v B 10819869 ENRIQUE MALPARTIDA VEGA A 0 0 0 0 0 0.00% 0 4 OBSERVADO No presento los anexos: 1,8,9,10,11,12
Trabajo-Industria Alimentaria
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0236166 ! duca i 75110303 JULISSA VICTORIA CISNEROS SALVADOR E 1 2 32 0 6.2 0.00% 6.2 6 CUMPLE
Trabajo-Industria Alimentaria
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0248871 ! duca i 41358843 ROSA EVELYN CANALES PORTOCARRERO E 1 2 0 0 3 0.00% 3 7 CUMPLE
Trabajo-Industria Alimentaria
MPD2025-EXT-0244945 EBR Secundaria Educacién Para El 40893369 LINDA CAROL SILVERA RIOS E 3 0 0 0 3 0.00% 3 8 CUMPLE
Trabajo-Industria Alimentaria
EBR Secundaria Educacion Para I
239819 ecundaria tducacion Para 46452263 ISABETH COTRINA VARGAS E 0 2 0 0 2 0.00% 2 9 OBSERVADO NO presento los anexos:1, 8,9,10,11,12
Trabajo-Industria Alimentaria
MPD2025-EXT-0252619 EBR Secundaria Educacién Para El 74823467 MAYRA LUCY PERALTA CIERTO E 0 2 0 0 2 0.00% 2 10 CUMPLE
Trabajo-Industria Alimentaria
MPD2025-EXT-0250769 EBR Secundaria Educacién Para EI 74599083 JACKELYN SARAI CUSIPOMA GOMEZ E 0 1 0 0 1 0.00% 1 11 CUMPLE
Trabajo-Industria Alimentaria
245312 EBR Secundaria Educacién Para El 72319824 JHEYSY YOSELIN OTIVO QUISPE E 0 0 0 0 0 0.00% 0 12 CUMPLE
Trabajo-Industria Alimentaria
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0235785 ! duca i 41591014 NESTOR PAOLO ROMERO BAUTISTA G 14 2 538 0 218 0.00% 218 13 CUMPLE
Trabajo-Industria Alimentaria
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0251477 ! duca i 41024430 MARIBEL ANAMPA PILLACCA 1 13 2 118 0 268 0.00% 2638 14 CUMPLE
Trabajo-Industria Alimentaria
MPD2025-EXT-0252123 EBR Secundaria Educacién Para El 15721412 ANA MARIA RAMIREZ GRADOS 1 1 2 48 0 7.8 0.00% 7.8 15 CUMPLE
Trabajo-Industria Alimentaria
EBR Secundaria Educacion Para I
MPD2025-EXT-0242881 ecuindaria EGUcacion Fara 09808642 LUCILA BEATRIZ CABALLON FERNANDEZ 0 0 0 0 0 NO CUMPLE No cumple con el perfil: Titulo CETPRO.
Trabajo-Industria Alimentaria
EBR Secundaria Educacion Para I N I I perfil: Titulo de CETPRO
ecuindaria EGUcacion Fara 40930320 NILDA ROSARIO PALPA ZAVALA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE OEMIR G GRS VLD ES Yo
Trabajo-Industria Alimentaria presento los anexo: 1,8,9,10,11,12
EBR S daria Ed ion Para El o N | | perfil: Bachill B tologi:
MPD2025-EXT-0242499 ecuindaria EGUcacion Fara 70612073 LIDIA ISABELITA GUERRA MUROZ 0 0 0 0 0 NO CUMPLE R
Trabajo-Industria Alimentaria y Nutricion Humana.
MPD2025-EXT-0245586 EBR Secundaria Educacion Para El 45510474 EULER RODRIGUEZ RONCAL A 11 2 8 0 21 0.00% 21 1 CUMPLE
Trabajo-Carpinteria y Ebanisteria
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0234650 ° a ko rara 73003097 ZENAIDA ALEJO HUAMAN E 0 05 56 0 6.1 0.00% 6.1 2 CUMPLE
Trabajo-Carpinteria y Ebanisteria
EBR Secundaria Educacion Para I
MPD2025-EXT-0243421 ecundaria kducacion Fara 42764823 JAVIER FRANCISCO CANANI HERNANDEZ E 3 0 0 0 3 0.00% 3 3 OBSERVADO No present6 los anexos: 1,8,9,10,11,y 12
Trabajo-Carpinteria y Ebanisteria
EBR Secundaria Educacion Para I
MPD2025-EXT-0244461 ecundaria kducacion Fara 10818244 EDER ALEXANDER ONOC PINO E 0 0 0 0 0 0.00% 0 4 OBSERVADO No presento anexos: 1,8,9,10,11, y 12
Trabajo-Carpinteria y Ebanisteria
EBR Secundaria Educacion Para I
MPD2025-EXT-0249963 ecundaria keucacion Fara | 73946251 SALOMON MEZA PUCHO E 0 0 0 0 0 0.00% 0 5 CUMPLE
Trabajo-Carpinteria y Ebanisteria
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0252337 ° 1a £ rara’ 08633488 EDUARDO EFRAIN MALLQUI ROBLES F 0 2 48 0 6.8 0.00% 6.8 6 CUMPLE Egresado
Trabajo-Carpinteria y Ebanisteria
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0246331 ° 1a £ rara’ 46184155 CLAUDIO MARCELO SAYAGO RAMOS F 4 2 0 0 6 0.00% 6 7 CUMPLE
Trabajo-Carpinteria y Ebanisteria
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0239061 ° 1a £ rara’ 75771684 YANNET ELIZABETH LIMA PAQUIYAURI F 0 0 0 0 0 0.00% 0 8 CUMPLE
Trabajo-Carpinteria y Ebanisteria
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0252149 ° 1a £ rara’ 16134154 MARINO FELIMON ARAUJO SANTOS F 0 0 0 0 0 0.00% 0 9 CUMPLE
Trabajo-Carpinteria y Ebanisteria
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD 2025 EXT 0244183 - e = are 09564077 LEONCIO ZENON TRUJILLO AQUINO H 0 1 14 2 44 0.00% 44 10 CUMPLE
Trabajo-Carpinteria y Ebanisteria
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0250392 ° 1a £ rara’ 31823220 ARCE ULDARICO HARO CAMACHO 1 2 2 6 0 10 0.00% 10 1 CUMPLE
Trabajo-Carpinteria y Ebanisteria
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0246822 ° 1a Ea rara’ 31661158 ANGEL RUFINO JACHILLA SALAZAR 1 2 1 3 0 6 0.00% 6 12 CUMPLE
Trabajo-Carpinteria y Ebanisteria
EBR Secundaria Educacion Para El o
MPD2025-EXT-0246777 - o o 21434678 JORGE MILTHON RIOS ORMERNO K 0 0 0 0 0 0.00% 0 13 CUMPLE
Trabajo-Carpinteria y Ebanisteria
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No cumple con los Requisito de Formacién
MPD2025.EXT20253351) EBR SeAcundar‘la Ed’ucacmn I?ara ,EI 120239830 REIDAR QUISPE SARAVIA 0 0 0 0 0 NOICUMPLE Aca(femlca para la modalldaé, r}lvel/uclo y/o érea
Trabajo-Carpinteria y Ebanisteria curricular o campo de conocimiento, conforme al
Anexo 6 del DS N2 002-2025
No cumple con los Requisito de Formacion
MPD2025.EXT/0253470 EBR SeAcundar‘la Ed’ucacmn I?ara ,EI 678472 DIEGOUARGLYN HUATA CAQUI 0 0 0 0 0 NOICUMPLE Aca(femlca para la modalldaé, r}lvel/uclo y/o érea
Trabajo-Carpinteria y Ebanisteria curricular o campo de conocimiento, conforme al
Anexo 6 del DS N2 002-2025
MPD2025-EXT-0244545 EBR Secundaria Educacién Para El 10593805 VIRGINIA CABRERA YLLATTUPA E 0 1 24 0 34 0.00% 34 1 CUMPLE POSTULANTE A: EBA EDUCACION PARA EL
Trabajo- Cosmetologia TRABAJO CCOSMETOLOGIA
MPD2025-EXT-0244960 EBR Secundaria Educacién Para El 09800293 LILIANA DORA ANDRADE ENCISO H 0 2 10.4 0 124 0.00% 124 2 CUMPLE
Trabajo- Cosmetologia
MPD2025 EXT-0235304 EBR Secundaria Educacién Para El 44156071 KELLY MERCEDES DELGADO HUAMAN H 3 2 3.2 2 10.2 0.00% 102 3 CUMPLE
Trabajo- Cosmetologia
MPD2025-EXT-0236936 EBR Secundaria Educacién Para El 07461503 JULIA TEOFILA TARQUI CRISOSTOMO H 0 2 5.8 0 7.8 0.00% 7.8 4 CUMPLE
Trabajo- Cosmetologia
MPD2025-EXT-0246876 EBR Secundaria Educacién Para El 48261793 MARIA JASMIN ALVIZURI RODRIGUEZ H 0 2 0.8 0 2.8 0.00% 2.8 5 CUMPLE
Trabajo- Cosmetologia
EBR Secundaria Educacién Para El
MPD2025-EXT-0234004 Trabajo- Cosmetologfa 46769629 JULIA REBECA CASTILLO IGUAVIL H 0 2 0 0 2 0.00% 2 6 OBSERVADO No presento anexos:1,8,9,10,11 y 12
MPD2025-EXT-0248202 EBR Secundaria Educacién Para El 45845758 ELVA NATALI DAVILA SERRANO H 0 15 0 0 15 0.00% 15 7 CUMPLE
Trabajo- Cosmetologia
MPD2025-EXT-0239362 EBR Secundaria Educacién Para El 40160446 ANA YANETTE PACHECO PEREZ H 0 0 0 0 0 0.00% 0 8 CUMPLE
Trabajo- Cosmetologia
250336 EBR Secundaria Educacion Para £l 44709835 JULISSA CYNTHIA PILLACA SANCHEZ H 0 0 0 0 0 0.00% 0 9 CUMPLE
Trabajo- Cosmetologia
EBR Secundaria Educacién Para El , , o,
MPD2025-EXT-0244832 S 06091897 NELLY ARAGON CARDENAS K 0 2 0 0 2 0.00% 2 10 OBSERVADO No adjunté anexos:1,8,9,10,11 y12
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0246501 ! > 46401861 LEYDI ROSINA UCCAPUCLLA SANTISTEBA E 0 2 5.4 0 7.4 0.00% 7.4 1 CUMPLE
Trabajo-Artes Graficas
251730 EBR Secundaria Educacién Para Bl | ;o 0376 [\ NNy ENEDINA ESPERANZA|  MINAYA CAMPERO H 0 2 0 0 2 0.00% 2 2 oBservapo | NN PRESENTA ANEXOS NI ACREDITA EXPERIENCIA
Trabajo-Artes Graficas LABORAL
EBR Secundaria Educacion Para El
67c0dfe008e186796 ! ac 10583335 WALTER ARTURO PHALA QUISPE A 3 05 0 0 35 10.00% 3.85 1 CUMPLE
Trabajo-Electricidad
MPD2025-EXT-0249646 EBR Secundaria Educacion Para £l 07685961 REYNALDO FRANNI HUALLULLO CONDORI B 0 05 9.2 0 9.7 0.00% 9.7 2 CUMPLE
Trabajo-Electricidad
MPD2025-EXT-0249026 EBR Secundaria Educacién Para El 72849319 ABEL ANTONIO ULLOA REVATTA E 0 2 7.8 0 9.8 0.00% 9.8 3 CUMPLE
Trabajo-Electricidad
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0245465 Trabajo Electricidad 74903186 GERSON PIZARRO MENDOZA E 0 1 0 0 1 0.00% 1 4 OBSERVADO NO PRESENTA ANEXOS SOLICITADOS
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0247842 Trabajo Electricidad 63401507 MIGUEL BRAYAN HUAMAN LARICO E 0 1 0 0 1 0.00% 1 5 OBSERVADO NO PRESENTA ANEXOS SOLICITADOS
243588 EBR Secundaria Educacion Para El 09877524 FERNANDO GOMERO BETETA G 0 2 9.8 0 18 0.00% 11.8 6 CUMPLE
Trabajo-Electricidad
MPD2025-EXT-0250587 EBR Secundaria Educacion Para El 42640778 CESAR AUGUSTO NAVARRO SALAS G 0 2 o 0 2 0.00% 2 7 CUMPLE
Trabajo-Electricidad
EBR Secundaria Educacion Para El
e;?:b;':aﬂec“:rici:a'; are 47326213 DANIEL HERNAN FLORES CHUQUILLANQUI 0 0 0 0 0 NO CUMPLE NO PRESENTA REQUISITOS DE POSTULACION
EBR Secundaria Educacién Para El
MPD2025-EXT-0246922 Trabajo Electricidad 70332414 ANGELO WILIE BUENO CONDOR 0 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS DE POSTULACION
EBR S daria Ed ion Para El N I | perfil ido: Bachill Ing.
MPD2025-EXT-0252938 ecundaria Educacion Fara 40846082 JOHN RUMALDO ESPINOZA POMA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE | \© cumPpie con elpertiirequerido: Bachiller en Ing
Trabajo-Electricidad Mecanica
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0240233 :’cl':r;a?;aConLtj:Z;Iizra] y are 09765893 CARLOS FERNANDO RODRIGUEZ ARHUIS E 8 2 48 0 148 0.00% 148 1 OBSERVADO NO PRESENTA ANEXOS SOLICITADOS
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0253176 ecundaria Educacion Fara 09797886 RUTH MARIBEL LLACCTAS LIZANA G 13 1 0 0 14 0.00% 14 2 CUMPLE
Trabajo- Contabilidad
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0241430 48259335 ALVARO RAFAEL GARCIA SALAZAR G 1 2 38 0 6.8 0.00% 6.8 3 CUMPLE

Trabajo- Contabilidad
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FORMACION ORDEN DE
; FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIE |BONIFICACI
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LocAL
MPD2025-EXT-0246467 FE2fR Stme e (et Feren B 44699897 LORENA CRISTEL SOVERO HIDALGO G 0 2 32 0 52 0.00% 52 4 OBSERVADO ANEXO 8 INCOMPLETO
Trabajo- Contabilidad
MPD2025-EXT-0249749 EBR Secundaria Educacién Para El 10657092 LUCRECIA RODRIGUEZ VIVEROS G 0 1 18 0 2.8 0.00% 2.8 5 CUMPLE
Trabajo- Contabilidad
MPD2025-EXT-0242794 FE2fR Stme e (et Feren B 48268679 ANGELICA MERCEDES LIMACO SILVA G 2 0 0 0 2 0.00% 2 6 OBSERVADO ANEXO 8 INCOMPLETO
Trabajo- Contabilidad
250015 EBR Secundaria Educacién Para El 70871635 KATERINE JOSEFINA CARLOS CHILE G 0 2 0 0 2 0.00% 2 7 CUMPLE
Trabajo- Contabilidad
MPD2025-EXT-0253455 EBR Secundaria Educacién Para El 71247422 DENIT OFILDA VARGAS HUAMANI G 0 2 0 0 2 0.00% 2 8 CUMPLE
Trabajo- Contabilidad
MPD2025-EXT-0246463 ERSSIIED RIEEEDE || e YSABEL GALINDA SOVERO HIDALGO G 0 05 0 0 05 0.00% 05 9 OBSERVADO ANEXO 8 INCOMPLETO
Trabajo- Contabilidad
MPD2025-EXT-0251196 EBR Secundaria Educacién Para El 08147640 ROSAURA CONDEZO CELESTINO H 7 2 44 0 134 0.00% 134 10 CUMPLE
Trabajo- Contabilidad
MPD2025-EXT-0251058 EBR Secundaria Educacién Para El 48075799 |  SAGALI SOLEMILAGRO HURTADO LEON H 1 2 44 0 7.4 0.00% 7.4 11 CUMPLE
Trabajo- Contabilidad
MPD2025-EXT-0244957 EBR Secundaria Educacién Para El 72849309 LIZ MARIA ULLOA REVATTA H 0 2 46 0 6.6 0.00% 6.6 12 CUMPLE
Trabajo- Contabilidad
MPD2025-EXT-0233203 ERSSIIED RIEEDE || aemmmy LUCIA LIZBETH INFANTE BALCAZAR H 0 2 0 0 2 0.00% 2 13 OBSERVADO | NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA
Trabajo- Contabilidad
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0241650 ecundaria tducacion Fara 09653709 ANA MARIA PONCE ROMERO H 0 05 0 0 05 0.00% 05 14 OBSERVADO | NO PRESENTA ANEXO 1 Y ANEXO 8 INCOMPLETO
Trabajo- Contabilidad
MPD2025-EXT-0244582 EBR Secundaria Educacién Para El 45860626 RICHARD NELSON PONGO RAMOS K 0 2 19.6 0 216 0.00% 216 15 CUMPLE
Trabajo- Contabilidad
245379 EBR Secundaria Educacién Para Bl | ), q50c8 ONISMA CASILLA SOTO K 5 0 08 0 5.8 0.00% 5.8 16 CUMPLE
Trabajo- Contabilidad
MPD2025-EXT-0246203 EBR Secundaria Educacion Para El 25708974 FREDDY ZAVALETA APAZA K 1 2 2 0 5 0.00% 5 17 CUMPLE
Trabajo- Contabilidad
MPD2025-EXT-0252269 EBR Secundaria Educacion Para El 09730748 ANA MARIA ASTUDILLO GARCIA A 0 0 16 0 16 0.00% 16 1 CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido
MPD2025-EXT-0239326 EBR Secundaria Educacién Para El 71270683 MIRTA RODRIGUEZ RONCAL B 0 2 9 0 1 0.00% 11 2 CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido
MPD2025-0239954 EBR Secundaria Educacion Para El 73935944 YESENIA JACKELINE VILLA RAMOS B 0 2 8.8 0 10.8 0.00% 10.8 3 CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido
MPD2025-EXT-0251419 EBR Secundaria Educacion Para El 73891284 YESSENIA SOTELO CRISPIN B 1 2 5 0 8 0.00% 8 4 CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido
MPD2025-EXT-0251272 EBR Secundaria Educacion Para El 40451663 DIEGO MOISES ROBLES ROSAS B 0 2 58 0 7.8 0.00% 7.8 5 CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0237131 ' ° i 76339854 CANDY KARINA QUISPE ESPINOZA B 0 15 38 0 53 0.00% 53 6 CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0249069 ecundaria kducacion Fara 10696562 CELIA RAMOS PILLACA B 2 2 0 0 4 0.00% 4 7 OBSERVADO ANEXO 8 NO ACTUALIZADO
Trabajo-Industria Del Vestido
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0240571 ' ° i 40787029 TERESA MARGARITA BARRAZA CUEVA B 1 2 0 0 3 0.00% 3 8 CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0240760 ' ° i 07637250 GLADYS DORA MALPARTIDA BORJA B 0 2 0 0 2 0.00% 2 9 CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido
EBR Secundaria Educacion Para El o
MPD2025-EXT-0252618 ' ° i 80214629 | KATHERINE DELROSARIO | CASTAREDA SAMANAMU B 0 15 0 0 15 0.00% 15 10 CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0243841 ' ° i 10668023 ANA MARIA PALACIOS CONDE B 0 1 0 0 1 0.00% 1 1 CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0245385 ecundaria Educacion Fara 10518592 RAQUEL FéLIX YAURI B 0 1 0 0 1 0.00% 1 12 CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido
EBR Secundaria Educacion Para El
ecundaria rducacion Fara 40712256 JANETH MARIELA VALLEJOS ZAMORA B 0 05 0 0 05 0.00% 05 13 OBSERVADO ANEXO 8 NO ACTUALIZADO- INCOMPLETO
Trabajo-Industria Del Vestido
EBR Secundaria Educacion Para El ANEXO 8 INCOMPLETO Y NO ACTUALIZADO,
248084 ecundaria Educacion Fara 10674222 MARIA DEL ROSARIO JUNCHAYA CAVERO B 0 05 0 0 05 0.00% 05 14 OBSERVADO b
Trabajo-Industria Del Vestido ANEXO 11 INCORECTO LLENADO
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0245082 ecundaria Educacion Fara 08163054 VIRGILIO SANTIAGO BERROCAL DURAND B 0 0 0 0 0 0.00% 0 15 CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido
EBR Secundaria Educacion Para El
239660 ecundaria Educacion Fara 45101441 JUDITH TINTAYA AVENDARO E 1 2 24 0 5.4 0.00% 54 16 CUMPLE

Trabajo-Industria Del Vestido
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FORMACION ORDEN DE
’ FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAJE [BONIFICACI
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LOCAL
MPD2025-EXT-0237668 FEEHR Stmt G (et v B 76272337 ROCIO MILUSKA PACHECO HUAMALIES E 1 2 2 0 5 0.00% 5 17 OBSERVADO falta firma y huella digital anexo 8
Trabajo-Industria Del Vestido
MPD2025-EXT-0253468 EBR Secundaria Educacién Para El 47464723 MARLITT MORILLO GUIZABALO E 0 0 3.2 0 32 0.00% 3.2 18 CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido
FEEHR Stmt G (et v B 48864785 ANA IRENE SAKITO HUAMAN E 1 1 0 0 2 0.00% 2 19 OBSERVADO anexo 8y 9 incompletos
Trabajo-Industria Del Vestido
EBR Secundaria Educacion Para El o .
MPD2025-EXT-0248861 . ° i 72951651 TABITA ELIZABETH AZARERO HUAMGN E 0 2 0 0 2 0.00% 2 20 CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido
MPD2025-EXT-0245683 EBR Secundaria Educacién Para El 47330110 REYNA ELENA LOYA VARGAS E 0 1 0 0 1 0.00% 1 21 CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido
MPD2025-EXT-0237818 EBR Secundaria Educacién Para El 48385350 JACKELIN ELENA MALLQUI 0SCO E 0 0 0 0 0 0.00% 0 2 CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido
MPD2025-EXT-0253135 EBR Secundaria Educacién Para El 77646834 FIORELLA NICOLL PILLACA VEGA E 0 0 0 0 0 0.00% 0 23 CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0249764 - ° i 10349430 GLADYS MARLENE CORIMAYHUA CUTIPA G 1 2 5 0 8 0.00% 8 24 CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0247315 - ° i 75048820 ERIKA XIMENA ESPINOZA CONTRERAS H 1 0 36 0 46 0.00% 46 25 CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0243810 ‘ ° i 09207003 ELIDA EMPERATRIZ HUAMAN RODAS 1 0 0 0 0 0 0.00% 0 26 CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido
MPD2025-EXT-0248531 EBR Secundaria Educacién Para El 40043854 ROXANA REQUEJO HERNANDEZ K 0 1 0 0 1 0.00% 1 27 CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido
EBR Secundaria Educacion Para I NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
MPD2025-EXT-0252472 ceundaria EAUcacion Fara 74229042 ARACELY CUNYAS TAGUADA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
Trabajo-Industria Del Vestido REQUERIDA
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0246018 scundaria tduc _ 46367694 EDWIN MOLLE CUYA B 0 15 104 0 119 0.00% 119 1 CUMPLE
Trabajo-Dibujo Técnico Industrial
: = = = 5
ERCERR BSR4y PATRICIA SUSYBEL DAGA VILLEGAS B 0 2 22 0 42 0.00% 42 2 crmyne || CenDRREEs e EmE R N
Trabajo-Dibujo Técnico Industrial 002-2025-MINEDU.
EBR S daria Ed i6n Para El Cambiar los anexos 8, 9, 10, 11, 12 no se aprecia la
ecundaria Bducacion Fara 70770806 KARINA ELIZABETH CHUQUISANA UCHUYA B 0 2 2 0 4 0.00% 4 3 OBSERVADO | huella digital, de acuerdo lo que solicita D.S. 002-
Trabajo-Dibujo Técnico Industrial 2025- MINEDU.
MPD2025-EXT-0250495 EBR Secundaria Educacién Para El | cocpne) CARLOS ALFREDO BARTOLO MALLCCO E 3 05 0 0 35 0.00% 35 4 CUMPLE
Trabajo-Dibujo Técnico Industrial
No presenta las declaraciones juradas, establecidas
EBR Secundaria Educacién Para El en los formatos de los anexos y la revalidacién de
007079285 | ALEXANDRA COROMOTO DIAZ DELGADO F 0 0 0 0 0 0.00% 0 5 OBSERVADO
Trabajo-Dibujo Técnico Industrial su titulo universitario en el Perd, de acuerdo con el
D.S. N2 002-2025-MINEDU.
MPD2025-EXT-0232159 EBR Secundaria Educacion Para I | 001 ROBERTO JAIR MERCADO CHAVEZ B 2 2 10 2 16 0.00% 16 1 CUMPLE
Trabajo-Construcciéon Metalica
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0243667 X © ar 72734168 EZEQUIEL ANTHONY €COSCCO CASTILLO E 0 2 2.8 0 48 0.00% 48 2 CUMPLE
Trabajo-Construcciéon Metalica
EBR Secundaria Educacion Para I EL BACHILLER NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD
MPD2025-EXT-0248312 ecundaria kducacion Fara 70335517 MICHAEL JUNNIOR GONZALES LOZA E 0 2 0 0 2 0.00% 2 3 OBSERVADO
Trabajo-Construccion Metalica TECNICA A LA QUE POSTULA
EBR Secundaria Educacion Para I
MPD2025-EXT-0240802 ecundaria Educacion Fara 71449558 JESUS DAVID AMAO QUISPE E 0 05 0 0 05 0.00% 05 4 CUMPLE
Trabajo-Construcciéon Metalica
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0244532 X © o 47396981 CISS MANUEL CAVERO RODRIGUEZ F 0 2 7.8 0 9.8 0.00% 98 5 CUMPLE
Trabajo-Construcciéon Metalica
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0252822 X c ar 70062287 STYLER WALTER EUSEBIO CONDOR G 0 2 102 0 122 0.00% 122 6 CUMPLE
Trabajo-Construcciéon Metalica
EBR Secundaria Educacion Para I
MPD2025-EXT-0251935 ecundaria Educacion Para 10747416 LUIS PEREZ CONDOR H 0 1 0 0 1 0.00% 1 7 OBSERVADO ANEXO 8 NO ACTUALIZADO
Trabajo-Construccion Metalica
EBR Secundaria Educacion Para El
MPD2025-EXT-0253240 i < ar 47612883 RONALD CANTO PARIONA H 1 0 0 0 1 0.00% 1 8 CUMPLE
Trabajo-Construccién Metalica
EBR Secundaria Educacion Para I
MPD2025-EXT-0253372 ecundaria Educacion Fara 80135886 DAVID ARI GUILLEN 1 5 15 12 0 185 0.00% 185 9 CUMPLE
Trabajo-Construccién Metalica
MPD2025-EXT-0240340 EBE Inicial/Primaria Aula 08529959 CELESTINA CANCHOA CHIPANA 0 2 9.4 0 114 0.00% 11.4 1 CUMPLE
MPD2025-EXT-0244892 EBE Inicial/Primaria Aula 46303367 CARLA DANIELA RIVERA RUIZ DE SANCHEZ 0 2 0 0 2 0.00% 2 2 CUMPLE
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249450 44201730 JACKELINE VANESSA SOTO VILLARREAL

CUMPLE Titulo en Educacién con un (1;::0 de experiencia
Il .

3 . CUMPLE

MPD2025-EXT-0246800 70430636 FIORELA MACHIGASHI GERONIMO
MPD2025-EXT 0251148 0t niialfprmaria s | 46976059

CUMPLE

MPD2025-EXT-0243915 EBE Inicial/Primaria Aula EVELING FLORINDA orteGaMiNAYA | D] . CUMPLE
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CONTRATO DOCENTE PERIODO 2025 - FE DE ERRATAS DEL ORDEN DE MERITO PRELIMINAR
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NUMERO DE EXPEDIENTE

INSCRIPCION

DNI

NOMBRES

APELLIDOS

PRELACION

FORMACION
ACADEMICA Y
PROFESIONAL

FORMACION
CONTINUA

EXPERIENCIA
LABORAL

MERITOS

PUNTAJE
PARCIAL

BONIFICACI
ON

PUNTAIJE

ORDEN DE
MERITO
LOCAL

ESTADO

OBSERVACION

EBE Inicial/Primaria Aula

09332852

EDITH LOURDES

SUAREZ AGUILAR

NO CUMPLE

NO CUMPLE, LA DOCENTE PRESENTA TITULO PERO
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD DE
BASICA ESPECIAL
SEGUN RDR 00326-2025, REQUISITOS DE
FORMACION ACADEMICA, SE REQUIERE “TITULO
EN EDUCACION CON UN ANO DE EXPERIENCIA EN
LA MODALIDAD”

MPD2025-EXT-0244039

EBE Inicial/Primaria Aula

77289775

DANITZA MILAGROS

DESPOSORIO ROJAS

NO CUMPLE

NO CUMPLE, LA DOCENTE PRESENTA TITULO PERO
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD
SEGUN RDR 00326-2025, REQUISITOS DE
FORMACION ACADEMICA, SE REQUIERE “TITULO
EN EDUCACION CON UN ANO DE EXPERIENCIA EN
LA MODALIDAD”

MPD2025-EXT-0244422

EBE Inicial/Primaria Aula

004657196

FRANCIS ALEJANDRA

ZAPATA GONZALEZ

NO CUMPLE

NO CUMPLE, LA DOCENTE PRESENTA TITULO
REGISTRADO EN LA SUNEDU, PERO NO
REVALIDADO EN PERU, NI ACREDITA EXPERIENCIA
LABORAL DE POR LO MENOS UN ANO EN LA
MODALIDAD DE BASICA ESPECIAL
SEGUN RDR 00326-2025, REQUISITOS DE
FORMACION ACADEMICA, SE REQUIERE “TITULO
EN EDUCACION CON UN ANO DE EXPERIENCIA EN
LA MODALIDAD”

0244735

EBE Inicial/Primaria Aula

04067891

SILVIA MARGARITA

ROMERO ATENCIO

NO CUMPLE

NO CUMPLE, LA DOCENTE PRESENTA TITULO PERO
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD
SEGUN RDR 00326-2025, REQUISITOS DE
FORMACION ACADEMICA, SE REQUIERE “TITULO
EN EDUCACION CON UN ANO DE EXPERIENCIA EN
LA MODALIDAD”

EBE Inicial/Primaria Aula

32739791

RAQUEL

SaNCHEZ CRUZ

NO CUMPLE

NO CUMPLE, LA DOCENTE PRESENTA TITULO PERO
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD DE
BASICA ESPECIAL
SEGUN RDR 00326-2025, REQUISITOS DE
FORMACION ACADEMICA, SE REQUIERE “TITULO
EN EDUCACION CON UN ANO DE EXPERIENCIA EN
LA MODALIDAD”

MPD2025-EXT-0246415

EBE Inicial/Primaria Aula

47795438

KAREN MARGARITA

CHAVEZ PEREZ

NO CUMPLE

LA DOCENTE ESTA POSTULANDO A INICIAL EBR.
ESTA CONVOCATORIA ES DE EDUCACION BASICA
ESPECIAL-EBE

MPD2025-EXT-0247208

EBE Inicial/Primaria Aula

44504692

JACOBA LUZ

PABLO HUAMACTO

NO CUMPLE

LA DOCENTE ESTA POSTULANDO A PRIMARIA
EBR.ESTA CONVOCATORIA ES DE EDUCACION
BASICA ESPECIAL-EBE

EBE Inicial/Primaria Aula

70518873

WILBELDER

MACHACA QUISPE

NO CUMPLE

LA PLAZA NO FUE CONVOCADA DEL NIVEL
PRIMARIA

MPD2025-EXT-0248779

EBE Inicial/Primaria Aula

06064350

DOMINGA

PUMA BELLIDO

NO CUMPLE

Titulo en Educacién con un (1) afio de experiencia
en la modalidad.

MPD2025-EXT-0249765

EBE Inicial/Primaria Aula

15413704

CECILIA

ANGULO OCHOA

NO CUMPLE

Titulo en Educacién con un (1) afio de experiencia
en la modalidad.

MPD2025-EXT-0244638

EBE Inicial/Primaria Aula

41770367

YESSENIA URSULA

SERENO LUNA

NO CUMPLE

LA DOCENTE ESTA POSTULANDO A INICIAL
EBRESTA CONVOCATORIA ES DE EDUCACION
BASICA ESPECIAL-EBE
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Ok Ministerio “Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”-2018-2027 ed‘ulc'goac:‘én
de Educacion “Afo de la recuperacion y consolidacion de la economia peruana” ejores
petucan
L,
FORMACION ORDEN DE
; FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIE |BONIFICACI .
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LocAL
MPD2025-EXT-0252540 | oA Avanzado Desarrollo Personaly | 0 00cog GODOFREDO MAURO ROMERO SHERON A 1 2 0 1 4 0.00% 4 1 OBSERVADO iopresem (o amses HISM, 12y 1
Ciudadano (Docente nombrado)
MPD2025-EXT-0234623 | oA Avanzadg_ D:SZ”"”O Personaly | 1710842 JORGE ARMANDO MILLA MEJIA c 27 2 9.4 0 38.4 0.00% 384 2 CUMPLE
ludadano
MPD2025-EXT-0237898 EBA Avanzadg_ D:SZ”"”O Personaly | 35658239 ROSARIO YAMINA QUIJANO CHAVEZ c 6 0 20.2 0 26.2 0.00% 26.2 3 CUMPLE
ludadano
MPD2025-EXT-0245507 | oA Avanzadg_ D:SZ”"”O Personaly | ce3s084 KONRAD MANSILLA NGREZ c 0 2 20 0 2 0.00% 2 4 CUMPLE
ludadano
EBA Avanzado Desarrollo Personaly | o) o) LUCIA ALICIA GALVEZ RICSE c 2 2 17 0 21 0.00% 21 5 CUMPLE
Ciudadano
MPD2025-EXT-0253016 | CoP Avanzadg_ojsjmno Personaly |1 ¢124205 JUAN MANUEL PRADO POMA c 0 2 15.4 0 17.4 0.00% 174 6 CUMPLE
ludadano
MPD2025-EXT-0249706 | ToP Avanzadg_ Ddesjmno Personaly | 10260637 MARCO ANTONIO BENITO BARRETO c 2 2 11.8 0 158 0.00% 15.8 7 CUMPLE
ludadano
MPD2025-EXT-0252306 | CoP Avanzadg_ Ddesjmno Personaly | 1062507 ZOILA DEL CARMEN CACHAY PEREYRA c 1 2 12.6 0 156 0.00% 156 8 CUMPLE
ludadano
MPD2025-EXT-0237228 | oA Avanzadg_ Ddesjmno Personaly | 1077615 FERNANDO DAVID ZAVALA ACUNA c 0 2 42 0 6.2 0.00% 6.2 9 CUMPLE
ludadano
MPD2025-EXT-0243819 | oA Avanzadg_ Ddesjmno Personaly | 10346623 MARIA SOLEDA CUSI BADAJOS c 0 2 2 0 4 0.00% 4 10 CUMPLE
ludadano
MPD2025-EXT-0237070 | oA Avanzadg_ Ddesjmno Personaly | 10713080 EVELYN GABY CCALLA QUINTANA c 0 2 0 0 2 0.00% 2 11 CUMPLE
ludadano
MPD2025-EXT-0245350 | oA Avanzadg_ Ddesjmno Personaly | 13462027 DEYVI LEON APAZA c 0 2 0 0 2 0.00% 2 12 CUMPLE
ludadano
MPD2025-ExT-0245335 | EoP Avanzadg_ Ddesjmno Personaly | 4c6s2389 RAQUEL STEPHANY RAMIREZ SIMON c 0 0 0 0 0 0.00% 0 13 CUMPLE
ludadano
MPD2025-EXT-0235351 | oA Avanzadg_ Djsjrm"" Personaly | 41432956 CAMEN ROSARIO SANTA MARIA CONDORI E 0 2 0 0 2 0.00% 2 14 CUMPLE
ludadano
EBA Avanzado Desarrollo P ] N I I perfil: No acredita estudi
MPD2025-EXT-0247873 Vanzado Desarrolio Personaly |- 45169757 ELIZABETH PACHECO SALINAS 0 0 0 0 0 NO CUMPLE DD CE B WD GRS En
Ciudadano EBA o Experiencia en EBA
R oD o P ' No adjunta: Una accion formativa en
MPD2025-EXT-0251120 vanza giu::::nz o rersonaly 0044009 EDGARD PARIONA MUJE 0 0 0 0 0 NO CUMPLE | EBA(Diplomado, programa o curso) o experiencia
docente en EBA.
MPD2025-EXT-0245719 EBA Avanzado Matemética 09450355 ELOY DIODONO MARTINEZ PARIONA A 0 2 14 0 16 0.00% 16 1 CUMPLE
Al contar con vinculo laboral en el sector publico,
MPD2025-EXT-0248659 EBA Avanzado Matematica 42612281 CINTHIA MELISA VILLANUEVA REYES [o 10 2 18.8 0 30.8 0.00% 30.8 2 CUMPLE debe presentar anexo 19 de ambas instituciones
hasta el momento de la adjudicacién
EBA Avanzado Matemtica 40115589 LUIS ENRIQUE MANTARI MATOS c 4 0 16.2 0 20.2 0.00% 20.2 3 cEsmee || PEERENENEO M (U GUEn G CHOUME®
laboral sin embargo ano adjunta anexo 19
MDP2025-EXT-0233871 EBA Avanzado Matemdtica 10555631 JAVIER ORLANDO MARTINEZ SACCACO c 1 0 124 0 134 0.00% 134 4 CUMPLE
MPD2025-EXT-0248632 EBA Avanzado Matemética 22096893 JUAN CARLOS LLANOS SOLAR c 1 05 7.2 0 8.7 0.00% 8.7 5 CUMPLE
MPD2025-EXT-0245481 EBA Avanzado Matemdtica 09556530 | WASHINGTON ENRIQUE SALAZAR SANCHEZ c 2 2 42 0 8.2 0.00% 8.2 6 CUMPLE
MPD2025-EXT-0249358 EBA Avanzado Matemética 07977888 JANETH MAGALI FIESTAS HORNA DE FLORES c 0 2 0 0 2 0.00% 2 7 CUMPLE
MPD2025-EXT-0250372 EBA Avanzado Matemdtica 10049419 | LEONARDO EDWARDS FERNANDEZ CERPA c 1 0 06 0 16 0.00% 16 8 CUMPLE
No cumple con los requisitos de formacidn para la
MPD2025-EXT-0245231 EBA Avanzado Matematica 42290498 ARLETTY KARINA ARRIETA ALANYA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE especialidad, de acuerdo al anexo 6 del DS 002-
2025. No presenta anexo 11
Actualizar anexo 8, de acuerdo al DECRETO
MPD2025-EXT-0244325 EBA Avanzado Comunicacién 42308840 JENNY DE LA CRUZ VELASQUEZ B 0 15 10 2 135 | 1500% | 1553 1 OBSERVADO SUPREMO
: : 0 - Ne 002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0246812 EBA Avanzado Comunicacion 06186257 IVAN DEL CASTILLO VELASQUEZ B 0 0 112 0 112 0.00% 11.2 2 CUMPLE
Falta consignar huella dactilar en el Anexo 1y
MPD2025-EXT-0240807 EBA Avanzado Comunicacién 20023739 JORGE ARMANDO JAIME ARAUCO B 0 1 96 0 106 0.00% 106 3 OBSERVADO | adjuntar anexo 11y si hubiera doble percepcion
adjuntar el anexo 19
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FORMACION ) ORDEN DE
; ) ) FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAJE |BONIFICACI : )
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LOCAL
ACTUALIZAR ANEXO 8, DE ACUERDO DECRETO
MPD2025-EXT-0253256 EBA Avanzado Comunicacion 10195144 EDGAR WALTER FUERTES SIERRA B 0 05 9.4 0 9.9 0.00% 9.9 4 OBSERVADO SUPREMO
N2 002-2025-MINEDU
Actualizar anexo 8, de acuerdo al DECRETO
MPD2025-EXT-0237470 EBA Avanzado Comunicacién 09939231 NEMECIO DIEGO YAURI B 0 2 7.6 0 96 0.00% 96 5 OBSERVADO SUPREMO
: : S : N 002-2025-MINEDU
Actualizar anexo 8, de acuerdo al DECRETO
o SUPREMO
244685 EBA Avanzado Comunicacion 10679358 JORGE SANTIAGO FERRO QUISPE B 0 2 06 0 26 0.00% 26 6 OBSERVADO )
N2 002-2025-MINED y adjuntar el anexo 19
MPD2025-EXT-0253416 EBA Avanzado Comunicacion 09780413 IBERICA SINFOROSA GARCIA CUELLAR c 2 2 9.4 1 36.4 0.00% 36.4 7 CUMPLE
ACTUALIZAR ANEXO 8, DE ACUERDO EL DECRETO
MPD2025-EXT-0253243 EBA Avanzado Comunicacién 10529820 VICTOR LUIS CANCHASTO VARGAS c 2 2 10 0 14 0.00% 14 8 OBSERVADO SUPREMO
N 002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0245835 EBA Avanzado Comunicacién 41140262 LUIS GERMAN BARTUREN CHAVEZ c 1 2 108 0 138 0.00% 138 9 CUMPLE
ACTUALIZAR EL ANEXO 8, DE ACUERDO AL
MPD2025-EXT-0252998 EBA Avanzado Comunicacion 44953479 MARIA INES MAMANI CONDORI c 0 2 116 0 136 0.00% 136 10 OBSERVADO DECRETO SUPREMO
N 002-2025-MINEDU
Actualizar anexo 8, de acuerdo al DECRETO
MPD2025-EXT-0252523 EBA Avanzado Comunicacién 09785390 EVER ROMERO DIAZ c 0 2 52 0 7.2 0.00% 7.2 1 OBSERVADO SUPREMO
: : o : N2 002-2025-MINEDU
‘Actuali 8, d do al DECRETO
245323 EBA Avanzado Comunicacion 10669887 MARISOL LAURA ALLENDE c 0 2 46 0 6.6 0.00% 6.6 12 OBSERVADO LT EN2OE O
SUPREMO N2 002-2025-MINEDU
ACTUALIZAR EL ANEXO 8, SEGUN DECRETO
MPD2025-EXT-0251265 EBA Avanzado Comunicacion 00775618 MARIA YSABEL ESCOBEDO TAMBO c 0 2 0 0 2 0.00% 2 13 OBSERVADO SUPREMO
N2 002-2025-MINEDU
67be866872e8d6063 EBA Avanzado Comunicacion 44188449 ROGER RICHARD ZARATE LOAYZA c 0 1 0 0 1 10.00% 11 14 OBSERVADO FALTA ANEXAR RD DE REGISTRO DE TITULO
NO CUMPLE DE ACUERDO AL ANEXO 6, DE LA
MPD2025-EXT-0233434 EBA Avanzado Comunicacion 006807553 ANAIS JOSEFINA SUAREZ FLORES 0 0 0 0 0 NOCUMPLE | RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL N.2 00326~
2025-DRELM
236649 EBA Avanzado Comunicacién 41021375 SANNIE RENGIFO LEVEAU 0 0 0 0 0 NO CUMPLE e GERE ER s BRT
00326 2025 DRELM, ANEXO 6
No presenta documento que acredite experiencia
docente no menor de un (1) afio en aula segun lo
MPD2025-EXT-0237142 EBA Avanzado Comunicacion 76607785 PEDRO ELIAS LOPEZ LAZO 0 0 0 0 0 NOCUMPLE | esatablecido en la RDR N° 00326 2025 DRELM,
ANEXO 6
MPD2025-EXT-0233864 EBA Avanzado Comunicacién 72567211 ANDRE RODOLFO BARRERA AURIS 0 0 0 0 0 NO CUMPLE M@ eaR(ks fReiEs cEitin el
RDR N° 00326 2025 DRELM, ANEXO 6
MPD2025-EXT-0242917 EBA Avanzado Comunicacién 42925799 LUIS ALBERTO MEDINA TORRES 0 0 0 0 0 NO CUMPLE FiBaE SR E s BRRT
00326 2025 DRELM, ANEXO 6
MPD2025-EXT-0242514 EBA Avanzado Comunicacién 10416530 VICTORIA LUZ HUAMANI CAMANA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE M@ eaR(ks fReiEs cEitin el
RDR N° 00326 2025 DRELM, ANEXO 6
N e con | isitos establecidos en |
EBA Avanzado Comunicacién 72470032 NELLY ZENAIDA QUISPE QUILIANO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE o/cimpieiconiosTEqUISILos estabiecicios en'a
RDR N° 00326 2025 DRELM, ANEXO 6
MPD2025-EXT-0249910 EBA Avanzado Comunicacion 08695782 ANA MARIA ARAUJO TORRES 0 0 0 0 0 NO CUMpLe | O € convocd plaza pa;:' LD GG
. No cumple, de acuerdo a la Resolucién Directoral
MPD2025-EXT-0251563 EBA Avanzado Comunicacién 09412492 DORIS QUISPE SULCA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE .
Regional N.2 00326-2025-DRELM, Anexo 6
MPD2025-EXT-0251110 EBA Avanzado Comunicacién 47391144 OLGA MARITZA MAMANI CATARI 0 0 0 0 0 NO CUMPLE Moes in CEnEetD iR R elEnte
comunicacién de EBR
N e con | isitos establecidos en |
MPD2025-EXT-0251698 EBA Avanzado Comunicacién 41882239 ELISA RIVEROS PAIT4N 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 0 cUmple con ‘os requlisitos estableciclos en fa
RDR N° 00326 2025 DRELM, ANEXO 6
) N e con | isitos establecidos en |
0188622 EBA Avanzado Comunicacién 41837486 MILUSKA DEL ROCIO MEDINA SANCHEZ 0 0 0 0 0 NO CUMPLE OB CNIED RPIEHE LR D i
RDR N° 00326 2025 DRELM, ANEXO 6
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,
FORMACION ) ORDEN DE
; ) ) FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIE |BONIFICACI . )
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LocAL
MPD2025-EXT-0248528 EBA Avanzado Ingles 20113066 NEPER QUINCHO FEBRES A 5 2 20 0 27 0.00% 27 1 CUMPLE
ACTUALIZAR EL FORMATO DE ANEXO 8, DE
MPD2025-EXT-0250304 EBA Avanzado Ingles 45636676 VANESSA ROCIO CARHUAPOMA LUCAS A 0 05 10 0 105 0.00% 105 2 OBSERVADO CUERDO AL DECRETO SUPREMO
N2 002-2025-MINEDU
Actualizar anexo 8, de acuerdo al DECRETO
MPD2025-EXT-0235830 EBA Avanzado Ingles 09509801 JULY MARIBEL MENDOZA ESPIRITU B 2 2 18 0 2 0.00% 2 3 OBSERVADO SUPREMO
N2 002-2025-MINEDU
Falta adjunt . Decreto S N 02 2025
243531 EBA Avanzado Ingles 46064628 KATHERINE URIBE CABALLERO B 0 2 20 0 2 0.00% 2 4 OBSERVADO |22 dcuntar a"eXOSMIECEFSUO S
ADJUNTAR ANEXO 8, SEGUN EL DECRETO
MPD2025-EXT-0234640 EBA Avanzado Ingles 09587760 CESAR ROBERTO QUISPE TINTAYA B 0 2 20 0 2 0.00% 2 5 OBSERVADO 5
SUPREMO N 002-2025-MINEDU
Falta adjunt d do al Decret
236191 EBA Avanzado Ingles 09424885 LILIANA ROSA PONCE FILIOS B 1 2 8.8 0 218 0.00% 218 6 OBSERVADO AU R Eiieh, CISCEET L Ell I8
Supremo N 02 2025 MINEDU
MPD2025-EXT-0249753 EBA Avanzado Ingles 40048862 EDITH SHANE CONTRERAS CABELLO B 0 2 162 0 182 0.00% 182 7 CUMPLE
Actualizar anexo 8, de acuerdo al DECRETO
MPD2025-EXT-0237864 EBA Avanzado Ingles 40038300 JESSICA MARYSOL REYNA BALVIN B 10 2 2 0 14 0.00% 14 8 OBSERVADO SUPREMO
e R Ne 002-2025-MINEDU
Llenar los anexos de acuerdo al DECRETO
MPD2025-EXT-0248699 EBA Avanzado Ingles 47587204 MARITZA MARY AROTINCO PALPA B 10 2 18 0 138 0.00% 13.8 9 OBSERVADO SUPREMO
N 002-2025-MINEDU
Falta adjuntar el anexo 19 y actualizar anexo 8, de
MPD2025-EXT-0143413 EBA Avanzado Ingles 41631036 EVELYN MARGARITA TOLEDO MILLA B 0 2 10 0 12 0.00% 12 10 OBSERVADO acuerdo al DECRETO SUPREMO
N 002-2025-MINEDU
Actuali | DECRET
MPD2025-EXT-0232007 EBA Avanzado Ingles 10369457 ROXANA ISABEL SANTA CRUZ BACA B 0 1 76 0 8.6 0.00% 86 1 OBSERVADO ctualizar anexc’:j:::'\:frd" al DECRETO
” Falta adj D
248204 EBA Avanzado Ingles 45575933 ANA MARIA FLORES POMPILLA B 0 1 76 0 8.6 0.00% 86 12 OBSERVADO ellED Gl CIEEs, C2 CRNE R ¢l Barei
Supremo N 02 2025 MINEDU
Actualizar anexo 8, de acuerdo al DECRETO
MPD2025-EXT-0245167 EBA Avanzado Ingles 42606292 DIANA SIBARIO VALDEZ B 0 05 7.4 0 7.9 0.00% 7.9 13 OBSERVADO SUPREMO
N2 002-2025-MINEDU
Actualizar anexo 8, de acuerdo al DECRETO
SUPREMO
244475 EBA Avanzado Ingles 40709709 OLIVIA CHIPANA AROHUILLCA B 0 0 72 0 7.2 0.00% 7.2 14 OBSERVADO
N2 002-2025-MINEDU
Falta adjuntar anexo 19 y actualizar anexo 8, de
| DECRETO SUPREM
MPD2025-EXT-0241084 EBA Avanzado Ingles 44794545 CANDY GABRIELA HUARI JIMENEZ B 0 1 4 0 5 0.00% 5 15 OBSERVADO e CRETOSURRENO)
N2 002-2025-MINEDU
Actualizar anexo 8, de acuerdo al DECRETO
SUPREMO
MPD2025-EXT-0249649 EBA Avanzado Ingles 45852265 |  CRISTHIAN EDUARDO NECIOSUP ESQUIVEL B 1 2 18 0 48 0.00% 48 16 OBSERVADO
N 002-2025-MINEDU
Actualizar anexo 8, de acuerdo al DECRETO
) SUPREMO
247788 EBA Avanzado Ingles 41311961 RUTH LLAJA DiAZ B 1 2 0 0 3 0.00% 3 17 OBSERVADO
N2 002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0237528 EBA Avanzado Ingles 75127222 JOHAN KEVIN JUAREZ YAURI 0 0 0 0 0 NO CUMPLE R osestatblec destenlid
RDR N° 00326 2025 DRELM, ANEXO 6
MPD2025-EXT-0245063 EBA Avanzado Ingles 44530186 MADELEINE JUDITH ROMERO SAPAYANAI 0 0 0 0 0 NO CUMPLE oo R e osestablee Jesenlld
RDR N° 00326 2025 DRELM, ANEXO 6
MPD2025-EXT-0250980 EBA Avanzado Ingles 71315005 CAROLINE TABATA ALIAGA TORRES 0 0 0 0 0 NO CUMPLE Noamrbem ks reHtizseskhktnent
RDR N° 00326 2025 DRELM, ANEXO 6
MPD2025-EXT-0238436 EBA Avanzado Ingles 09804915 OLGA LIDIA FLORES INGA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE oamrbem ks bl MR
00326 2025 DRELM, ANEXO 6
MPD2025-EXT-0253402 EBA Avanzado Ingles 45471400 VIRGINIA SANDY MEZA PUCHO [} [} 0 0 0 NO CUMPLE NO PRESENTO ANEXOS
N e d do a la Resolucion Directoral
MPD2025-EXT-0241049 EBA Avanzado Ingles 40245141 DIEGO MARINHO MAYO SANTOS B 0 0 0 0 0 0.00% 0 NO CUMPLE 0 cumple ce acuerco a 'a Resollcion Directora
Regional N.2 00326-2025-DRELM
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MPD2025-EXT-0251473

CONTRATO DOCENTE PERIODO 2025 - FE DE ERRATAS DEL ORDEN DE MERITO PRELIMINAR

EBA Avanzado Campo de Ciencias

09319732

MARTHA ELENA

HACHE DURAND DE MEND)

“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”-2018-2027
“Afo de la recuperacion y consolidacion de la economia peruana”

CUMPLE

ettejor
eeggac(on
petudnas

CUMPLE

CUMPLE

MPD2025-EXT-0241108 EBA Avanzado Campo de Ciencias 10678584 GLORIA LEON LAURENTE 2 4 9 0.00% 9
MPD2025-EXT-0241038 EBA Avanzado Campo de Ciencias 07754263 MILAGRITOS LUISA OLAZABAL SAENZ 0.5 4 6.5 0.00% 6.5
MPD2025-EXT-0236819 EBA Avanzado Campo de Ciencias 09663046 ROBERTO CARLOS OROSCO OJEDA 0 1.2 22 0.00% 2.2

MPD2025-EXT-0245693

251147

EBA Avanzado Campo de Ciencias

EBA Avanzado Campo de Humanidades

41491962

10653393

PETER EDSON

SUSAN MARIBEL

BLAS VILCA

ROQUE FERNANDEZ

o|lo|jlo|lo|w

olr|v]|w]|wv

o|lo|lo|o|o

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

151506 EBA Avanzado Campo de Humanidades | 07268572 MARIA ELVIRA ALVAREZ ALVAREZ B 0 2 5.8 0 7.8 0.00% 7.8
MPD2025-EXT-0244406 EBA Avanzado Campo de Humanidades | 15699964 LIBERATA FRANCISCA SOLORZANO LEON C 2 2 22 0 26 0.00% 26
234511 EBA Avanzado Campo de Humanidades | 10349243 ACACIO BACILIO PASCACIO VIERA C 15 2 5.2 1 23.2 0.00% 23.2

CUMPLE

Al contar con vinculo laboral en el sector publico,

MPD2025-EXT-0242863 EBA Avanzado Campo de Humanidades | 10241824 ERIKA MILAGROS CHARCA CACERES C 12 2 0 4 18 0.00% 18 CUMPLE debe presentar anexo 19 de ambas instituciones
hasta el momento de la adjudicacién
EBA Avanzado Campo de Humanidades | 20658729 FREDY JAIME OSORIO BARZOLA C 0 2 15.6 0 17.6 0.00% 17.6 CUMPLE
MPD2025-EXT-0244014 EBA Avanzado Campo de Humanidades | 10553039 VIVIANA ZULEMA VALDEZ 0SCCO C 2 2 13.4 0 17.4 0.00% 17.4 CUMPLE
MPD2025-EXT-0245318 EBA Avanzado Campo de Humanidades | 10577271 MARIA ELENA LOZANO ALVAREZ C 11 2 4 0 17 0.00% 17 CUMPLE
MPD2025-EXT-0243697 EBA Avanzado Campo de Humanidades | 45262598 LESLY FAIRUS PEREZ FERNANDEZ C 2 2 12 0 16 0.00% 16 CUMPLE
MPD2025-EXT-0253422 EBA Avanzado Campo de Humanidades | 09760853 PEDRO MANUEL MALLQUI FERRE C 2 2 10.8 0 14.8 0.00% 14.8 CUMPLE
MPD2025-EXT-0237338 EBA Avanzado Campo de Humanidades | 40791282 EDITH MIRIAM AGUIRRE VALENCIA C 0 2 11.6 0 13.6 0.00% 13.6 CUMPLE
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CONTRATO DOCENTE PERIODO 2025 - FE DE ERRATAS DEL ORDEN DE MERITO PRELIMINAR

EBA Avanzado Campo de Humanidades
_ EBA Avanzado Campo de Humanidades
EBA Avanzado Campo de Humanidades

7446 EBA Avanzado Campo de Humanidades

EBA Avanzado Campo de Humanidades | 40539604
EBA Avanzado Campo de Humanidades | 09506347
EBA Avanzado Campo de Humanidades | 21886709

MPD2025-EXT-0253299

MPD2025-EXT-0249526

0238105

MPD2025-EXT-0245301

EBA Avanzado Campo de Humanidades | 10670271 MARIA DEL PILAR
EBA Avanzado Campo de Humanidades | 09662971

MPD2025-EXT-0239725

EBA Avanzado Educacion Para El Trabajol )35, ROSARIO YSOLINA LUCIANO ALLECA 1 124 % 12 MPLE
Cosmetologia
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CONTRATO DOCENTE PERIODO 2025 - FE DE ERRATAS DEL ORDEN DE MERITO PRELIMINAR

EBA Avanzado Educacién Para El Trabajo]
Computacion e Informatica

EBA Avanzado Educacion Para El Trabajo| ) coo, 5 LUIS VALERIO SAMANIEGO CAPCHA

Computacion e Informatica

MPD2025-EXT-0235435 | oA Avanzado Educacion Para El Trabajo| 555, o) FRANCISCA CRISTINA CABELLO MUNOZ
Computacion e Informatica

MPD2025-EXT-0252195 | oA Avanzado Educacion Para El Trabajo o) 0ca) LIZ OBDULIA MAYLLE GUZMAN
Computacion e Informatica

250961 EBA Avanzado Educacién Para El Trabajof - g0 ANDRES EDGARD GONZALES BOHORQUEZ

Computacion e Informatica

MPD2025-EXT-0233134 | oA Avanzado Educacidn Para ElTrabajo) ) 1cqc VICTOR OMAR MONTES SULCA
Computacion e Informatica

MPD2025-EXT-0253301 | oA Avanzado Educacidn Para ElTrabajo) o/ /cnc; WILBERT YVAN LANCHO SAAVEDRA
Computacion e Informatica

MPD2025-ExT-0251128 | oA Avanzado Educacidn Para ElTrabajo) ;) 4o)q, ELIZABETH GOMEZ RAMOS
Computacion e Informatica

MPD2025-EXT-0237335 40410174 ESPERANZA JESSICA MOYA PAEZ

S %0 o
o

& =
K ¢ € ~ © b ~
[ w P hey

N
o
wn

EBA Avanzado Educacién Para El Trabajof o075, ROXANA ITA DOMINGUEZ DOMINGUEZ]
Computacion e Informatica
237963 EBA Avanzado Educacién Para El Trabajof )1, oc) MARISOL PORRAS ROMERO
Computacion e Informatica
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,
FORMACION ) ORDEN DE
; ) ) FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIE |BONIFICACI . )
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LocAL
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION
EBA Avanzado Educacién Para El Trabajo - ACADEMICA REQUERIDA PARA SU POSTULACION,
MPD2025-EXT-0246774 “ . 08139652 WILTON FIDEL NAUPA REYES 0 0 0 0 0 NO CUMPLE ;
Computacion e Informatica DE ACUERDO AL ANEXO N° 06 DE LA RESOLUCION
DIRECTORAL REGIONAL N.2 00326-2025-DRELM.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION
MPD2025-EXT-0248004 | oA Avanzado Educacion Para El Trabajo 1o 0c LILIANA HAYDEE VILLENA ESTRELLA 0 0 0 0 0 wanr || AEEEUEARENERARSRND LR,
Computacion e Informatica DE ACUERDO AL ANEXO N° 06 DE LA RESOLUCION
DIRECTORAL REGIONAL N.2 00326-2025-DRELM.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION
EBA Avanzado Educacion Para El Trabajo ACADEMICA REQUERIDA PARA SU POSTULACION,
MPD2025-EXT-0250508 46792139 NANCY EDITH CHUQUITUCTO CORTEZ 0 0 0 0 0 NO CUMPLE ;
Computacion e Informatica o DE ACUERDO AL ANEXO N° 06 DE LA RESOLUCION
DIRECTORAL REGIONAL N.2 00326-2025-DRELM.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION
EBA Avanzado Educacion Para El Trabaj ACADEMICA REQUERIDA PARA SU POSTULACION,
MPD2025-EXT-0246684 Vanzado Ecucacion Para ELTrabajol ;404599 JULIO EDUARDO POMALIA PALOMINO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE @ i 5
Computacion e Informatica DE ACUERDO AL ANEXO N° 06 DE LA RESOLUCION
DIRECTORAL REGIONAL N.2 00326-2025-DRELM.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION
MPD 2025-EXT-0251409 | oA Avanzado Educacion Para El Trabajo] ), ANA LUZ MENDOZA SANCHEZ E 5 P 2.4 0 9.4 0.00% 9.4 M@@nrE || ALTEMIZA FEREREAARA FRSTULAEEY
Computacion e Informatica DE ACUERDO AL ANEXO N° 06 DE LA RESOLUCION
DIRECTORAL REGIONAL N.2 00326-2025-DRELM.
MPD2025-0235433 | oA Avanzado Educacion Para Bl Trabajol 1, 0000¢ SILVIA CONSUELO VEGA ORIONDO D 1 2 5.8 0 8.8 0.00% 8.8 1 CUMPLE
Manualidades
MPD2025-EXT-0248841 | FoA Avanzado Educacidn Para El Trabajol 0o, ROCIO OLGA FELIX MEZA F 3 2 0 0 5 0.00% 5 2 CUMPLE
Manualidades
EBA A Educacion Para El Trabaj NO PRESENTA LAS DECLARACIONES JURADAS, DE
0237758 vanzado Educacion Para Bl Trabajo| ;) 15,,, VERONICA ELVIRA QUISPE RAMOS F 0 0 0 0 0 0.00% 0 3 OBSERVADO O SIS,
Manualidades ACUERDO CON EL D.S. N2 002-2025-MINEDU.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION
247808 EBA Avanzado Educa_aon Para El Trabajo 73146898 SABRINA NICOLE DAVILA AGUILAR 0 0 0 0 0 NO CUMPLE ACADEMICA REQUERIDA PARA SU POSTULACIO’N,
Manualidades DE ACUERDO AL ANEXO N° 06 DE LA RESOLUCION
DIRECTORAL REGIONAL N.2 00326-2025-DRELM.
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION
MPD2025-EXT-0245279 EBA Avanzado Educa_aon Para El Trabajo 41452300 EVA ALEJANDRA CARDENAS ANGULO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE ACADEMICA REQUERIDA PARA SU POSTULACIO’N,
Manualidades DE ACUERDO AL ANEXO N° 06 DE LA RESOLUCION
DIRECTORAL REGIONAL N.2 00326-2025-DRELM.
ANEXO 8 - FORMATO DIFERENTE A LO
MPD2025-EXT-0239173 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 40989062 VICTOR ARIAS VELASQUE A 9 2 20 1 32 0.00% 32 1 OBSERVADO
ESTABLECIDO EN EL D.S. 002-2025
ANEXO 8, FORMATO DIFERENTE A LO ESTABLECIDO
MPD2025-EXT-0249662 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 41638105 PERCY CAMACHO CHAVEZ A 1 2 18.8 0 318 0.00% 318 2 OBSERVADO
EN EL DS 002-2025 MINEDU
ADJUNTAR EL ANEXO 8 SEGUN EL FORMATO
MPD2025-EXT-0245687 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 45695211 ROCIO NANCY ROMERO PORTELLA A 12 2 17.2 0 312 0.00% 312 3 OBSERVADO
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
ADJUNTAR EL ANEXO 8 SEGUN EL FORMATO
MPD2025-EXT-0248174 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 06189544 VICENTE FERRER SOSA QUISPE A 3 2 2 0 27 0.00% 27 4 CUMPLE
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU
ADJUNTAR EL ANEXO 8 SEGUN EL FORMATO
MPD2025-EXT-0252212 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 21478512 ROLANDO WALTER GARCIA QUISPE A 5 2 196 0 266 0.00% 266 5 CUMPLE
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU
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.
FORMACION ORDEN DE
@ . ~ FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIJE |BONIFICACI A .
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICAY MERITOS PUNTAIJE MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA LABORAL PARCIAL ON
PROFESIONAL LOCAL
VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 10356237 EDDY ABIGAIL GUERRERO TENORIO A 2 2 22 0 26 0.00% 26 6 CUMPLE
En el anexo 19 falta la firma y huella digital del
MPD2025-EXT-0252089 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 22504997 JESUS ASUNCION SANTIAGO MAQUIN A 0 2 22 0 24 0.00% 24 7 OBSERVADO interesado, Adjuntar el Anexo 8 segtn el formato
establecido en D.S. 002-2025-MINEDU
ANEXO 8 FORMATO DIFERENTE A LO ESTBLECIDO
246759 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 09771176 JORGE LUIS FLORES DAMI4N A 0 2 21.8 0 23.8 0.00% 23.8 8 OBSERVADO EN EL DS. 002-2025 MINEDU
ANEXO 11 FALTA DNI
. Adjuntar el Anexo 8 segun el formato establecido
MPD2025-EXT-0249182 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica 28293111 MOISES RAUL PAUCCA CANCHO A 0 0.5 21.2 2 23.7 0.00% 23.7 9 OBSERVADO
en D.S. 002-2025-MINEDU
ANEXO 08 DIFERENTE AL FORMATO ESTABLECIDO
MPD2025-EXT-0232508 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 41533081 MIGUEL RAFAEL GILVONIO QUISPE A 2 2 19.2 0 23.2 0.00% 23.2 10 OBSERVADO EN EL DS 002-2025-MINEDU. ANEXO 11 NO
CONCUERDA CON ANEXO 19
ANEXO 8 - FORMATO DIFERENTE A LO
MPD2025-EXT-0243807 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica 21863345 RICARDO ALMEYDA CAMPUSANO A 1 2 20 0 23 0.00% 23 11 OBSERVADO
ESTABLECIDO EN EL D.S. 002-2025 MINEDU
NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO CON DS N°
245619 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica 41094031 MIGUEL ANGEL JANAMPA HERRERA A 1 2 20 0 23 0.00% 23 12 OBSERVADO
002-2025-MINEDU
FALTA LA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 11 Y 12.
MPD2025-EXT-0248781 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica 09044057 MELECIO TRUJILLO MORILLO A 1 2 20 0 23 0.00% 23 13 OBSERVADO ADJUNTAR EL ANEXO 8 SEGUN EL FORMATO
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
MPD2025-EXT-0234706 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 10673481 LUIS MACHADO ROJAS A 0 2 20 0 22 0.00% 22 14 OBSERVADO MEDENY CORRE’\SAF;sg[?S AL B RS-
ANEXO 08 FORMATO DIEFERENTE AL ESTABLECIDO
MPD2025-EXT-0233265 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 27909068 JORGE LUIS VERA INGA A 0 2 20 0 22 0.00% 22 15 OBSERVADO
EN EL DS 002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0242727 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 01322177 YONY SEGURA PERA A 0 2 20 0 22 0.00% 22 16 CUMPLE
ANEXO 8 - FORMATO DIFERENTE A LO
MPD2025-EXT-0242760 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 10700621 EDUARDO ZAPANA CORONADO A 0 2 20 0 22 0.00% 22 17 OBSERVADO
ESTABLECIDO EN EL D.S. 002-2025 MINEDU
NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO CON DS N°
MPD2025-EXT-0245250 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 41959682 FERNANDO MOISES ROJAS PACHAS A 2 0 20 0 22 0.00% 22 18 OBSERVADO 002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0243855 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 42195527 VICTOR SAUL JULCAPOMA ARRIOLA A 19 0.5 2 0 215 0.00% 21.5 19 OBSERVADO ANEXO 8 NOCORRESPONDE AL DS 002-2025
MPD2025-EXT-0241746 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 06078573 ELMER DAVID MARCELO ALBERTI A 0 1.5 18.6 1 211 0.00% 211 20 OBSERVADO ANEXO 8 - FALTA FIRMA Y DNI
MPD2025-EXT-0252225 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 47447549 SAIRA VANESSA UGALDE ROQUE A 0 2 15.6 3 20.6 0.00% 20.6 21 CUMPLE
0243876 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 41325483 CARLOS ALBERTO MURNOZ LLANOS A 0 0.5 20 0 20.5 0.00% 20.5 22 OBSERVADO ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS 002-2025
MPD2025-EXT-0237472 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 08315266 AKILA BELTRAN BRARNEZ A 5 2 13.2 0 20.2 0.00% 20.2 23 CUMPLE
NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO CON DS N°
249242 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 08135025 EDWIN VENEGAS ARROYO A 0 0 20 0 20 0.00% 20 24 OBSERVADO
002-2025-MINEDU
ACTUALIZAR EL ANEXO 10 DEL D.S. 002-2025
MPD2025-EXT-0242277 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 44251764 JESUS ALEXANDER PILCO CORTEZ A 10 0 9.8 0 19.8 0.00% 19.8 25 OBSERVADO MINEDU
67bf82019aa1f6212 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 44608440 EDWIN NILTON ALDERETE ESPIRITU A 2 2 15.2 0 19.2 0.00% 19.2 26 CUMPLE
NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO CON DS N°
MPD2025-EXT-0245650 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 40853978 ROSA ELIZABETH TORRES SIFUENTES A 0 2 17 0 19 0.00% 19 27 OBSERVADO 002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0249780 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 40620861 MIGUEL ANGEL NUNEZ CARLOS A 0 1.5 17.4 0 18.9 0.00% 18.9 28 CUMPLE
ADJUNTAR EL ANEXO 8 SEGUN EL FORMATO
MPD2025-EXT-0253008 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacidn Fisica 46021463 JOSE FERNANDEZ IRRIBARREN A 0 2 16.8 0 18.8 0.00% 18.8 29 OBSERVADO
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
ANEXO 8 FORMATO DIFERENTE AL ESTABLECIDO
VARIOS (*) EBR/EBA - Educacidn Fisica 08618112 ELIZABETH GONZALES TEVES A 1 2 14.8 0 17.8 0.00% 17.8 30 OBSERVADO
EN EL DS 002-2025-MINEDU
NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO CON DS N°
245117 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 80517468 MILTON CESAR CONDE JACOBO A 0 0 17.6 0 17.6 0.00% 17.6 31 OBSERVADO 002-2025-MINEDU. Falta anexo 19 llenado y
firmado
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FORMACION ORDEN DE
; ) ) FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIE |BONIFICACI . )
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LocAL
VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 25863271 MARCOS HUGO CASTRO GARCIA A 0 0 17.4 0 17.4 0.00% 17.4 2 sy ||FIErClATEed sepin e esEikeks
en D.S. 002-2025-MINEDU
ANEXO 8 - FORMATO DIFERENTE A LO
VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 08147646 |  NICIDAD MARGARITA CASTILLO PASTOR A 1 2 4 0 17 0.00% 17 33 OBSERVADO ESTABLECIDO EN EL D.S. 002-2025 MINEDU
ANEXO 11 - FALTA DNI
244711 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 21562527 FELIX FERNANDO ESPINO GUERRA A 0 0 16 0 16 0.00% 16 34 oBservapo | NO PRESENTAANEXO 8 DE ACUERDO CONDS N
002-2025-MINEDU
252277 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 40117755 JOSE ANTONIO HERNANDEZRIVADENEYRA A 1 2 118 0 14.8 0.00% 14.8 35 OBSERVADO ADIUNTAR EL ANEXO 8 SEGUN EL FORMATO
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
MPD2025-EXT-0243922 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 45314466 ELIX EUNER TUCUNANGO QUISPE A 0 2 122 0 142 0.00% 142 36 oBservapo | NO PRESENTA ?J’[\J‘;XZC())ZBSDI\ZII:\ICEL:)EURDO CONDSN
MPD2025-EXT-0244112 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 44247895 ABEL ANGEL PEREZ MALLAUPOMA A 1 2 112 0 142 0.00% 142 37 oBservaDo | NO PRESENTA ?J’[\J‘;XZC())SSDI\ZII:\ICE%F;JRDO CONDSN
MPD2025-EXT-0246820 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 22518972 EDWIN GILMER DURAN IBARRA A 0 0 14 0 14 0.00% 14 38 oBservapo | VO PRESENTA ANEXO 8 19 DE ACUERDO CON DS
N° 002-2025-MINEDU. CONTRATADO
MPD2025-EXT-0251214 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 31675896 JENRRI ABEL ZARSOZA GARCIA A 2 2 10 0 14 0.00% 14 39 OBSERVADO ADJUNTAR EL ANEXO 8 SEGUN EL FORMATO
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
MPD2025-EXT-0251138 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 41398386 FRANKS JEREMIAS MAYO VILCHEZ A 0 2 12 0 14 0.00% 14 40 CUMPLE
MPD2025-EXT-0241068 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 27989197 DENNY MELANIO OLANO CORREA A 2 2 96 0 136 0.00% 136 41 CUMPLE
MPD2025-EXT-0253264 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 41282976 OMAR QUISPE FERNANDEZ A 5 15 5 2 135 0.00% 135 2 CUMPLE
N° MPD2025-EXT-02321 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 10119456 MARTHA TERESA MUROZ SUAZO A 0 2 112 0 132 0.00% 132 43 CUMPLE
NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO CON DS N°
MPD2025-EXT-0245901 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 45371628 JOAQUIN ERARDE ZAVALETA FERRARO A 0 2 1 0 13 0.00% 13 a4 OBSERVADO 002.2025 MINEDU
MPD2025-EXT-0235115 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 42473035 SARA ANGELICA PISCONTE DE LA CRUZ A 1 2 0 0 13 0.00% 13 45 CUMPLE
ADJUNTAR EL ANEXO 8 SEGUN EL FORMATO
MPD2025-EXT-0244805 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 25514331 PEDRO LEONARDO SANCHEZ ROSALES A 5 2 58 0 128 0.00% 128 6 OBSERVADO
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
MPD2025-EXT-0242379 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 25330389 IVAN JOEL ALARCON YANEZ A 0 2 9.8 1 12.8 0.00% 12.8 47 oRyee || FIMEr TSRS sepindl D csEkieED
en D.5. 002-2025-MINEDU
249939 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 43071090 CéSAR DENYS PALOMINO GARCIA A 1 2 9.4 0 124 0.00% 124 48 OBSERVADO | ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS N° 002-2025
ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS N°002-2025-
MPD2025-EXT-0238063 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 23275863 FERNANDO ANCCASI RAMOS A 7 0 52 0 122 0.00% 122 49 OBSERVADO VINEDU
NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO CON DS N°
EXT-0245573 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 41217215 VICENTE PRADO ZAMORA A 10 2 0 0 12 0.00% 12 50 OBSERVADO
002-2025-MINEDU
ANEXO 8 - FORMATO DIFERENTE A LO
N° MPD2025-EXT-02440 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 09654260 CARLOS ALBERTO SALAS TELLO A 1 2 8.8 0 1.8 0.00% 118 51 OBSERVADO
ESTABLECIDO EN EL D.S. 002-2025 MINEDU
MPD2025-EXT-0250823 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 47650322 JULIO FERNANDEZ IRRIBARREN A 0 2 98 0 1.8 0.00% 118 52 CUMPLE
ANEXO 8 - FORMATO DIFERENTE A LO
MPD2025-EXT-0239414 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 72456319 INER SAYAS LLIUYACC A 2 2 76 0 116 0.00% 116 53 OBSERVADO
ESTABLECIDO EN EL DS. 002-2025
NO PRESENTA ANEXO 8 y 19 DE ACUERDO CON DS
MPD2025-EXT-0247149 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 40397114 OMAR NILTON SOVERO HIDALGO A 1 2 8 0 1 0.00% 1 54 OBSERVADO Y
N° 002-2025-MINEDU. nombrado
Adjuntar el Anexo 8 segun el formato establecido
MPD2025-EXT-0246228 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 09572716 ARTURO ARTEAGA GONZALO A 10 1 0 0 1 0.00% 1 55 OBSERVADO | en D.S. 002-2025-MINEDU, No presenta las boletas
de pago de las resoluciones de contrato
ESE EXO 8 DE ACUERD. DS N°
0250424 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 44481429 FLOR DE MARIA HUIZA MAYLLE A 0 1 10 0 1 0.00% 1 56 oBservapo | NO PRESENTAANEXO 8 DE ACUERDO CONDS N
002-2025-MINEDU
N las RR.DD. de los afios 2021, 2022
251596 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 09128388 LUIS MARINO PEREZ ARROSPIDE A 0 2 8.8 0 108 0.00% 108 57 CUMPLE O presentalas zoii os afios 2021, 2022y
MPD2025-EXT-0250911 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 20071928 BETTY GUERRA OLIVERA A 1 2 7.6 0 106 0.00% 106 58 CUMPLE
MPD2025-EXT-0232679 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 27048217 JOSE MERCEDES DIAZ ESCALANTE A 0 05 98 0 103 0.00% 103 59 OBSERVADO ADJUNTAR EL ANEXO 8 SEGUN EL FORMATO
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
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FORMACION - ORDEN DE
= = - FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAJE |BONIFICACI Z =
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA LABORAL PARCIAL ON
PROFESIONAL LOCAL
MPD2025-EXT-0240789 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 45904300 JHONNY PABLO HUACAHUASI LEON A 0 0.5 9.8 0 10.3 0.00% 10.3 60 OBSERVADO SHEXOSSNO ACTUA:/IIT:EDSS eI ELES PR,
DS 002-2025-MINEDU: ART, 24. EVALUACION DE
EXPEDIENTES, 24.3. EL POSTULANTE PRESENTA...
LITERAL B). LOS ANEXOS 8 Y 11 NO SE
MPD2025-EXT-0240779 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 09726435 JULIO CESAR MEZA ESPINOZA A 2 2 6.2 0 10.2 0.00% 10.2 61 OBSERVADO )
ENUCENTRAN DEBIDAMENTE LLENADOS,
FIRMADOS Y CON LA IMPRESION DACTILAR. SIN
MARCAR.
I Adjuntar el Anexo 8 segun el formato establecido
MPD2025-EXT-0245100 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 10386369 ZOCIMA ATAUJE MENDOZA A 10 0 0 0 10 0.00% 10 62 OBSERVADO
en D.S. 002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0249023 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 07687582 ALAN WILLIAN VELASQUEZ FLORES A 0 0 9.8 0 9.8 0.00% 9.8 63 CUMPLE
MPD2025-EXT-0242730 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 09436530 EFRAIN ABEL SOSA QUISPE A 0 0.5 9.2 0 9.7 0.00% 9.7 64 OBSERVADO ORI 2O BEE AL R 5
002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0242178 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 09799606 ELVIS ROLDAN RIOS MANRIQUE A 0 2 7.6 0 9.6 0.00% 9.6 65 CUMPLE
MPD2025-EXT-0237942 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 09998754 RODOLFO GUSTAVO MATOS PEREZ A 0 0 9.4 0 9.4 0.00% 9.4 66 OBSERVADO RORRESENTS ANE;JC;: l\ljlfl\ﬁ:lz)UUERDo REBIT EE
MPD2025-EXT-0251782 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 09650416 FRANCISCO MARCIAL GALVAN ANDRADE A 0 15 7.8 0 9.3 0.00% 9.3 67 CUMPLE FALTO CONSTANCIA o BOLETAS DE PAGO 2024
MPD2025-EXT-0249091 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 05630858 JORGE ALBERTO ROJAS GONZALES A 1 2 6.2 0 9.2 0.00% 9.2 68 OBSERVADO RORRESENTS ?J’;ZEE%SSD’\E/I::\‘CE%?JRDO coREN
MPD2025-EXT-0242386 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 27258723 HENRY LEONARDO VARGAS PAREDES A 0 0.5 8.4 0 8.9 0.00% 8.9 69 OBSERVADO ANEXO 08 NO CORRESPONDE A AL DS 002-2025
ADJUNTAR EL ANEXO 8 SEGUN EL FORMATO
MPD2025-EXT-0249716 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 71307867 ALEX LEONCIO CRUZ JUAREZ A 0 0.5 8.4 0 8.9 0.00% 8.9 70 OBSERVADO
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO A DS N° 002-
MPD2025-EXT-0240759 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 42826978 RICHARD ERNESTO LUYO PACHAS A 1 0 7.8 0 8.8 0.00% 8.8 71 OBSERVADO 2025-MINEDU
< NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO CON DS N°
MPD2025-EXT-0242969 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 41664592 ELENA MILAGROS ESPINOZA HUAMAN A g 2 3.8 0 8.8 0.00% 8.8 72 OBSERVADO 002-2025-MINEDU
Adjuntar el Anexo 8 segun el formato establecido
MPD2025-EXT-0243019 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 21527881 JORGE ALEJANDRO CHACAYA JACOBO A 1 2 3.6 2 8.6 0.00% 8.6 73 OBSERVADO  |en D.S. 002-2025-MINEDU, resoliciones de contrato
y boletas de pago de los afios 2019 al 2022 ilegibles
NO PRESENTA ANEX DE ACUERD N DS N°
MPD2025-EXT-0245419 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 10750086 MARCO ANTONIO SALAZAR GODOY A 0 0 8.6 0 8.6 0.00% 8.6 74 OBSERVADO © 8 002 Z?)ZSS MIN?IJ)U OEebE
NO PRESENTA ANEX DE ACUERD N DS N°
243148 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 43840780 JORGE LUIS ORTEGA ROMERO A 1 2 5.4 0 8.4 0.00% 8.4 75 OBSERVADO © 8 o =B OEebE
002-2025-MINEDU
ADJUNTAR EL ANEX( EGUN EL FORMAT
MPD2025-EXT-0251398 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 10359403 MOISES FIDEL HUAMANCAYO RODRIGUEZ A 0 2 6.4 0 8.4 0.00% 8.4 76 OBSERVADO L Wi S @
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
ESE E DE ERD! DS N°
MPD2025-EXT-0250823 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 47650233 Juuio FERNANDEZ IRRIBARREN A 0 0.5 7.6 0 8.1 0.00% 8.1 77 OBSERVADO RORBESENES ?J’;‘Z)(Z%ZSS MI/:\ICELIJ)UR GlCONEEN
= DIFERENTE AL E BLECID
MPD2025-EXT-0232278 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 41241017 MOISES ADRIAN VALDIVI OCHOA A 0 2 4 2 8 0.00% 8 78 OBSERVADO EOES T RIS AL RN
EN EL DS 002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0252084 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 09956165 EDWARD SAUL VILLENA VILLANUEVA A 1 2 0 5 8 0.00% 8 79 CUMPLE NO presenta todas las Boletas de Pagos
252420 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 71599054 VOLMART VIRENT SOLORZANO BALTAZAR A 1 1 4 2 8 0.00% 8 80 CUMPLE
I Adjuntar el Anexo 8 segun el formato establecido
MPD2025-EXT-0252236 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 40476311 CARLOS ALBERTO RAMIREZ COTRINA A 3 2 2 1 8 0.00% 8 81 OBSERVADO
en D.S. 002-2025-MINEDU
FALTA FIRMA Y HUELLA EN EL ANEXO 1Y EL
MPD2025-EXT-0240355 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 72287084 IVAN OMAR QUINTANA URQUIZO A 0 0 7.8 0 7.8 0.00% 7.8 82 OBSERVADO ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS N° 002-2025-
MINEDU
MPD2025-EXT-0246216 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 19968074 ZENGN BASALDUA BUENDIA A 4 0 3.8 0 7.8 0.00% 7.8 83 OBSERVADO SHEXCBIC CORRE'?/IPIz:sj A le022025
MPD2025-EXT-0251192 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 40058444 PANCHO FRANCISCO OROSCO CONOHUILCA A 0 0 7.8 0 7.8 0.00% 7.8 84 CUMPLE Boletas de Pago Incompletas
MPD2025-EXT-0250802 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 44129274 JUAN CARLOS HUAMAN JERI A 0 0.5 7.2 0 7.7 0.00% 7.7 85 CUMPLE FALTO la RD. del afio 2022
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FORMACION ORDEN DE
; ) ) FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAJE |BONIFICACI : )
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LOCAL
MPD2025-EXT-0233239 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 09225805 SILVIA ROSARIO ALVARADO LOPEZ A 1 1 54 0 7.4 0.00% 74 86 CUMPLE Varias RR. DD. Incompletas
EXT 0237362 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 10705244 HENRY OSCAR BACA BRAVO A 1 0 6.4 0 7.4 0.00% 7.4 87 oBservapo | NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO CONDS N
002-2025-MINEDU
FALTA LOS ANEXOS 01 Y 12. ADJUNTAR EL ANEXO 8
MPD2025-EXT-0250086 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 46539355 LIZARDO JAIRO RIVERA ROJAS A 1 05 54 0 6.9 0.00% 6.9 88 OBSERVADO | SEGUN EL FORMATO ESTABLECIDO EN D.S. 002-
2025-MINEDU.
VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 10047008 COSME JULIO CONDORI QUISPE A 0 05 6.2 0 6.7 0.00% 6.7 89 OBSERVADO ANEXO 8 - FORMATO DIFERENTE A LO
ESTABLECIDO EN EL D.S 002-2025 MINEDU
MPD2025-EXT-0248636 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 75003601 ERICK ROBERT ANSELMO SALCEDO A 0 2 46 0 6.6 0.00% 6.6 90 OBSERVADO FALTA DNI EN ANEXO 8,9 Y 11
MPD2025-EXT-0245132 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 06804713 HERNAN ABAD ROMANI AVALOS A 1 0 54 0 6.4 0.00% 6.4 91 CUMPLE
MPD2025-EXT-0243116 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 43076458 | ROXANA MELCHORITA CONDOR MEJIA A 0 1 52 0 6.2 0.00% 6.2 ) oBsERvADQ | ALTA COMPLETAR LOS DATOS EN LOS ANEXOS,
NO ADJUNTA EL ANEXO 19
MPD2025-EXT-0250604 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 40639867 ROSARIO GARAY MAYTA A 4 2 0 0 6 0.00% 6 93 oS || R EErelamen e, e e R
Supremo N° 002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0244279 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 07492230 MIGUEL ANGEL MAYTA DE LA CRUZ A 0 0 5.8 0 5.8 0.00% 58 94 oBservaDo | NO PRESENTA ﬁz‘;ﬁ%zgsr”a:‘iﬁmo CONDSN
MPD2025-EXT-0243600 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 42963065 ERICSON QUICHCA FERNANDEZ A 0 15 42 0 5.7 0.00% 5.7 95 CUMPLE
MPD2025-EXT-0245195 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 09763930 EDGAR ENRIQUE ACOSTA FIGUEROA A 1 1 36 0 56 0.00% 56 9% OBSERVADO | ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS N° 002-2025
MPD2025-EXT-0253423 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 73669586 JEAN FRANCO ASTETE ARAGON A 0 2 36 0 56 0.00% 5.6 97 OBSERVADO ADJUNTAR EL ANEXO 8 SEGUN EL FORMATO
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
MPD2025-EXT-0250262 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 09508377 GUILLERMO MOISES SULCA QUIROZ A 0 2 3.6 0 56 0.00% 56 98 CUMPLE
MPD2025-EXT-0244585 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 75189938 HANSEL AIMAR MAYTA HUAMAN A 2 1 24 0 54 0.00% 54 99 CUMPLE
_ NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO CON DS N°
MPD2025-EXT-0242508 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 28114295 MARIA VIOLETA CASTAREDA DAVILA A 0 05 48 0 53 0.00% 53 100 OBSERVADO 002.2025 MINEDU
MPD2025-EXT-0250429 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 07098029 LUIS FERNANDO AVILA CONDORI A 1 1 3.2 0 52 0.00% 5.2 101 CUMPLE
Adjuntar el Anexo 8 segun el formato establecido
D.S. 002-2025-MINEDU, Resolucién de contrat
244449 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 45605582 JESUS ANIBAL RUN ROSADO A 0 2 3 0 5 0.00% 5 102 OBSERVADO | €M P> ! \esolucion de contrato
del afio 2024 llegible, no adjunta Resouciones de
contrato 2023 y 2018
NO PREENTO SU RD DE TITULO PEDAGOGICO Y
N° MPD2025-EXT-02454 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 09993425 FELIX CELESTINO PEREZ ALIAGA A 0 1 4 0 5 0.00% 5 103 OBSERVADO | ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS N° 002-2025-
MINEDU
_ ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS N° 002-2025-
250315 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 10169771 EDGAR ACURA FLORES A 0 1 4 0 5 0.00% 5 104 OBSERVADO VINEDU
MPD2025-EXT-0249640 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 21863515 JOSE LUIS DIAZ ORTIZ A 0 0 46 0 46 0.00% 46 105 CUMPLE
ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS N° 002-2025-
VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 21520458 MIRTHA CARMEN CANTORAL CONTRERAS A 1 1 24 0 44 0.00% 44 106 OBSERVADO VINEDU
ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS N° 002-2025-
MPD2025-EXT-0247697 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 43270323 JOSEPH LINCOLN ALIAGA CARHUANCHO A 0 05 38 0 43 0.00% 43 107 OBSERVADO VINEDU
DS 002-2025-MINEDU: ART, 24. EVALUACION DE
EXPEDIENTES, 24.3. EL POSTULANTE PRESENTA...
LITERAL B). LOS ANEXOS 11 y 19 DEBIDAMENTE
MPD2025-EXT-0253092 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 10104146 MARIA LUZ RIVAS LEGUIA A 1 05 28 0 43 0.00% 43 108 OBSERVADO ) v .
LLENADOS, FIRMADOS Y CON LA IMPRESION
DACTILAR.NO PRESENTA ANEXO 19.DOCENTE
NOMBRADA EN EL CETPRO SAN HILARION
MPD2025-EXT-0232140 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 70230382 KEYLA JHERLITTI PAREDES AMASIFUEN A 2 2 0 0 4 0.00% 4 109 OBSERVADO ADIUNTAR EL ANEXO 8 SEGUN EL FORMATO
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU
0243204 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 10558951 FAUSTO FERNANDO TUCTO LAVADO A 2 2 0 0 4 0.00% 4 110 CUMPLE
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FORMACION ORDEN DE
@ . ~ FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIJE |BONIFICACI A .
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAIJE MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA LABORAL PARCIAL ON
PROFESIONAL LOCAL
VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 08937717 LUIS FERNANDO CARDENAS REJAS A 2 2 0 0 4 0.00% 4 111 OBSERVADO IR ELL A0 SSEE EL RO YA
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
MPD2025-EXT-0250502 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 43573879 ADHEMIR ALEXANDER CASTRO CUETO A 0 0 4 0 4 0.00% 4 112 OBSERVADO BB CORRE'?:IzEEE:LE, ALES R @z
MPD2025-EXT-0252200 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 22703600 EVELIN ANGEL QUIROZ ACUNA A 2 2 0 0 4 0.00% 4 113 OBSERVADO HOERESENTE 2’[;‘;)(2?)285D'\E/I::\‘CEL:)EURDO GRSk
MPD2025-EXT-0242449 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 09773660 GIOVANA HINOSTROZA EVANGELISTA A 0 0 3.8 0 3.8 0.00% 3.8 114 OBSERVADO IR ELL A0 SIS EL RO
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
MPD2025-EXT-0248341 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 42277587 ALEXANDER ESPINOZA CORDOVA A 2 0 1.8 0 3.8 0.00% 3.8 115 OBSERVADO ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS N° 002-2025
MPD2025-EXT-0250730 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 21481031 PEDRO PABLO QUELCA NAVARRETE A 0 0.5 3.2 0 3.7 0.00% 3.7 116 CUMPLE
FALTA COMPLETAR LOS DATOS Y MARCAR LAS
MPD2025-EXT-0250201 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 63400488 RONALDINHO JACINTO RAYMUNDO A 0 2 1.6 0 3.6 0.00% 3.6 117 OBSERVADO CIRGIEIES BN L ANSHER: AR ELATE &
: : : : SEGUN EL FORMATO ESTABLECIDO EN D.S. 002-
2025-MINEDU.
o ADJUNTAR EL ANEXO 8 SEGUN EL FORMATO
VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica 70576395 ABEL YONNS TODELANO LINAN A 0 1.5 2 0 3.5 0.00% 3.5 118 OBSERVADO
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
NO ADJUNTA LOS ANEXOS SOLICITADOS EN EL DS
002-2025
MPD2025-EXT-0240309 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 002340018 DIMAS XAVIER HERNANDEZ GONZALEZ A 0 0 3.4 0 3.4 0.00% 3.4 119 OBSERVADO
NO ADJUNTA REVALIDACION DEL TITULO
PROFESIONAL
MPD2025-EXT-0240063 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 10104449 CARLOS ENRIQUE MIRANDA APARCANA A 1 0.5 1.8 0 3.3 0.00% 33 120 OBSERVADO AIEE- RO BIAZIEE A LS
ESTABLECIDO EN EL D.S. 002-2025
MPD2025-EXT-0243086 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 00367706 ARMENGOL OYOLA FLORES A 0 1.5 1.8 0 3.3 0.00% 33 121 OBSERVADO ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS 002-2025
MPD2025-EXT-0252295 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 09464473 MIGUEL ANGEL CHAMORRO MENDEZ A 0 0.5 2.6 0 3.1 0.00% 3.1 122 CUMPLE
MPD2025-EXT-0238935 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 42160810 ALEJANDRO CASTANEDA ALVARADO A 1 2 0 0 3 0.00% 3 123 OBSERVADO G llARS® 8’\:&?;‘3” S CIR e
243037 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 70808407 BRANDON MAXIMILIANO OBREGON MOSCOL A 1 2 0 0 3 0.00% 3 124 CUMPLE
- NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO CON DS N°
MPD2025-EXT-0252939 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 22760403 CARMEN ELIZABETH PINAN ARIZA A 1 2 0 0 3 0.00% 3 125 OBSERVADO 002-2025-MINEDU
ADJUNTAR EL ANEXO 8 SEGUN EL FORMATO
MPD2025-EXT-0248074 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 75471479 REYNA MEJIA CHAVEZ A 0 2 0.6 0 2.6 10.00% 2.86 126 OBSERVADO
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 78189938 HANSEL AIMAR MAYTA HUAMAN A 0 1 1.8 0 2.8 0.00% 2.8 127 OBSERVADO ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS 002-2025
MPD2025-EXT-0250164 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 71005934 JONATHAN GEORGE VALDIVIA RIOS A 0 1 1.8 0 2.8 0.00% 2.8 128 CUMPLE
D. L E EGUN EL
MPD2025-EXT-0251308 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 20006742 PERCY LAZO ALIAGA A 2 0.5 0 0 2.5 0.00% 2.5 129 OBSERVADO WO ARIUINZA MEB AN SHEUY RIS
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
MPD2025-EXT-0252156 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 72012368 JHOSELYN YVETTE DIAZ RIOS A 0 0.5 1.6 0 2.1 0.00% 2.1 130 CUMPLE
0234417 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 71203169 MAXIMO ALEJANDRO ROMERO BUSTILLOS A 0 2 0 0 2 0.00% 2 131 CUMPLE
ANEXO 8 FORMATO DIFERENTE AL ESTABLECIDO
238492 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 46679952 JORGE ZAMORA VASQUEZ A 0 2 0 0 2 0.00% 2 132 OBSERVADO
EN EL DS 002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0242066 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 72151921 JOSEPH ALEXANDER .LY VELA A 0 2 0 0 2 0.00% 2 133 OBSERVADO FALTA ANEXO 19
NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO CON DS N°
MPD2025-EXT-0242919 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 31521137 GREGORIO MEDINA WARTHON A 0 1 1 0 2 0.00% 2 134 OBSERVADO 002-2025-MINEDU
ADJUNTAR EL ANEXO 8 SEGUN EL FORMATO
MPD2025-EXT-0245304 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacidn Fisica 71461642 MARTIN EDUARDO BASTIAS BARRETO A 0 2 0 0 2 0.00% 2 135 OBSERVADO
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
ADJUNTAR EL ANEXO 8 SEGUN EL FORMATO
MPD2025-EXT-0245579 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacidn Fisica 44275774 ZENAIDA CCASANI QUISPE A 0 2 0 0 2 0.00% 2 136 OBSERVADO
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
ANEXO 8 - FORMATO DIFERENTE A LO
MPD2025-EXT-0245406 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacidn Fisica 70405548 MARTIN EDUARDO BASTIAS BARRETO A 0 2 0 0 2 0.00% 2 137 OBSERVADO
ESTABLECIDO EN EL D.S. 002-2025 MINEDU
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FORMACION ORDEN DE
; ) FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAJE |BONIFICACI : )
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LOCAL
MPD2025-EXT-0231799 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 72766895 JOSE LUIS ZAMBRANO LEON A 0 2 0 0 2 0.00% 2 138 CUMPLE NO ADJUNTA ANEXOS
MPD2025-EXT-0241357 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 47024984 BEKER YOEL SORNOZA RICRA A 0 0 16 0 16 0.00% 16 139 CUMPLE
MPD2025-EXT-0249699 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 44967386 FRANKLIN PASCACIO LOPEZ A 0 05 0 1 15 0.00% 15 140 OBSERVADO D mEreer (e R VA EO S ND
CORRESPONDE AL DS N° 002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0249564 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 43180834 WILLIAM RICARDO SAMANIEGO CASTRO A 1 05 0 0 15 0.00% 15 141 OBSERVADO ADIUNTAR EL ANEXO 8 SEGUN EL FORMATO
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
MPD2025-EXT-0251280 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 10112425 MARTIN ALFREDO MEZA SOTO A 0 15 0 0 15 0.00% 15 142 CUMPLE NO PRESENTO las Boletas de Pagos. NO presenta
RD. Reg. de Inscripcion del Titulo
NO PRESENTA ANEXOS DE ACUERDO A DS N° 002-
MPD2025-EXT-0237737 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 40759992 YURY ZAPATA SARSOSO A 0 1 0 0 1 0.00% 1 143 OBSERVADO 2025 MINEDU
NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO A DS N° 002-
MPD2025-EXT-0241080 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 70205832 DENYS HILMAN QUISPE PAQUIYAURI A 1 0 0 0 1 0.00% 1 144 OBSERVADO 2025 MINEDU
252804 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 06802590 EFRAIN LAURO PALOMINO NOLASCO A 0 1 0 0 1 0.00% 1 145 CUMPLE NO presento las Boletas de Pago
DS 002-2025-MINEDU: ART, 24. EVALUACION DE
EXPEDIENTES, 24.3. EL POSTULANTE PRESENTA. .
MPD2025-EXT-0246233 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 04081907 VILMA ANTONIETA LUIS FALCON A 0 1 0 0 1 0.00% 1 146 OBSERVADO | LITERAL B). EL ANEXO 8 NO SE ENCUENTRA CON EL
FORMATO VIGENTE. ADEMAS, NO ESTA,
DEBIDAMENTE LLENADO (...).
NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO A DS N° 002-
MPD2025-EXT-0239824 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 42564180 ANGEL VICENTE CUENCA RAMOS A 0 0 08 0 08 0.00% 08 147 OBSERVADO 2025 MINEDU
MPD2025-EXT-0240969 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 09650513 ABEL SUAREZ LLIHUA A 0 0 06 0 06 0.00% 06 148 CUMPLE
EN EL ANEXO 12 NO ESPECIFICA S| PERTENECE A LA
. ONP O AFP. ADJUNTAR EL ANEXO 8 SEGUN EL
* - ion Fisica | 43805549 | LUIS GHER TIN TANEDA E ] ! 009 ! BSERVAD
VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 43805549 |  LUIS GHERSON MAR CASTAREDA QUISP! A 0 05 0 0 05 0.00% 05 149 OBSERVADO EORMAT ESTABLLCIDG EN B.S. 0029025
MINEDU.
ANEXO 8 FORMATO DIFERENTE AL ESTABLECIDO
EN EL DS 002-2025-MINEDU. ANEXO 11 NO
MPD2025-EXT-0236601 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 40234037 KELLY SANCHEZ ALIAGA A 0 05 0 0 05 0.00% 05 150 OBSERVADO
CONCUERDA CON ANEXO 19 (NOMBRADA), ANEXO
12 CORREGIR LLENADO
MPD2025-EXT-0241433 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 42280302 CARLOS RADHY TITO AVILES A 0 05 0 0 05 0.00% 05 151 CUMPLE
. Adjuntar el Anexo 8 segun el formato establecido
MPD2025-EXT-0250100 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 72800169 GABRIEL EDUARDO CABRERA CHIGNE A 0 05 0 0 05 0.00% 05 152 OBSERVADO
en D.5. 002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0253160 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 07678408 JORGE LUIS ENRIQUEZ OROSCO A 0 05 0 0 05 0.00% 05 153 CUMPLE
NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO A DS N° 002-
MPD2025-EXT-0232671 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 10660886 CRISTINA VARGAS CARDENAS A 0 0 0 0 0 0.00% 0 154 OBSERVADO 2025 MINEDU
ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS 002-2025-
VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 06959343 PABLO ALEJANDRO SANCHEZ ROJAS A 0 0 0 0 0 0.00% 0 155 OBSERVADO INEDU
ADJUNTAR EL ANEXO 8 SEGUN EL FORMATO
234704 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 09442982 CARLOS HUMBERTO NERY MOLINA A 0 0 0 0 0 0.00% 0 156 OBSERVADO
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
ANEXO 8 FORMATO DIFERENTE AL ESTABLECIDO
MMPD2025-EXT-0236950 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 27075290 FILADELFO SANCHEZ ALIAGA A 0 0 0 0 0 0.00% 0 157 OBSERVADO EN EL DS 002-2025-MINEDU. PERSONAL
NOMBRADO
N°MPD2025-EXT0239368 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 40945294 ALEXANDER LLANCARE MANCILLA A 0 0 0 0 0 0.00% 0 158 CUMPLE
Adjuntar el Anexo 8 segun el formato establecid
237397 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 41257515 RENE YOEL TORERO CAMA A 0 0 0 0 0 0.00% 0 159 OBSERVADO UANESREENeX0 S SCEENICTONMAToRestaniecico
en D.5. 002-2025-MINEDU
VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 43018575 ROSBY ROMERO MUFIZ A 0 0 0 0 0 0.00% 0 160 CUMPLE
67becdfb158616093 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 40845566 JAVIER ROLAND ROJAS DURAND A 0 0 0 0 0 0.00% 0 161 CUMPLE
‘Adjuntar el Anexo 8 [formato establecid
MPD2025-EXT-0240588 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 16404184 SEGUNDO SANTIAGO TECOCHA JIMENEZ A 0 0 0 0 0 0.00% 0 162 OBSERVADO juntar e:e;"s ogzg;gzes ;:L":DZ establecico
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FORMACION 2 ORDEN DE
o . . FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAJE [BONIFICACI 7 e
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICAY MERITOS PUNTAIJE MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA LABORAL PARCIAL ON
PROFESIONAL LOCAL
MPD2025-EXT-0241265 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 4134 DANIEL IZAGUIRRE MARTINEZ A 0 0 0 0 0 0.00% 0 163 OBSERVADO CEIUAR ELANEO G SHSUR L R
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
MPD2025-EXT-0244072 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 40463022 LUIS ALBERTO LOBAT PONCE A 0 0 0 0 0 0.00% 0 164 OBSERVADO AIE0E- RO RIAETEEA LS
ESTABLECIDO EN EL D.S. 002-2025 MINEDU
MPD2025-EXT-0246407 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 80519750 DANIELA IVON PAREDES KUSIKANKI A 0 0 0 0 0 0.00% 0 165 OBSERVADO NO PRESENTA NINGUNO DE LOS ANEXOS
67c0a11455c416521 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 09047194 WALTER ALCA TREVEJO A 0 0 0 0 0 0.00% 0 166 OBSERVADO MO AN RS0 6Pl SUETE G B0
002-2025-MINEDU
VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 06723511 MARIANO EFRAIN PREGUI CARRASCO CARRAY A 0 0 0 0 0 0.00% 0 167 OBSERVADO MO AN NE0 62l AGUETEE G B0
002-2025-MINEDU. docente nombrado
247013 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 10133239 NELSON ERICK RUIZ CECILIO A 0 0 0 0 0 0.00% 0 168 OBSERVADO NO PRESENTO ANEXOS
ANEXO 8 FORMATO DIFERENTE A LO ESTABLECIDO
67c0973fad1eb6498 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 07688957 ODAR ULICES VILLALOBOS GUTIERREZ A 0 0 0 0 0 0.00% 0 169 OBSERVADO EN EL DS 002-2025 MINEDU
MPD2025-EXT-0249254 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 74205242 ANDRES MARTIN ARANA CARRERA A 0 0 0 0 0 0.00% 0 170 OBSERVADO NO PRESENTA ANEXOS DEL DS N° 002-2025
FALTA LA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 19.
MPD2025-EXT-0250293 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 43867062 CESAR AUGUSTO MANAYAY CALLACA A 0 0 0 0 0 0.00% 0 171 OBSERVADO ADJUNTAR EL ANEXO 8 SEGUN EL FORMATO
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
MPD2025-EXT-0250050 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 09429289 KHRIZ DANNY VALCAZAR CASTELLO A 0 0 0 0 0 0.00% 0 172 OBSERVADO CNEDERINIAE RIEEMER (O ErEEdRD
EN EL DS 002-2025 MINEDU
MPD2025-EXT-0249989 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 73008769 |FRANK MARLON GUILLERMO| MESIAS TASAYCO A 0 0 0 0 0 0.00% 0 173 OBSERVADO MEDENY CS:EF:Z?\E;; ;\; Loltoz 202
MPD2025-EXT-0251478 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 07057590 URBANO LOPEZ HUILLCA A 0 0 0 0 0 0.00% 0 174 OBSERVADO ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS N° 002-2025
ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS N° 002-2025-
VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 47978705 DAN NELSON MERINO GONZALES A 0 0 0 0 0 0.00% 0 175 OBSERVADO MINEDU
ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS N° 002-2025-
MPD2025-EXT-0252388 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 40217773 JORGE LUIS CARRILLO SENOSAI A 0 0 0 0 0 0.00% 0 176 OBSERVADO MINEDU
MPD2025-EXT-0252906 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 41501041 JENNER SILVA CERQUIN A 0 0 0 0 0 0.00% 0 177 OBSERVADO NO PRESENTO ANEXOS 01,08,10,11Y 12
250680 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 44449109 MILAGROS VIRGINIA TORRE GARCIA A 0 0 0 0 0 0.00% 0 178 OBSERVADO Debe presentar los Anexos 01, 08, 09,10, 11y 12
MPD2025-EXT-0251914 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 20047110 JAVIER LUIS MACHA ARRIOLA A 0 0 0 0 0 0.00% 0 179 CUMPLE
NO PRESENTA ANEXO 8y 19 DE ACUERDO CON DS
MPD2025-EXT-0251831 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 80276642 ERICK EDWIN CHAVEZ GUILLEN A 0 0 0 0 0 0.00% 0 180 OBSERVADO o v
N° 002-2025-MINEDU
NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO CON DS N°
MPD2025-EXT-0253273 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 73339890 ANNY PATRICIA GSTIR CAMPOS A 0 0 0 0 0 0.00% 0 181 OBSERVADO 002-2025-MINEDU
NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO CON DS N°
MPD2025-EXT-0252182 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 46732427 OSCAR NAVARRO DE LA CRUZ A 0 0 0 0 0 0.00% 0 182 OBSERVADO
002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0252587 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 21577827 MARIANELLA COELLO PEREZ A 0 0 0 0 0 0.00% 0 183 OBSERVADO falta firma del Anexo 19
01 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 75264694 EDGAR MANUEL RAMOS BORGES A 0 0 0 0 0 0.00% 0 184 OBSERVADO NO adjunta los anexos
ADJUNTAR EL ANEXO 8 SEGUN EL FORMATO
MPD2025-EXT-0252209 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 45552861 JUAN CARLOS GATTY CAMARENA CALERO A 0 0 0 0 0 0.00% 0 185 OBSERVADO
ESTABLECIDO EN D.S. 002-2025-MINEDU.
DS 002-2025-MINEDU: ART, 24. EVALUACION DE
EXPEDIENTES, 24.3. EL POSTULANTE PRESENTA...
MPD2025-EXT-0236844 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 06078268 EDUARDO ALBERTO DIOSES FRANCO A 0 0 0 0 0 0.00% 0 186 OBSERVADO LITERAL B). LOS ANEXOS 8 NO SE ENCUENTRA CON
EL FORMATO VIGENTE. ADEMAS, NO MARCO, ES
DECIR, NO ESTAN, DEBIDAMENTE LLENADOS {...).
MPD2025-EXT-0253394 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 06442111 NANCY ELVIRA ALEGRIA MORAN A 0 0 0 0 0 0.00% 0 187 CUMPLE
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FORMACION . ORDEN DE
’ . . FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIJE [BONIFICACI . .
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAIE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL [ ON
PROFESIONAL LOCAL
SEGUN D.S. 002 -2025- MINEDU EN EL NUMERO
24.3 EL POSTULANTE PRESENTA UN UNICO
EXPEDIENTE Y ANTE UNA SOLA UGEL EN FORMA
PRESENCIAL ; SEGUN LO DETERMINADO POR EL
COMITE , SENALANDO EL ORDEN DE PRELACION
MPD2025-EXT-0240753 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 41415590 YESENIA ELIZABETH SALDARRIAGA ABANTO A 0 0 0 0 0 0.00% 0 188 OBSERVADO ’
PARA LA MODALIDAD EDUCATIVA , NIVEL O CICLO
Y AREA CURRICULAR/ ESPECIALIDAD O CAMPO DE
CONOCIMIENTO AL CUAL POSTULA
ADJUNTANDO"...
Lo que indica la letra a) y b) de la presente norma.
SEGUN EL D.5.002-2025 MINEDU EN EL ARTICULO
MPD2025-EXT-0252056 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 42915122 LILI ESTHER LGADO MACHUCA DE GAR| A 0 0 0 0 0 0.00% 0 189 OBSERVADO ADINISNER CUIENES LS BSOS EY EL
EXTRANJERO DEBEN ESTAR REVALIDADOS EN EL
PERU Y REGISTRADOS EN EL SUNEDU.
MPD2025-EXT-0253291 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 40743331 JOSE JOEL VIDAL TRINIDAD A 0 0 0 0 0 0.00% 0 190 CUMPLE
Adjuntar los anexos segun el formato establecido
MPD2025-EXT-0238277 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 40058011 LEONARDO ENRIQUE RAMOS BONILLA A 0 0 0 0 0 0.00% 0 191 OBSERVADO en D.S. 002-2025-MINEDU, documentos mal
escaneados
MPD2025-EXT-0242546 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 40000608 WALTER ROSARIO ULLOA ESPEJO B 14 0 10 0 24 0.00% 24 192 OBSERVADO ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS 002-2025
ANEXO 8 - FORMATO DIFERENTE A LO
MPD2025-EXT-0242519 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 32481652 TONY OBER RIOFRIO ESPINOZA B 2 2 13.8 0 17.8 0.00% 17.8 193 OBSERVADO
ESTABLECIDO EN EL D.S. 002-2025 MINEDU
N° MPD2025-EXT-02452 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 27925380 PEDRO ROGER ENCO ACOSTA B 0 2 11 0 13 0.00% 13 194 OBSERVADO Marco en anexo 8, tener 65 afios
ANEXO 8 - FORMATO DIFERENTE A LO
I ESTABLECIDO EN EL DS 002-2025
MPD2025-EXT-0240979 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 40861453 MARLENE MOLINA MOREYRA B 0 15 6 0 7.5 0.00% 7.5 195 OBSERVADO
ANEXO 9 - FALTA DNI
FALTA ANEXO 19
NO ADJUNTA ANEXOS ESTIPULADOS EN EL DS 002-
MPD2025-EXT-0241507 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 42212794 OLGA LIDIA ANYOSA MITMA B 2 1 0 0 3 0.00% 3 196 osservapo | O APV 05 z?)zsu 05 S 00
ANEXO 8 - FORMATO DIFERENTE A L
VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 45705957 JAIME RONDAN SANI c 0 2 76 3 1256 10.00% | 13.86 197 OBSERVADO 0 8- FORMATO 0
ESTABLECIDO EN EL D.S 002-2025 MINEDU
ANEXOS NO ESTAN DEBIDAMENTE LLENADOS, DE
MPD2025-EXT-0240748 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 31663742 MARCO HENRY ORALES ARNAO MORALE c 0 2 10.4 0 124 0.00% 124 198 OBSERVADO -
ACUERDO A DS N° 002-2025-MINEDU
EXO 8 - DIFERENTE A LO ESTABLECIDO EN EL
MPD2025-EXT-0245112 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 45000032 MOISES TEOFILO QUINTANILLA MOYOHUARA c 2 2 6 0 10 0.00% 10 199 oBservapo | ANEXO8-DIFERENTE A LO ESTABLECIDO EN
D.S. 002-2025 MINEDU
MPD2025-EXT-0234905 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 44955436 RAUL PACHECO CHAHUA c 0 2 6.2 0 8.2 0.00% 82 200 OBseRvADD | NOPresentaanexo8 f’z:tc:erd" glelioatia
Vig!
MPD2025-EXT-0238017 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 41071114 VLADIMIR AUGUSTO VIVAS RAMIREZ c 0 2 6.2 0 82 0.00% 8.2 201 CUMPLE
MPD2025-EXT-0243290 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 10602890 ELVA GLORIA ARANGO CANDIOTTI c 2 2 18 0 5.8 0.00% 5.8 202 OBSERVADO ANEXO 8 NO ACTUALIZADO
I LIZAR EL ANE EGUN EL D.5.002-
MPD2025-EXT-0250367 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 43832027 BENIGNO APAZA CHURA c 1 2 28 0 5.8 0.00% 5.8 203 oBseRvADO | TALTAACTUA 'ZAEOZSA:;IES;US GUNEL D:5.00
B EXO 8- DIFERENTE A L
242629 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 06231680 MARIA PERIA HUAMANCHUMO c 0 2 24 0 44 0.00% 44 204 OBSERVADO ANEXO 8 - FORMATO DIFERENTE A LO
ESTABLECIDO EN EL D.S. 002-2025 MINEDU
MPD2025-EXT-0253177 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 10192393 EDGAR RICHERD VILLANUEVA CONCO c 0 1 34 0 44 0.00% 44 205 CUMPLE
MPD2025-EXT-0243245 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 70788890 ROY FRANK LLANTOY MIRANDA c 3 1 0 0 4 0.00% 4 206 OBSERVADO ANEXO 8 - FORMATO DIFERENTE A LO
ESTABLECIDO EN EL D.S. 002-2025 MINEDU
MPD2025-EXT-0253052 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 73492032 | GERALDINE HINOSTROZA MALLMA c 0 0 38 0 38 0.00% 38 207 CUMPLE
MPD2025-EXT-0252547 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 45467268 GERMAN RICARDO CALIZAYA MENDOZA c 0 2 14 0 34 0.00% 34 208 CUMPLE
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.
FORMACION ORDEN DE
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y FEREEL) || EFEEER MERITOS [RIZT3 | [ ] PUNTAIJE MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA LABORAL PARCIAL ON
PROFESIONAL LOCAL
MPD2025-EXT-0253189 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 77051538 HUGO ANTONI SANTILLAN GUEVARA C 0 2 1.2 0 3.2 0.00% 3.2 209 CUMPLE
MPD2025-EXT-0253503 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 73966672 ANDY RONALD RIVERA GUEVARA C 1 1.5 0 0 2.5 0.00% 25 210 CUMPLE
MPD2025-EXT-0237137 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 71949845 YONATHAN MICHAEL TOCTO LAGUNA C 0 2 0 0 2 0.00% 2 211 CUMPLE
MPD2025-EXT-0241149 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 72194364 JAVIER ALONSO ONDRAGON CANCHANYA C 0 2 0 0 2 0.00% 2 212 OBSERVADO AEOBHNO CEISEIEEALS BRI ROR
EL DS 002-2025-MINEDU
VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 71951366 JORGE LUIS SUAREZ RODAS C 0 2 0 0 2 0.00% 2 213 CUMPLE
MPD2025-EXT-0233560 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 71637737 DENISSE MANRIQUE PARIAN C 0 2 0 0 2 0.00% 2 214 CUMPLE
ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS N° 002-2025-
67c0d6aaa539d6715 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 73066943 YEIMILIZ KATIA MELENDEZ CONDOR C 0 0.5 1.4 0 19 0.00% 19 215 OBSERVADO MINEDU
MPD2025-EXT-0241024 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 73087407 EDSON AUGUSTO CHIRINOS V4SQUEZ C 1 0.5 0 0 1.5 0.00% 1.5 216 CUMPLE
MPD2025-EXT-0245200 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 77145673 LUIS FERNANDO AVILA HUAMAN C 0 0 1.2 0 1.2 0.00% 1.2 217 CUMPLE
ANEXO 8 FORMATO DIFERENTE AL ESTABLECIDO
MPD2025-EXT-0236071 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 73496045 GUADALUPE AMABELIA MAYLLE SOTO C 0 1 0 0 1 0.00% 1 218 OBSERVADO
EN EL DS 002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0241139 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 73330182 JOHN VICTOR MARIAO SULCA C 0 1 0 0 1 0.00% 1 219 OBSERVADO NO PRESENTA ANEXOS DS 002-2029-MINEDU
MPD2025-EXT-0247535 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 73876972 GIOVANNI VICENCIO CUETO PACO C 0 1 0 0 1 0.00% 1 220 CUMPLE
MPD2025-EXT-0232324 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 74501037 MARCOS ANTONIO SANCHEZ GONZALES C 0 0 0 0 0 0.00% 0 221 CUMPLE
Grado de Bachiller. DEBE REGULARIZAR LA
234093 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica 72617910 GIAN MARCO IGNACIO RAMIREZ LINO C 0 0 0 0 0 0.00% 0 222 OBSERVADO PRESENTACION DE LOS ANEXOS 01, 08, 09, 10, 11y
12
MPD2025-EXT-0243679 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 44275248 MIGUEL ANGEL SANTOS VILLACORTA C 0 0 0 0 0 0.00% 0 223 CUMPLE
MPD2025-EXT-0244814 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 77161359 JOSE ARMANDO GARCIA CAJACURI C 0 0 0 0 0 0.00% 0 224 CUMPLE
FALTA ANEXO 1 HUELLA DIGITAL, ANEXO 8 NO
*) EBR/EBA - E ion Fisi 40592841 MARIA CUNSI OLIVO C 0 0 0 0 0 0.00% 0 225 OBSERVADO
LARIOS (UIEBR/ERSubiueecion phics ° CORRESPONDE AL DS N°002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0250653 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 76665160 BERNAVE LAPA ORDOREZ C 0 0 0 0 0 0.00% 0 226 CUMPLE Grado de BACHILLER
MPD2025-EXT-0248743 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 75905675 JORGE LUIS ANTHONY MIARANO CONDORI C 0 0 0 0 0 0.00% 0 227 CUMPLE Grado de Bachiller
MPD2025-EXT-0253296 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 71627335 JULINHO EULALIO RUIZ JARA C 0 0 0 0 0 0.00% 0 228 CUMPLE
NO ESTA LEGIBLE EL ANEXO EL ANEXO 8 ASIMISMO
MPD2025-EXT-0253499 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 73050700 RUTH SARITA LIMACO LAURA C 0 0 0 0 0 0.00% 0 229 CUMPLE EN LA EXPERIENCIA LABORAL NO CUENTA CON
BOLETA DE PAGO
ANEXO 8 FORMATO DIFERENTE A LO ESTABLECIDO
MPD2025-EXT-0234493 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacidn Fisica 08112284 ELIAS CABEZAS ALBERCA D 0 0 8 0 8 0.00% 8 230 OBSERVADO
EN EL DS 002-2025-MINEDU
NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO CON DS N°
MPD2025-EXT-0243061 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacidn Fisica 41454549 KATHERINE LINDSAY HUAMAN BARRIENTOS D 0 2 5.4 0 7.4 0.00% 7.4 231 OBSERVADO 002-2025-MINEDU
VARIOS (*) EBR/EBA - Educacidn Fisica 15048063 ROBERTO DIAZ GASTELU D 5 2 0 0 7 0.00% 7 232 OBSERVADO NO PRESENTO ANEXOS
o NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO A DS N° 002-
MPD2025-EXT-0234782 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacidn Fisica 04823460 ALBINA DUENAS SOLORZANO D 3 2 0.6 0 5.6 0.00% 5.6 233 OBSERVADO 2025-MINEDU
VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 43587289 ELiAS CONSTANTINO TRUJILLO SUAZO D 0 2 0 0 2 0.00% 2 234 CUMPLE Diploma de Egresado
VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 42526538 JESUS ALBERTO CONTRERAS GONZALES D 1 0 0 0 1 0.00% 1 235 CUMPLE Diploma de Egresado
ANEXO 8 NO CORRESPONDE AL DS 002-2025-
MPD2025-EXT-0247299 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 70044031 FERNANDO JOSE OYOLA LOPEZ D 0 0 0 0 0 0.00% 0 236 OBSERVADO MINEDU
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% Ministerio “Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”-2018-2027 edu('acrr}jn
de Educacion “Afio de la recuperacion y consolidacién de la economia peruana” wejores
petuanas
,
FORMACION ) ORDEN DE
; ) ) FORMACION | EXPERIENCIA PUNTAIE |BONIFICACI . )
NUMERO DE EXPEDIENTE INSCRIPCION DNI NOMBRES APELLIDOS PRELACION | ACADEMICA Y MERITOS PUNTAJE | MERITO ESTADO OBSERVACION
CONTINUA | LABORAL PARCIAL | ON
PROFESIONAL LocAL
I Estudios Concluidos. Debe presentar clos Anexos
MPD2025-EXT-0252781 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 72878703 ANDRES EDUARDO VILCHEZ LOZANO D 0 0 0 0 0 0.00% 0 237 OBSERVADO o1 08,0510 1101
,08,09,10,11y
MPD2025-EXT-0244384 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 07442707 MERCEDES CLARIZA CASILDO ROMERO F 5 15 20 0 265 0.00% 265 238 CUMPLE
MPD2025-EXT-0234772 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 27990667 MANUEL RIVERINO ROMERO POMA F 2 2 10 0 14 0.00% 14 239 CUMPLE
MPD2025-EXT-0236632 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 43000834 HONORATO ELMER CABELLO MUNOZ F 0 1 5 0 6 0.00% 6 240 oBservapo | ANEXC 8 FORMATO DIFERENTE AL ESTABLECIDO
EN EL DS 002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0241586 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 40407853 ALEXANDER ISRAEL ESPINOZA CERVANTES F 1 2 18 0 48 0.00% 48 241 oBservapo | ANEXO 6 NO CORRESPONDE A LO DISPUESTO POR
EL DS 002-2025-MINEDU
678175c04ac3c1129 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 41832345 WILFREDO SALOMA CCORIHUAMAN F 2 2 0 0 4 0.00% 4 242 OBSERVADO ANEXO 8 NO ACTUALIZADO
MPD2025-EXT-0241022 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 42523075 MERCEDES ANA CARHUAZ FERNANDEZ G 1 2 34 0 6.4 0.00% 6.4 243 CUMPLE
MPD2025-EXT-0251103 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 06852676 MIRNA LIZZETH VARGAS ZAVALETA H 0 05 8.2 0 8.7 0.00% 8.7 244 CUMPLE
233180 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 07531451 ISABEL TORRES MALDONADO H 4 2 14 0 7.4 0.00% 7.4 25 oBservapo | NO PRESENTA ANEXO 8 DE ACUERDO CONDS N
002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-0241698 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 10676908 EDILBERTO SEGUNDO VALENZUELA HUILLCA H 3 0 0 0 3 0.00% 3 246 syee || FIMErEAE0E sepin e ek
en D.5. 002-2025-MINEDU
MPD2025-EXT-246867 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica 15648063 ROBERTO DIAZ GASTELU J 0 0 0 0 0 0.00% 0 247 OBSERVADO no presenta el reverso de titulo técnico y anexos
MPD2025-EXT-0253050 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 75718096 BRYAN KIM CARDENAS NAUCAPOMA L 3 2 36 0 8.6 0.00% 86 248 CUMPLE
MPD2025-EXT-0248413 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 31682784 BRUNO MATEO MACEDO USUA L 0 2 0.4 0 24 0.00% 2.4 249 CUMPLE
MPD2025-EXT-0244989 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 09775713 JOSE ANTONIO FLORES NUREZ L 0 2 0 0 2 0.00% 2 250 OBSERVADO NO ADJUNTA ANEXOS DEL DS 002-2025
NO ADJUNTA DOCUMENTACION PARA EDUCACION
Nro. MPD2025-EXT-023 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 20703092 NORMA GLADIS VENTURA PEREZ 0 05 0 0 05 0.00% 05 NO CUMPLE
(RUERR Hcadon Fsica ° FISICA, SEGUN LA RDR N.2 00326-2025-DRELM
MPD2025-EXT-0237040 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica | 008619832 ALFREDO JOSE SANDOVAL BRITO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE No presenta la revalidacién del titulo profesional
NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION
0238645 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 10561392 NORMA REMIGIA LEON ASTO 0 0 0 0 0 NOCUMPLE | ACADEMICA. PRESENTA SOLO CONSTANCIA DE
INSCRIPCION SEGUNDA ESPECIALIDAD.
ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULANA NO ESTA
MPD2025-EXT-0242552 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 41738648 JOHANA ELIZABETH CALDERON POCCO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE | CONVOCADA DE ACUERDO AL COMUNICADO 004-
2025
ESPECIALIDAD DE PRIMARIA NO ESTA
MPD2025-EXT-0243390 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 41747345 MARIA DEL PILAR BELLO HUAMAN 0 0 0 0 0 NO CUMPLE | CONVOCADO DE ACUERDO AL COMUNICADO N°
004-2025
- ESPECIALIDAD DE PRIMARIA NO CONVOCADA DE
MPD2025-EXT-0244344 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 42738533 YUME YAKE MARTEL CASTAREDA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE -
ACUERDO AL COMUNICA N° 004-2025
ta RD de titul dagogico 1t
245711 VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 40065705 RAQUEL CISNEROS CONDORI 0 0 0 0 0 NO cumpLe | MO Presenta RD ce titulo pedagogico,y no cuenta
Con experiencia en educacion fisica
VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 43989136 MARIA BANQUERO CAHUANA 0 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE. PRESENTA TITULO
NO PRESENTA ANEXOS DE ACUERDO CON DS N°
MPD2025-EXT-0247875 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 43666785 YULIANA PATRICIA SALINAS CHAMPAC 0 0 0 0 0 NO CUMPLE 002-2025-MINEDU. NO REUNE REQUISITOS DE
FORMACION ACADEMICA REQUERIDA .
MPD2025-EXT-0246904 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 48446449 LILIAN LISBET MAMANI HICHCAS 0 0 0 0 0 NocumpLe | 2Plza (AlPIno h;:dii‘;';‘;"zada Celaeieiceldl
unit
. La plaza para el area de Comunicacion - EBR, no ha
MPD2025-EXT-0248917 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 40006567 OSCAR MENDOZA SANCHEZ 0 0 0 0 0 NO CUMPLE ‘ ;
sido convocada de acuerdo al comunicado 4
MPD2025-EXT-0248679 | VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica | 04072465 LUIS ENRIQUE MAURATE FASHE 0 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO REUNE RQUISITO DE FORMACION ACADEMICA
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CONTRATO DOCENTE PERIODO 2025 - FE DE ERRATAS DEL ORDEN DE MERITO PRELIMINAR

erteion
edUcCacioe
ejores
petudnas

NUMERO DE EXPEDIENTE

INSCRIPCION

DNI

NOMBRES

APELLIDOS

PRELACION

FORMACION
ACADEMICA Y
PROFESIONAL

FORMACION
CONTINUA

EXPERIENCIA
LABORAL

MERITOS

PUNTAJE
PARCIAL

BONIFICACI
ON

PUNTAIJE

ORDEN DE
MERITO
LOCAL

ESTADO

OBSERVACION

VARIOS (*) EBR/EBA - Educacidn Fisica

09572839

LINDA JESUS

CASTRO ALVARREZ

NO CUMPLE

NO ACREDITA REQUISTO MINIMO ESTIPULADOS EN
EL LITERAL A), NUMERAL 24.3 DEL DS N° 002-2025

MPD2025-EXT-0252252

VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica

04072089

ANA MELVA

ILDEFONSO VENTURA

NO CUMPLE

NO CUMPLE: DS 002-2025-MINEDU: ART. 24.
EVALUACION POR EXPEDIENTE. NUMERAL 24.3: EL
POSTULANTE NO REUNE LOS REQUISITOS DE
FORMACION ACADEMICA. NO PRESENTO.

MPD2025-EXT-0244131

VARIOS (*) EBR/EBA - Educacion Fisica

007293338

JOEL JOSE

FERNANDEZ MARCANO

NO CUMPLE

NO CUMPLE: DS 002-2025-MINEDU: ART. 20,
NUMERAL 20.2 SE RECONOCEN LOS TITULOS (...)
LOS TITULOS UNIVERSITARIOS ESPEDIDOS EN EL
EXTRANJERO DEBEN ESTAR REVALIDADOS EN EL

PERU Y REGISTRADOS POR LA SUNEDU. EL

POSTULANTE SOLO CUENTA CON LA SUNEDU.

MPD2025-EXT-0243922

VARIOS (*) EBR/EBA - Educacién Fisica

77153281

MIGUEL ZAPANA

CORONADO

NO CUMPLE

NO CUMPLE. EL DOCENTE HA PRESENTADO UN
EXPEDIENTE QUE NO CORRESPONDE A SU
NOMBRE.

SEGUN EL DS 020-2023-MINEDU “EL POSTULANTE
PRESENTA UN UNICO EXPEDIENTE Y A UNA SOLA
UGEL EN FORMA PRESENCIAL O VIRTUAL...”

MPD2025-EXT-0244071

EBR PRIMARIA

001746252

CAROLINA DEL VALLE

UGAS GONZALEZ

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2025

MPD2025-EXT-0253447

EBR SECUNDARIA COMUNICACION

04081135

LUCY AMPARO

CUYUBAMBA ZEVALLOS

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2026

MPD2025-EXT-0244472

EBR PRIMARIA

06674359

NILDA ROXANA

MENDOZA CRUZ

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2027

MPD2025-EXT-0237622

EBR INICIAL

06764310

ISABEL RENEE

CHAVEZ HUAMAN

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2028

MPD2025-EXT-0243246

EBA EDUCACION PARA EL
TRABAJO/ESTETICA PERSONAL

07455995

LILA GIOVANNA

JESUS LIMAYMANTA

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2029

MPD2025-EXT-0245083

EDUCACION PARA EL
TRABAJO/PANADERIA PASTELERIA

07971300

MANUEL ERNESTO

RAMIREZ HENOSTROZA

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2030

MPD2025-EXT-0252729

EBR SECUNDARIA COMUNICACION

08342803

CESAR ALFREDO

ORTIZ AGUILAR

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2031

MPD2025-EXT-0253128

EBR EDUCACION PARA EL
TRABAJO/OELUQUERIA Y BARBERIA

09497768

MARIA SOLEDAD

LOPEZ HUARACA

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2032

MPD2025-EXT-0244302

ETP COMPUTACION

09601612

DILMA ESPERANZA

ACUNA SANCHEZ

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2033

MPD2025-EXT-0253497

EBR INICIAL

09669634

LILIANA ROSA

PALOMINO GONZALES

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2034

MPD2025-EXT-0250520

EBR PRIMARIA

09692764

FELICITAS CELMA

SANCHEZ VILLAVICENCIO

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2035

MPD2025-EXT-0249729

TECNICO PRODUCTIVO/TECNOLOGIA
DEL VESTIDO/ARTES INDUSTRIALES

09763919

ROSA ELENA

LITANO GASTELU

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2036
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CONTRATO DOCENTE PERIODO 2025 - FE DE ERRATAS DEL ORDEN DE MERITO PRELIMINAR
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INSCRIPCION
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PRELACION
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OBSERVACION

MPD2025-EXT-0246009

EBR INICIAL

09783943

LUZ MARIA

AGUILAR BARRIENTOS

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2037

MPD2025-EXT-0236824

CETPRO ESTETICA PERSONAL

09841156

PENELOPE ANA

CUEVAS INCA

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2038

MPD2025-EXT-0245440

EBR SECUNDARIA COMUNICACION

09882212

LEINE ROSALIA

CONDO CASTELO

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2039

MPD2025-EXT-0252268

EBR PRIMARIA

10050944

EDUVINA FERNANDEZ

PEREZ

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2040

MPD2025-EXT-0236397

EBR SECUNDARIA COMUNICACION

10085133

ISABEL PATRICIA

SALCEDO PERALTA

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2041

MPD2025-EXT-0250622

CETPRO TEXTIL CONFECCIONES

10119014

MABEL NILDA

MARQUEZ CABRERA

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2042

MPD2025-EXT-0245673

ETP /SERVICIOS PERSONALES Y DE

HOGARES

10119222

MIRIAM SALOME

FERRENAN CARDENAS

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2043

MPD2025-EXT-0252941

EBR SECUNDARIA COMUNICACION

10119392

NORMA FLOR

ARNAO CUNIA

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2044

MPD2025-EXT-0253383

CETPRO TECNOLOGIA DEL VESTIDO

10258921

MILAGROS ESTELA

PORRAS QUUJADA

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2045

MPD2025-EXT-0251187

EBR PRIMARIA

10298719

SISY BARRERA

TRUJILLO

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2046

MPD2025-EXT-0251845

10350791

MARIA VIVIANA

TERRONES CARRANZA

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2047

MPD2025-EXT-0245436

ETP HOSTELERIA Y TURISMO

10353654

GIOVANA NAUPAS

OSORIO

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2048

MPD2025-EXT-0236511

10513343

ROCY JUSTINA

ARIAS DOMINGUEZ

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2049

MPD2025-EXT-0242752

EBR INICIAL

10707380

KARINA HUAMAN

MARAVI

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2050

MPD2025-EXT-0244715

EBR PRIMARIA

20405438

GUADALUPE LUZMILA

ANGELES ASENCION

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2051

MPD2025-EXT-0232992

EBR INICIAL

21563846

ARACELLI VARGAS

MACEDO

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2052

MPD2025-EXT-0243464

EBR PRIMARIA

21869841

NORBERT ARTURO

RODRIGUEZ CUBA

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2053

MPD2025-EXT-0252447

EBR PRIMARIA

22757765

YENNY LYS

CAMPO VILLANUEVA

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2054

MPD2025-EXT-0237313

EBR INICIAL

23992680

NANCY JANETT

JAUREGUI MORON

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2055

MPD2025-EXT-0253085

EBR INICIAL

25476318

GLADYS YOLANDA

CHAUPIS MEZA

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2056
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OBSERVACION

MPD2025-EXT-0242284

EBR INNOVACION PEDAGOGICA

27989062

EDWIN ALEXANDER

OLANO CORREA

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2057

MPD2025-EXT-0252395

EBR INICIAL

32274159

ELBA DELINA

ALARCON CASTRO

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2058

MPD2025-EXT-0245676

ETP CONSTRUCCIONES DE MADERA

32731801

DARIO URBANO

CABELLO MUNOZ

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2059

MPD2025-EXT-0249212

EBR INNOVACION PEDAGOGICA

40000740

ERIKA YAJAIDA

IBARRA DIAZ

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2060

MPD2025-EXT-0251257

EBR INICIAL

40115312

SINTYA MARIBEL

CERNA TORRE

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2061

MPD2025-EXT-0236848

EBR PRIMARIA

40145892

CARMEN MARIA

CHAVEZ QUISPE

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2062

MPD2025-EXT-0253329

EBR INICIAL

40254021

YOLANDA

INO GUERRERO DE CORDOVA

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2063

MPD2025-EXT-0245388

EBR SECUNDARIA COMUNICACION

40310617

SUYELLY DEL MILAGRO

SAUCEDO NECIOSUP

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2064

MPD2025-EXT-0250196

EBA

40370713

MARIA ISABEL

AURIS AURIS

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2065

MPD2025-EXT-0242812

EBR INNOVACION PEDAGOGICA

40477801

ELIZABETH ORTIZ

TAIME

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2066

MPD2025-EXT-0252307

EBR INNOVACION PEDAGOGICA

40557494

Y' DVOHONG

BENITES LUCANO

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2067

MPD2025-EXT-0245071

ETP ELECTRICIDAD

40749704

JHOEL HEVER

INGA ANCHI

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2068

MPD2025-EXT-0252699

EBR SECUNDARIA COMUNICACION

40969521

YERINA PAOLY

ROJAS MUGUERZA

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2069

MPD2025-EXT-0232087

IINCIAL

41307123

JACQUELINE LISSET

VERGARA KOHATSU

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2070

MPD2025-EXT-0245009

EBR INCIL RPIMARIA

41588901

YENNY EDITH

PAREDES HERRERA

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2071

MPD2025-EXT-0243886

PRIMARIA

41817850

SARITA TANTA

JOTA

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2072

MPD2025-EXT-0237987

41972210

LUIS ALBERTO

CONDOR SICHA

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2073

MPD2025-EXT-0250296

EIP

42855088

ALAN AUGUSTO

ALCOCER MENENDEZ

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2074

MPD2025-EXT-0232070

EB COMNICACION

43064412

JOHANNA ROXANA

PEREZ ROSAS

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2075

MPD2025-EXT-0243316

EBR INICIAL

43283464

MARIA YSABEL

PACHECO ARAUJO

NO CUMPLE

GRUPO DE INSCRIPCION NO CONVOCADO DE
ACUERDO AL COMUNICADO N° 004-2025-UGEL.05-
CCD-CONTRATO DOCENTE 2076
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